RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOR .
SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
RESERVDELSLISTA MED TILLBEHOR

MIISAT8S  MIISA K85

et | NG

//4”3’%'"%7’/5’% T

/”441/72”’/‘:””5"’:-.{7&:‘ Atlys R e AN T s

1 l/, /t’j{’/( Y/ il A TP AN AN A O

M’% }}M”{/]n/ A Y W= VN A N RSN JNJA
Wl PSR
W e s e A S R Py

Katalog n.  Catalog No. Katalogn. 7030 1994/ 1995

TIM MASKINFABRIK A/S
Postboks 38 TIf. +4597 333144 Danish Company Reg. No. 34 792
Fabriksvej 13 Fax. +4597 3335 44 Bank; Jyske Bank A/S

DK-6980 Tim Account No. 7590-2009531




MIISA-T85 / MIISA-F85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

1294

MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBREHOER

1/00

2/00

3700

6/00

7/00

8/00

10/00

11/00

12/00

13700

i4/00

15/00

16/00

17/00

18/00

19/00

20/00

21/00

22700

23/00

24/00

25/00

26/00

27/90

28/00

29/00

Hovedramme for 8,5m3 tank
Oversigt, drev m/holandsk bag.
Undermaskine

Hjul 13.6x28 - 6 ply

Hjul 16.9x30 / 600/60 x 30.5
Hydr. silderegulering af hjul
Kraftaksel

stjart + drev 1

8tjart for aftopper
Hydraulisk stetteben

Drev 2

Drav, forreste grenhjul

Cear + pumpe

Gear + pumpe f/egen clieforsyn.
Forreste grenhjul

Bageste grenhjul

Fast ramme, holl. bagende
PBevegellig rensebind
Omlgbshjul for elevatorbind
Gennemgiende aksel f. rensebdnd
Bev. elevatorramme
Elevatortop + lpftecylinder
Monteret hydr. 2-vejsventil
Beslag, undermaskine

Tromle 1 undarmaskine

Gummidaskere + afdzkning

Main frame £/8.5 m3 tank

Survey, drive w/re. el.-

Subframe

Wheel 13.6x28 - 6 ply

Wheel 16.9x30 / 600/60x30.5

Hydr. wheel side ad].

PTO shaft

Drawbar + drive 1

Drawbar f. pulveriser

Hydr. support leg

Drive 2

Drive, front splder

Gear + pump

Gear + pump f/own oll system

Front spinder

Rear spinder

Fixed elevator frame

Movable cleaning belt

Turn wheel f/elev. belt

Thr.-geing sh. £/cl.b.

Movable el.frame

Elevator top + 1lift ram

Hyd. 2-way valve assy.

Fitting, undermachine

Drum f/undermachine

Rubber flaps + cover

Hauptrahmen £/8.5m3 Bunker
lberasigt, Antr. m/Holl. [
Untermaschine

Rad 13.6x28 - 6 ply

Rad 16.9x30 / 600/60x30.5

Hydr. Seitenreg. v. Rad
Gelenkwelle

Delchsel + Antr. 1

Deichsel f. Roepfer

Hydr. Stlitzbein

Antrieb 2

Antrieb, 1. Siebrad

Getriebe + Pumpe

Getriebe + Pumpe Eigene Olvers.
Vorderes Slebrad

Hinteres 8iebrad

Fester Elevatorrahmen

Bewegl. Reinigungsband
Umlaufrad f£/Elev.-band

Durchg. Walle f/Rein.-b.

Bew. El.-rahmen
Elev.-liberteil + Hubzy.
Hyd. 2-weg Ventil Mon.
Beschlag, Untermasch.
Trommel f/Untermasch.
Gunmi paddel * Abfeckn. oo



MTISA-T85 / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

1994

MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Indholdsfortegnelse

30/00 H?dr. indfpringarulie

31/00 Oppelhjul

32700 Aut. sidestyring {alm)

33/00 Rut. el-sldestyring

34/00 Aut. dybderegulering

35/00 Aut. el-dybderequlering
36/00 Afpudserse

39/00 Lysanlag

40/00 Hydr. kabeltrak

41/00 El bhox

43/60 Hydr.f/aft.+styresk.k/tank
44/00 Hydraulisk oppelhjul

45/00 Hydr. elevatorlzftecylinder
46/00 Hydr. tank f/egen olieforsyning
47700 Hydrauliktank

48/00 Hydraulik f/elevatcr

49/00 Hydr. f£/rensebind

50/00 Hydr. f/bev. renseblnd

51/00C Bydr. f£/indf.-rulle / tromie
53/0C Tankcylinder, 8.5 m3

54/00 Stj=rt + dybdecylinder

56/00 Rzde 1 tank, 8.5 m3

60/00 Drev for rotoraftopper

61/00 Oph#ng for rotoraftopper
62/00 Rotoraftopper

63/00 Drev f/slagleaftopper front hj.

2
]
+
o
-
R
-
a
Ha
i
e
]
3
-1
1

Hydr. feeding roll
Lifting wheel
Self-steering

El. selif steering

Aut. depth control

Aut. el depth contrel
Scalpers

Traffic lightsa

Bydr., cable control
Electrics box
Hydr.f/pulv.+disc.+chain
Hydr. lifting wheel
Hydr. elavator lifting ram
Hydr. container f/own oil sys.
Hydr. contalner
Hydr. f/elevator
Hydr. f/cleaning belt
Hydr. f/mov.cleaning belt
Hydr.f/feed. ro./drum
cylinder, 8.5 m3

Drawb. + depth ram

Chain in tank, 8.5 m3
Drive f/pulveriser

Busp. f/pulveriser

Rotor pulveriser

Drive, fail pulveris. fr. wh.

Hydr. Einfilhrungsrolle

Oppelracd - —
Aut. Lenkung

Aut. el. Lenkung

Aut. Tlefenregulierung

Aut. el Tiefenregulisrung

Nachkocepfer

Beleuchtung

Hydr., Kabelbedienung

El.-kasten

Hydz.f/Koep.+Hangs. +R.W.

Hydr. Oppelrad
Hydr. Elavator hebzylinder
Hydr. Bunker f/elgene Olvers.
Hydr. Bunker
Hydr. f/Elevator
Hydr. f/Rein-band
Hydr. f/bew.Reinigung Band
Hydr.£/Einf-r/Trommel
Zylinq?r gros., 8.5 m3
Deichsel + Tiefenzylinder
Kette im Bunker, 8.5 m3
Antrieb, FKoedfer

Aufh., Koedfer

Kreiselkcedfer

Antrieb Koepfer N




MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEECR

1994

MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MITS-XK85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

64/00

65/00

66/00

&8/00

69700

70/00

72/00

73700

74700

78700

79/00

80/00

81/00

82/00

85/00

86700

ar/o0

88/00

89/00

90/00

81/00

92/00

93/00

Ophang slagleaft. m/front hjul

Bom og snegl f/slagleaftopper

Dasker f/slagleaftopper m/fr. h.

Drev f/slagleaftopper m/b. hjul

-Ophang f/slagleaftopper m/bag.h.

Bom og snegl sl.aftopper m/bag.

Reduktlonsgear

Hydrofor

Styreskive

Spec. gearkasse 501-164

Spec. gearkasse 501-163

Gearkasse 155-12200

Gearkasss 155-13000

Gearkasse 155-13200

Ventilcentral, alm.

Ventilcentral, k=ade 1 tank

ventilcentral, olliemotor

Diverse ventiler

Danfoss PVG 32

Eka. hydr. anlag £/8,5 m3 tank

Ekst. hydr. £/8,5 m,3 tank J.D.

Ekst. hydr. £/8,5m3 tank PVE32

Internt hydraulik anlag

Susp. pulveriser front wheel
Bar + screw f£/flail palveriser
Flail £/fl. pulveriser front w.
Drive f[/flail pulver m/rear wh.
Susp. f/pulveris. m/rear wheel
Bar, pulver. screw

Reduction gear

Hydrophore

Stabilizer disc

Spec. gearbox S501-164

Spec. gearbox 501-163

Gearbaox 155-12200

Gearbox 155-13000

Gearbox 166-13200

Valve block, standard

valve block, chain tank

Valve block, oil motor
Various valves

Danfoss PVG 32

External hydr. f/8,5 m3 tark
External hydr. £/8,5 tank JD
Ext. hydr. £/8,5m3 tank PVG32

Internal Hydr. system

Aufh. Kdepfer m/front R.

Baum + Schraube f/5chl: -K —
Schlsge}lfISChl. -K. m/fr. R.
Antr. f/schlegelkoepfer m/#- R.
Aufh. f/Koapfer m/h. Rad

Baum, Koepferschraube
Untersetzungsgetriebe
Druckbehaelter

Hangschelbe

Spez. Getriebe 501-164

Spez. Getriebe 501-163
Getriebe 155-12200

Getriebe 155-13000

Getriebe 155-13200
Stewerblock, Serie
Steuerblock, Rolls.-wa.
Steuerblock, Oelmotor
Verschisdene Ventile

Danfoes PVG 32

Externa Oelanlage £/8,5 Bunker
Externa Oelan. £/8,5 Bunker JD

Ext. Qelanl f£/8,5m3 B.PVGa2

Interne Celanlage

Lo
)
’




MIISA K85

MIISA T85

o3
O Geman®,
P LA,
i




MIISA-TB5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Hovedramme for 8,5m3 tank

1 S5IDE 6.0 PAGE ° 6.0 SEITE 6.0 ——
2 SIDE 11.0/12.0 PAGE 11.0/12.0 SEITE 11.0/12.0

3 SIDE 13.0 PAGE 13.0 SEITE 13,0

4 SIDE 20.0 TIL 24.0 PAGE 20.0 TO 24.0 SEITE 20.0 ZU 24.0.

4 .BIDE. 25.0 PAGE 25.0 SEITE 25.0

5 SIDE 53.0 PAGE 53.0 SEITE 53.0

6 SIDE 54.0 PAGE 54.0 SEITE 54.0

7 SIDE 56.0 PAGE 56.0 BEITE 56.0

8 SIDE 39.0 PAGE 39.0 SEITE 39.0

9 SIDE 60.0 PAGE 60.0 SEITE 60.0

g SIDE 61.0 PAGE 61.0 SEITE 61.0

2 SIDE 62.0 PAGE 62.0 SEITE 62,0
10 S8IDE 63.0 PAGE 63.0 SEITE 63.0

19 SIDE 64.0 PRGE 64.0 SEITE 64.0
10 SIDE 65.0 PAGE 65.0 BEITE 65.0
10 BIDE 66.0 PAGE 66.0 SEITE 66.0
11 SIDE 68.0 PAGE 68.0 SEITE 68.0

11 SIDE 69.0 PAGE 69.0 SEITE 69.0
11 SIDE 70.0 PAGE 70.0 SEITE 70.0
12 SIDE 73.0 PAGE 73.0 SEITE 73.0
13 478130 TANK 8.5 M3 TANK 8.5 M3 BUNKER 8.5 M3

14 13841000 SM@RENIPPEL LIGE MFB X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
15 492949 SLIDSKE CHUTE RUTSCHE
16 432195 ENDEGITTER END GRATE ENDGITTER
17 454002 SIDEGITTER FOR RULLETANK SIDE GRATE F/CHAIN TANK SEITENGITTER F/ROLLS.BU
18 478156 HOVEDRAMME MIIS FOR 8.5 M3 TANK MATN FRAME 8.5 M3 TANK HAUPTRAHMEN 8.5 M3 B.
19 492227 H. TANRSKERM V/HOLL. BAGENDE RE TANK GUARD/DUTCH END R. BUNKERSCHIRM/HOLL.E.
20 452215 BAGESTE SKERM V/ELEVATOR V. REAR GUARD BY ELEV. LE HINTERSCHIRM A/ELEV. L.
21 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM BTUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
22 460902 NAGLE F. TANK ©40/10 X 152 MM PIN F. TANK NAGEL F/BUNKER
23 14579300 RORSPENDESTIFT @10 X 75 MM DOWEL ROERSPANNSTIFT
24 12550651 REFLEXTREFANT STOR - R@D (PLAST) REFL. TRIANGLE BIG. RED REFLEXDREIECK GROS!.ROT
25 14203800 PLADESKRUE M/SKIVE SHEET SCREW W/DISC PL.-SCHRAUBE M/SCHEIBE
26 14842600 D-SJEKEL FZB 1/2% D-SHACKLE D~SCHAEKEL
27 443767 KEDE FOR SLIDSKE 3 LED CHUTE CHAIN 3-LINKS KETTE F/RUTSCEE 3-GLIED
28 491444 OPSTANDER F. TANRST@TTE UPRIGHT F/TANK SUPPORT STAENDER F/BUNKERSTUET.
29 14440500 SVER BKIVE 12 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
30 339205 LEJETAP F. HENGSEL HINGE PIN LAGERZAPFEN F/SCHARNIER
31 14564500 RORSPENDESTIFT @5 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
32 502376 SET TRANSFER MIIS-MIIIS - DK SET TRANSFERS - DK SATZ AUFKLEBER - DR
33 492228 BEVEGELIG LUKKEPLADE I T/K TANK MOVAB. CLOS. PLATE/TANK BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
34 492356 AKSEL F/BEV. LURKEPLADE @19X875 MM  SHRFT F/MOVAB. CLOS.PL. WELLE F/BEW. SCHLIESSP.
35 14525400 JERNSPLIT @4 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

36 14783500 TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER 93 X 922 TENSION SPRING ZIEEFEDER




MIISA T85  MIISA K85




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Oversigt, drev m/heolandsk bag. Survey, drive w/re. el. ibersigt, Antr. m/Roll.
1 SIDE 10.0 PAGE '10.0 SEITE 10.0 B
2 SIDE 11.0/12.0 PAGE 11.0/12.0Q SEITE 11.0/12.0
3 SIDE 14.0 PAGE 14.0 SETTE 14.0
4 SIDE 15.0 PAGE 15.0 BEITE 15.0
4 -8IDE 25.0 PAGE 25.0 SKEITE 25.0
5 8IDE 16.0 PAGE 16.0 SEITE 16.0
6 SIDE 18.0 PAGE 18.0 SEITE 18.0
7 SIDE 159.0 PAGE 19.0 SEITE 19.0
8 SIDE 47.0 PAGE 47.0 SEITE 47.0
9 SIDE 49.0 PAGE 49,0 SEITE 49.0

10 SIDE 48.0 PAGE 48.0 SEITE 48.0

i1 BIDE 72.0 PAGE 72.0 SEITE 72.0

12 SIDE B80.D PAGE 80.0 SEITE 80.0

13 491438 SKERM GUARD SCHIRM

14 14159700 TAPSETSKRUE GROV MIO X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAIBE

15 471434 SKERM F. TRERAKSEL GUARD F/DRIVE SHAFT SCHIRM F/TRIEEWELLE

16 491692 BESLAG F. SKERM V/GEARKASSE FITTING F/GUARD BY GEAR BESCHLAG F/SCHIRM A/G.

17 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

18 144582700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

19 14085300 SETSFKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

20 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

2] 491437 SRERM GUARD SCHIRM

22 4910839 SKERM F. SLANGER HOSE GUARD HCHLAUCHECHIRM

23 14047200 MASKINBOLT GROV M12 X 140 MM BOLT BOLZEN

24 14453000 SVER SKIVE 1/2% WASHER SCHEIBE

25 14430700 LASEMPTRIE M12 LOCK NUT GECENMUTTER




MIISA K85

Tg)
> o]
=
<
0 p)
uad
!
=




MIISA-T85 / MIISA-KS85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-EB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

491060
419855
10 494973
12 444620
13 444621
14 14563900
15 443039
17 443039
18 14092400
19 471252
20 491673
21 491426
22 491427
23 14085700
24 14480200
26 14430300
27 491085
28 491084
29 491446
30 491088
31 491053
32 491087
33 473012
34 491255
35 491255
36 477413

SIDE 18.0
SIDE 19.0
SIDE 32.0
SIDE 33.0

--SIDE 34.0

SIDE 35.0

BIDE 36.0

SIDE 28.0

SIDE 30.0

UNDERMASKINE

RENSESPADE

FAST SKEFM VED OPPELHJUL

AKSEL F. RIST

GITTER OVER GRENHJUL
RORSPENDESTIFT @5 X 30 MM

OVERDEL F.SPENDEBE. FL. 15X100X100
OVERDEL F.SPENDEBE. FL. 15X100X100
SETSKRUE GROV M16 X 50 MM

NAGLE F. UNDERMASKINE @30 X 142 MM
TOPM@TRIK FOR OPHENG NVS5 X 22 MM
BESLAG F. OPHENG AF UNDERMASKINE
SPINDEL

SETSKRUE GROV M8 X 35 MM

BPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
LASEM@TRIK M8

HOJRE FORRESTE RIST

VENSTRE FORRESTE RIST

LEDERIST

LURKEJERN F. GRENHJUL MIIS

HOJRE DEL AF BAGESTE RIST 1982
VENSTRE BAGESTE RIST

LEDEGREN F. RIST

LEDEGREN F. RIST

LEDEGREN F. RIST

LEDEGREN, HERDET @16 X 460 MM

1994

Untermaschine

PAGE 18.0 SEITE 1&.0 -
PAGE 19,0 SEITE 19.0

PAGE 32.0 SEITE 32.0

PAGE 33.0 SEITE 33.0

PAGE 34.0 SEITE 34.0

PAGE 35.0 SEITE 35.0

PACE 36.0 SEITE 36.0

PAGE 28.0 SEITE 28.0

PAGE 30.0 SEITE 30.0

MAIN FRAME HAUPTRAHMEN
CLEANING SPADE REININGUNGSSPATEN

GUARD B/LIFTING WHEEL
SHAFT F/GRATE

GRATE OVER SPIDER
DOWEL

CLAMP TOP PART

CLAMP TOP PART

SET SCREW

PIN F/SUBFRAME

TOP NUT F/SUSPENSION
SUBFRAME SUSP. BRACKET
SCREW

SET SCREW

SPECIAL WASHER

LOCK NUT

RE FRONT GRATE

1E FRONT GRATE

GUIDE GRATE

CLOSING IRON F/SPIDER
REAR CAGE RH PART

1E REAR GRATE

TINE F. GRATE

TINE F. GRATE

TINE F. GRATE

TINE, TEMPERED

SCHIRM A/OPPELRAD
WELLE F/ROST

GITTER UE/SIEBRAD
ROEREPANNSTIFT
SPANNBESCHLAGGBERTEIL
SPANNBESCHLAGOBERTEIL
SETZSCHRAUEE

NAGEL F/UNTERMASCHINE
ROPFMUTTER F/AUFHAENG.
BESCHLAG/UNTERM. -AUFH.
SCHRAUBE

SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
CEGENMUTTER

R. VORDERROST

L. VORDERROST
LEITROST

SCHLIESSEISEN ¥/SIEBRAD

R. TEIL V/HINTERROST
L. HINTERROST

ZINKE F. ROST

ZINRE F. ROST

ZINKE F. ROST

ZINFE, GEBAERTET



MIISATS5  MIISA K85

e N



MIISA-T85 / MIISA-KBS RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1594

Wheel 13.6x28 - 6 ply

500037

15035145
15018800
15014100
15099171
477141

15079696
14530800
503111

15144100
15045300
15144200
14414900
15049400
15021600
15024410
14164200
15867600
15045302
14465100

to-qm.nwmn—nn—-.-...

[ R " U = S S O U
W o~ & W e W - o

HIUL KPL. 13.6X28-6 PLY VENDBAR
BJULFELG W12 X 28" E=-90 8/221/275

SLANGE 13.6/12 X 28"
TRA. BAGDEK 13.6/12 X 28"

AKSEL F.
JERNSPLIT @8 X B0 MM
PAKNINGSSET FOR NAVHUS
RULLELEJE RONISK 30213
NAVHUS ST8008 6/220/275
RULLELEJE KONISK 30215
ARSELM@TRIK M52 X 2 MM

- & PLY

.. L@BENAV PL-ST8008 FIRK. BO X 714 MM
AFKORTET L@BEAKSEL 80 X 80 X 300 MM
150-99171 FIRK.80X 964 MM

NAVEAPSEL PEITZ ©120.1 U/GEVIND

RAVBOLT M20 X 1.5 X 54 MM
NAVM@TRIK BM20 X 1,5 MM

TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM

UNDERLAGSKILE R=600 MM
NAVHJS FPL. PL-ST8008 B=8
KONISE FJEDERSKIVE C20

WHEEL CPL 13.6X28-5 PLY
WHEEL RIM

TUBE

TRACTOR REAR TYRE
RUNNING HUB

RUNNING HUB, SEORTENED
AXLE

BELIT PIN

GASKET SET

CONE ROLLER BEARING
HUB HOUSING

CONE ROLLER BEARING
SHAFT NUT

HUB CAP WO/THREAD

HUB BOLT

HUB NUT

BTUD SET SCREW
SUPPORT KEY

HUB HOUSING CPL
CONIAL SPRING WASHER

Rad 13.6x28 -

6 ply

RAD KPL. 13.6X2B-6 PLY =
RADFELGE

SCHLAUCH

SCHLEPPER HINTERREIFEN
LAUFNABE

RABGEKURZTE LAUFWELLE
ACHSE

EISENSPLINT

DICHTSATE
EEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
KEGELROLLENLAGER
ACHSMUTTER

RABENKARPSEL O/GEWINDE
NAPHOLZEN

NABMUTTER
ZAPFSETZSCHRAUBE
UNTERLAGSKEIL
RABENGEHAEUSE KPL.
FEDERSCHEIBE KONISCH




7.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR

MIIBA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-R85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Rad 16.9x%30 / 600/60x30.5

500036
15034901
15018500
15013700
15099171
15099145
15079696
15079669
15045302
14530800
503111

15144200
15045300
15144100
14414900
15049400
15021600
15024410
14164200
15867600
500055

15032928
15016720
150116286
14465100

® N OO0 m W N R R R

L e e e R T T L S Y
OIDID@\DGI‘-JOIWIFLJNI-IO

BIUL KPL. 16.9X30-8 PLY VENDB.
HJULFELG DW14 X 30" E=-145 - 30186

SLANGE 16.9/14 X 30"

TRA. BAGDEK 16.5/14 X 30" - 8 PLY
‘L@RENAV PL~-ST8008 FIRK. B0 X 714 MM
L@BENAV PL-ST8008 FIRK. B0 X 445 MM
AKSEL F. 150-99171 FIRK.B80X 964 MM
AKSEL F. 150-99145 FIRK.B0X 695 MM

NAVHUS KPL. PL-S5TB008 B=8
JERNSPLIT 98 X 80 MM
PAKNINGSSET FOR NAVHUS
RULLELEJE KONISK 30215
NAVHUS ST80C8 8/220/275
RULLELEJE KONISK 30213
AKSELM@TRIK M52 X 2 MM

NAVKAPSEL PEITZ @120,1 U/GEVIND

NAVECOLT M20 X 1.5 X 54 MM
NAVM@TRIK BM20 X 1.5 MM

TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM

UNDERLAGSRILE BR=600 MM

BJUL RPL. &00/60 X 30.5"-8BFLY-8 HUL

HIJULFELG 20.00 X 30.5" 8/221/275

SLANGE 600/60 X 30.5"
DEE 600/60 X 30.5" - 8 PLY
KONISK FJEDERSKIVE C20

1994

WHEEL CPL 16.59X30-8 PLY RAD KPL. 16.9X30-8 PBY =

WHEEL RIM
TUBE

TRACTOR REAR TYRE
RUNNING HUB

RUNNING HUB

ANLE

AXLE

HUB HOUSING CPL
EPLIT PIN

GASKET SET

CONE ROLLER BEARING
HUB HOUSING

CONE ROLLER BEARING
SHAFT NUT

HUB CAP WO/THREAD
HUB BOLT

HUB NUT

8TUD SET SCREW
SUPPORT KEY

WHEEL CPL.

WHEEL RIM

TURE

TYRE

CONIAL SPRING WASHER

RADFELGE

SCHLAUCH

SCHLEPPER HINTERREIFEN
LAUFNARE

LAUFNARE

ACHSE

ACHSE

NHABENGEHAEUSE KPL.
EISENSPLINT
DICHTSATZ
KEGELROLLENLAGER
NABENGEHAEUSE
KEGELROLLENLAGER
ACHSMUTTER
NABENKAPSEL O/GEWINDE
NABBOLZEN

NABMUTTER
ZAFFSETZSCHRAUBE
UNTERLAGSKEIL

RAD FPL.

RADFELGE

SCHLAUCH

REIFEN

FEDERSCHEIRE KONISCH

e,



MIISA T85  MIISA K85

a8




MIISA-TBS / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MITSA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. sideregulering af hjul

1994

W @ ~ th & N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
3z
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

502267
350626
502381
14413310
443762
13345100
44376),
502413
13315000
491592
13314000
13387000
13311460
502382
13257000
13425300
13406500
13473400
13257200
13736400
13427500
13405200
13461000
13483003
13483002
14042300
500149
14538700
13510010
13483001
502392
502393
502394
502395
502391
502386
502387
502388
443650
13427400
13756308
13460800
502415
502416
13750400

CYLINDER D-42/30-415/610
PARNINGSSET D-@42/@30
CYLINDERRZR @50 X 4 X 300 MM
M@TRIK MF20 X 1 MM

-SKIVE FOR @42 CYL.

NUTRING 42 X 30 X 10 MM
MANCHETHOLDER ©42 DOB. @50 X 34 MM
STOPRING @35/031 X 50 MM

C-RING 44,2 X 5.7 MM

TOPM@TRIK @50

O-RING ©29.75 X 3.53 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
O-RING ©15.3 X 2.4 MM
STEMPELSTANG ®30 X 385 MM
PAKNINGSRING @#1/4" (13.7X20.6X%2.1)
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/4™ X 1/4' BSP
VINKEL 90GR. M. OML.+SEERERING 15MM
RERSTUDS 1/2' BSP X @15 MM
PAKNINGSRING @1/2t

3-VEJS KUGLEHANE 1/2" BSP INDV.
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2' X 1/4" BSP
VINKEL 1/4"-90GR. OML@BER+UDV.
FITTING 1/2" BSP/@15 MM
RZRHOLDER - DOBE. 15 MM

DERPLADE F. DOBE. RORHOLDER
MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM

NAGLE @19 X 122 MM

TRAKTORSPLIT @8 MM

HYDR. SLANGE @1/4" X 1000 MM
BUNDPLADE FOR R@RHOLDER

HYDR. ROR @15 X 1400 MM

HYDR. RZR @15 X 15600 MM

HYDR. ROR @15 X 2320 MM

HYDR. ROR @15 X 2000 MM

LPBENAV M/CYLINDERBESLAG FRA 1990
TELESKOPROR 400 MM

FORPLADE F/HJULKONSOL
TRERANTPLADE F/HJULKONSOL

NAGLE @19 X 165 MM

HYDR. BRYSTNIPPEL 3/8" X 1/4" BSP
EYDR. SLANGE ®3/B" X 850 MM
FITTING 3/8" BSE/®15 MM R@R

HYDR. RZR 915 X 2200 MM

HYDR. R@R @15 X 2260 MM

HYDR. SLANGE @1/4"™ X 850 MM

Hydr. wheel side adj.

GASKET SET
CYLINDER PIPE

NUT

DIsC

OIL SEAL

OTL SEAL HOLDER, DOUBLE
STCP RING

O-RING

TOP NUT

O=-RING

WIPER

O-RING

PISTCN ROD

SEAL RING

HYDR. ADAPTOR

ELBPOW W/SCREW CAP+RING
PIPE STUR

SEAL RING

BALL CQCK/INS. THR
HYDR. ADAPTOR
ELEOW,SCREW CAP+OUTS.T.
CONNECTOR

PIPE BOLDER DOUBLE
COVER PLATE/DCUB. P.HO.
BOLT

PIN

LINCH PIN

HYDR. HOSE

BASE PLATE/PIPE HOLDER
HYDR. PIPE

HYDR. PIPE

HYDR. PIPE

HYDR. PIPE

RUNNING HUB W/CYL. FIT.
TELESCOPIC PIPE

FRONT PLATE F/WH.BRACK.
TRIANGLE PLATE F/WH.BR.
PIN

HYDR. ADAPTOR

HYDR. HOSE

CONNECTOR

HYDR. PIPE

HYDR. PIFE

HYDR. HOSE

ZYLINDER -— -
DICHTSATZ

ZYLINDERROHR

MUTTER

SCHETBE

MANSCHETTE

HALTER F/MANSCHETTE DOP
HALTERING

O-RING

KOPFMUTTER

G-RING

ABSTREIFER

O-RING

KOLBENSTANGE

DICHTRING

HYDR. REDUZIERNIPPEL
WINKEL M/UE.-MUT.+ RING
ROHRSTUTZEN

DICHTRING

KUGELHAHY/ INNENGEW.
HYDR. REDUZIERNIPPEL
WINKEL, UE.-M.+AUS.GEW.
ANSCHLUSS

ROHRHALTER DOPPEL
DECKPLATTE/DOPF. ROHRH,
BOLZEN

NAGEL

SICRERUNGSSPLINT

HYDR. SCELAUCH
BODENPLATTE F/RCHRHALT.
HYDR. ROER

HYDR, ROHR

HYDR. ROER

HYDR. ROHR

LAUFNAEE M/ZYL.-BESCHL.
TELESKOPROHR
FRONTPLATTE F/RADKONSO.
DREIECKPLATTE F/RADEON.
NAGEL

EYDR. REDUZIERNIPPEL
HYDR. SCHLAUCH
ANSCHLUSS

HYDR. ROHR

HYDR. HOHR

HYDR. SCHLAUCH



MIISA TS5  MIISA K85

10,0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHER 1994
MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 15402008 FRAFTA. 1 3/8"-7B X 1 3/8"-7B 1=860 PTO SHAFT GELENEWELLE T Tl G5
2 15369174 INDV. HALVDEL F. 154-02008 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENKW.-HALBTEIL

2 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

2 15472572 INDV. PROFILROR OV L=725 MM INNER PROFILE PIPE INW. FROFILROHR

2 15452900 - UDV, BESK.R@R S5C1i5/W2300 7B 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZFROHR

3 15389172 UDV. HALVDEL F. 154-02008 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMELY AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
3 15431500 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS  KREUZGARNITUR

3 15477571 UDV. PROFILRER 1 L=710 MM OUTER PROFILE PIPE AUSW. PROFILROHR

3 15447900 INDV. HESK.R@R SCl5/WZ300 7B 1300MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR




MIISAT85  MIISA K85

11.0



MIISAR-TB5 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R 1994
MITSA-T85 / MITSA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISR-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart + drev 1 Deichsel + Antr, 1

1 4771238 KORT STJERT M/KNEK (60 MM NAGLE) SHORT BENT DRAWBAR KURZE DEICHSEL M/RENECK =
2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 75 MM  SLIDE BEARING W/TEFLON GLEITLAGER M/TEFLON

3 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MFB X 1 MM GREASE NIFPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
4 475087 NAGLE F. STJERT @60 X 375 MM PIN F/DRAWBAR NAGEL F/DEICHSEL

5 492021 --SPENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG

6 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SFPRING WASHER FEDERSCHEIRE

7 140é7400 SETSERUE GROV MIO X 20 MM SET SCREW EETZSCHRAUBE

8 667088 NAGLE @25 X 115 MM PIN NAGEL

9 14538700 TRAKTORSPLIT @& MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

10 477136 TREK FOR BTJERT (70 X 70) DRAWBAR TONGUE ZUG F/DEICHSEL

11 477137 PRODS@JETREK FOR STJERT (70 X 70) HITCH RING F/DRAWBAR ZUGOESE F/DEICHSEL

12 14164200 TAPSEISKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

13 15489100 BESEYTTETLSESTRACT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER

14 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

15 15113500 SPORKUGLELEJE ENREK. 630Q7-RS STEP BALL BEARRING 1-R. SPURRUGELLAGER 1-REIH.
16 475067 AKSEL FOR STJERT @41 X 616 MM DRAWBAR SHAFT DEICHSELWELLE

17 15402004 KRAFTA. 1 3/8"-78 X 1 3/8"-7B L=420 PTO SHAFT GELENEWELLE

17 15369130 INDV. HALVDEL F. 154-02004 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENKW.-HALBTEIL
17 15452700 UDV. BESK.ROR 8C15/W2300 5B 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

17 15389228 UDV. HALVDEL F. 154-02004 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENEW.-HALBTEIL
17 15447700 INDV. BESK.RER SC15/W2300 5B 1300M¥ INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR

17 15481800 RALELEJEFRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS  KREUZGARNITUR

18 444400 PLASTSKERM PLAST SCREEN PLASTSCHIRM

19 491464 LEJEHUS FRPL. BEARTNG HOUSING CPL LAGERGEHAEUSE KPL

20 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
21 14453000 BVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

22 14430700 LASEMATRIR M12 LOCK NUT GEGERMUTTER
23 13828300 SMERENIPFEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE SCEMIERNIPFEL

24 492907 AKSEL @45 X 240 MM - 2 X 1 3/8" SHAFT WELLE
25 491454 LEJEHUS MED KRAVE BEAR. HOUSING W/COLLAR  LAGERCEHAEUSE M/KRAGEN
26 14085300 BETSKRUE GROV M8 X 156 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

27 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIRE




MIISAT85  MIISA K85




MIISA-T85 / MIISA-FB5 RESERVEDELSLISTE MED TILREH@R 1994
MIISA-T85 / MIYSA-K65 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart for aftopper Drawbar f£. pulveriser Delchsel f. Koepfer
1 475054 LANG STJERT M/KNEK (60 MM NAGLE) LONG 'BENT DRAWBAR LANGE DEICHSEL M/KNI€K =-
2 16000395 GLIDELEJE M/TEFLON 60 X 65 X 75 MM SLIDE BEARING W/TEFLON GLEITLAGER M/TEFLON
3 13841000 SMZRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIFPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
4 475087 NAGLE F. STJERT @60 X 375 MM PIN F/DRAWBAR NAGEL F/DEICHSEL
5.492021 -BPENDEBESLAG FL. 40 X 8 X 100 MM LOCKING PLATE SPANNBESCHLAG
6 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
7 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
B 667088 NAGLE @25 X 115 MM PIN NAGEL
9 14538700 TRAKTORSPLIT ©8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
10 477136 TREK FOR STJERT (70 X 70) DRAWBAR TONGUE ZUG F/DEICHSEL
11 477137 PRODS@JETREK FOR BTJERT (70 X 70) HITCE RING F/DRAWDBAR ZUGCESE F/DEICHSEL
12 14164200 TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM STUD SET SCREW EZAPFSETZSCHRAUBRE
13 15489100 BESKYTTELSESTRAGT GUARD FUNNEL SCHUTZTRICHTER
14 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15 15113500 SPORKUGLELEJE ENREK., 6307-Rs STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER ]-REIH.
16 475067 AKSEL FOR STJERT @41 X 616 MM DRAWBAR SHAFT DEICHSELWELLE
17 15402012 KRAFTA. 1 3/8"-5B X 1 3/8"-5B L1210 PTO SHAFT GELENKWELLE
17 15369101 INDV. HALVDEL F. 154-D2012 1 3/8* INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENEW.-HALBTEIL
17 15452700 UDV. BESK.R@R 8C15/W2300 5B 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR,
17 15389101 UDV. HALVDEL F. 154-02012 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
17 15447700 INDV. BESK.ROR SC15/W2300 5P 1300MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR
17 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR
18 13828300 SMORENIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM CREASE NIPPLE SCHMIERNIPPEL
19 475085 OPSTANDER FOR KABELTREK (90) UPRIGHT F/CABLE CONTROL STAENDER F/KABELSTEUER.
20 14159700 TAPSETSFRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
21 444400 PLASTSEZRM PLAST SCREEN PLASTSCHIRM
22 14085300 SETEKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW " SETZSCHRAUBE
23 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10Q SPRING WASHER FEDERSCHEIRE
24 501175 GEARKASSEHOLDER HOLDER F/GEARBOX HALTER F/GETRIEBE
25 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14462700. CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
27 14085700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
28 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGERMUTTER
29 SIDE 81.0 PAGE 81.0 SEITE 8.0
30 SIDE 82.0 PAGE 82.0 SEITE 82.0
31 15402008 KRAFTA. 1 3/8"-7B X 1 3/8"-7B L=860 PTO SHAFT GELENKWELLE
31 15369174 INDV. HALVDEL F. 154-02008 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMELY INW. GELENEW.-HALBTEIL
31 15450400 UDV, BESK.R@R SC05/W2100 7R 1300 MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR
31 15389172 UDV. HALVDEL F. 154-02008 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW. GELENEW.-HALBTEIL
31 15445400 INDV. BESK.ROR SCO5/W2100 7B 1300MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZRCHR
31 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000 UNIV. JOINT W/BEARINGS  KREUZGARNITUR
32 419057 BESLAG F/RERSRERM FITTING F/PIPE GUARD BESCHLAG F/ROHRSCHIRM




MIISAT85  MIISA K85

ne
g IS ﬁéé »

12.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

1994

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

443490
460958
471301
492064
493009
672836
672838
672842
672861
13312000
13316000
13345000
13387800
14408610
14535500
14787200
14850300
15330100
14159700
672862
446431
14085600

SKIVE @64/025.5% X & MM
TOPM@TRIK @45/875 X 97 MM

MANCHETHOLDIER @65
ST@TTEBEN RST.42-2,

. NAGLE 912/94.5 X 59 MM

STEMPELSTANG F/HYDR.ST@TTEFOD 245MM

CYLINDERR@R KPL.

CYLINDER E65/45-800/1280 F. 10T-BT

AFSTANDSROR.
O-RING ©19.2 X 3 MM

O-RING ©53.34 X 5.33 MM
NUTRING 40 X 65 X 12 MM
AFSTRYGER 45 X 55 X 7/10 MM

STALMPTRIK UNF 1"
HARNALESPLIT @4 MM

TRERFJEDER 1 @JE 2 ENDER @8 X @56

WIREKLEMMER 3 MM

WIRE PVC OVERTRUEKET 1.3 MM/2.3 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM

SEIVE @102/975.2/6

STCOPSKIVE ©50/09 X 6 MM
SETIKRUE GRCOV M8 X 30 MM

DISC
TOP NUT

OIL SEAL HOLDER
SUPBORT LEG.

PIN

PISTON ROD/HYD. JACK
CYLINDER TUBE CPL.
CYLINDER

DISTANCE PIPE.
O-RING

O-RING

OIL SEAL

WIPER

STEEL NUT

CLEVIS PIN
TENSION SPRING
WIRE CLIP

WIRE, PVC COATED
STUD SET SCREW
WASHER

WASHER

SET SCREW

SCHEIBE T
KOPFMUTTER

HALTER F/MANSCHETTE
STUETZEEIN.

NAGEL

KROLBENST./HYD. ST.-FUSS

ZYLINDERROHR KPL.
ZYLTINDER
ABSTANDROHR.
O-RING
O-RING
MANSCHETTE
ABSTREIFER
STAHLMUTTER
SPLINT
EIEAFEDER
DRAHTKLEMME

STAHLDRAHT, PVC-UEBERZ,

ZAPFSETZSCHRAUBE
SCHEIBE

SCHEIRE
SETZSCHRAUBE




14.0



MIISA-T85 / MITSA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEESR
MIISA-T85 / MIISA-KB85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 EREATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1994

Drev 2 Drivae 2

1 SIDE 80.0

2 15404517 KRAFTA. 1 3/8"K33 X 1 3/8" L=1710MM
3 15391305 UDV., HALVDEL F. 154-04517 1 3/8"K313
4 15365109 INDV. HALVDEL F. 154-04217 / 04517
5 15438840 .-KOBLING 1 3/8'"K33-wW2300

& 15487600 SIKRINGSRING

7 15487500 VINRELRING

8 15487200 FJEDER

9 15487100 SPERRING

10 14686600 SEEGERRING INDV. @80 MM

11 15486400 TRYRKSKIVE

12 15486800 TETNIRG TAKKET TYPE 5517 11 PLAST
13 15482600 KUGLER FOR KOBLING 1/2'

14 15482400 INDERFJEDER FOR FROBLING

15 15482200 YDERFJEDER FOR KOBLING

16 15484100 SKYDESTIFT

17 15485900 KOBLINGSMAV ] 3/8" K33

18 15485100 FOBLINGSHUS K33 W2300-213111

19 15481800 NALELEJEXRYDS W2300-210000

20 15442500 RILLEGAFFEL I-W2300

21 14579100 RORSPENDESTIFT @10 X 65 MM

22 15446114 INDV. BESK.R@R SC1l5/W2300 7B 170CMM
23 15477615 UDV. PROFILR@R 1 L=1575 MM

24 15456100 HOLDEKEDE

25 15450814 UDV. BESK.ROR SC15/W2300 78 1700 MM
26 15472615 INDV. PROFILR@R OV L=1580 MM

27 15442400 RILLEGAFFEL OV-W23100

28 14771400 TRYRFJEDER

29 15443600 GAFFEL M/SNAPLAS 1 3/8"-W2300

30 15484100 SKYDESTIFT

31 15484200 8KIVE

32 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12

[
[ )

14089700

SETSFRUE GROV M12 X 30 MM

Antrieb 2
PAGE" 80.0 SEITE 80.0 c— -
PTO SHAFT GELENEWELLE

OUTER SHAFT ASSEMELY
INNER SHAFT ASSEMBLY
CLUTCH

CIRCLIP

FLANGED RING

SPRING

LOCE COLLAR

CIRCLIP

THRUST RING

PACKING SERRATED
BALLS F/CLUICH

INNER SPRING F/CLUTCH
OUTER SPRING F/CLUTCH
SLIDE PIN

CLUTCE HUB

CLUTCH HOUSING

UNIV. JOINT W/BEARINGS
UNIVERSAL JOINT YOKE
DOWEL

INNER GUARD PIPE
OUTER PROFILE PIPE
RETAINING CHATN
OUTER GUARD PIPE
INNER PROFILE PIPE
URIVERSAL JOINT YORE -
COMPRESSTION SPRING
YORE W/SNAP LOCK
SLIDE PIN

WASHER

BPRING WASHER

SET SCREW

AUSW. GELENFW.-HALETEIL
INW. GELENKW.-HALBTEIL
FUPPLUNG
SICHERUNGSRING
WINKELRING

FEDER

SPERRING
SICHERUNGSRING
DRUCRSCHEIBE

DICHTUNG GEZACKT
KUGEL F/KUPPLUNG
INNENFEDER F/KUPPLUNG
AUSSENFEDER F/RUPPLUNG
SCHIEBESTIFT
RUPPLUNGSNARE
KUPELUNGSGEHAEUSE
KREUZGARNITUR
RILLENGABEL
ROHRSPANNSTIFT

INW. SCHUTZROHR

AUSW. PROFILRCHR
HALTEKETTE

AUSW. SCHUTZROHR

INW. PROFILROHR
RILLENGABEL
DRUCKFEDER

GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
SCHIEBESTIFT

SCHEIBE

FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAUBE




MIISATS5  MIISA K85

it




MIISA-TB5 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-R85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1994

1 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM

2 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM

3 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12

4 14579100 RORSPENDESTIFT @10 X 65 MM

5 14607400 -PASFEDER 8 X 7 X 32 MM

6 14771400 TRYKFJFEDER

7 15244535 RILEREMSKIVE 2C 150 @35 N8 ST@BE

8 15263150 KILEREM C100 (22 X 2550 MM)

9 15369202 INDV. HALVDEL F. 154-01302 1 3/8"
10 15365204 INDV. HALVDEL F. 154-01303 1 3/8%
11 15389201 UDV. HALVDEL F. 154-01302 1 3/8"
12 15389203 UDV. HALVDEL F. 154-01303 1 3/8"
13 15401302 KRAFTA. 1 3/8" X 1 3/8" w2300 L=265
14 15401303 FRAFTA. 1 3/8" X 1 3/8" W2300 L=360
15 15442400 RILLEGAFFEL OV-W2300
16 15442500 RILLEGAFFEL I-W2300
17 15443500 GAFFEL M/SMAPLAS 1 3/8"-W2300
18 15472519 INDV. PROFILROR OV L=195 MM
19 15472524 INDV. PROFILRZR OV L=240 MM
20 15477512 UDV. PROFILROR 1 L=125 MM
21 15477523 UDV. PROFILR@R 1 L=225 MM
22 15481800 NALELEJEKRYDS W2300-210000
23 15484100 SKYDESTIFT
24 15484200 SKIVE
25 SIDE 80.0
26 SIDE 1B.0

Drive, front spider

SET SCREW

UNBRACO SCREW
SPRING WASHER

DOWEL

KEY

COMPRESSION SPRING
V-BELT PULLEY, CAST
V-BELT

INNER SHAFT ASSEMBLY
INNER SHAFT ASSEMBLY
QUTER SHAFT ASSEMBLY
OUTER SHAFT ASSEMALY
PTO SHAFT

PTO SHAFT

UNIVERSAL JOINT YORE
UNIVERSAL JOINT YOKE
YOKE W/SNAP LOCK
INNER PROFILE PIPE
INNER PROFILE PIPE
OUTER PROFILE PIPE
OUTER PROFILE FPIPE
UNIV. JOINT W/BEARINGS
SLIDE PIN

WASHER

PAGE 8Q.0

PAGE 18B.0

SETZSCHRAUBE -
UNBRACOSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
ROHRSPANNSTIFT
PASSFEDER

DRUCFFEDER
FEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
KEILRTEMEN

INW. GELENKW.~HALBTEIL
INW. GELENKW.-HALBTEIL
AUSW. GELENEW.-HALBTEIL
AUSW. GELENKW.-HALBTEIL
GELENKWELLE
GELENKWELLE
RILLENGABEL
RILLENGABEL

GABEL M/SCHNAPPSCHLOSS
INW. PROFILROHR

INW. PROFILROHR

AUSW. PROFILROHR

AUSW. PROFILROHR
KREUZGARNITUR
SCHIEBESTIFT

SCHEIBE

SEITE 80.0

SEITE 18.0



MIISATS5  MIISA K85

Wi

15 N



MIISA-T85 / MITSA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-TB5 / MIISA-KE85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

471678
14462600
14087700
14087600
13712630
13250330
13776510
13250210
13713510
504005

13315346
14256900
14039700
14410200
13712530
13250330
13776599

BESLAG F. GEAR
CENTERFJEDERSKIVE M10
SETSKRUE GROV M10 X 35 MM
SETSFRUE GROV M10 X 30 MM

C-RING $246.0 X 2.0 MM
UNBRACO MC 8 X 30 MM

MASKINBOLT GROV M6 X 35 MM

M@ZTRIK M6

BAG. TANDHJULSPUMFE P2D25 + 504005

- FORR. TANDHJULSPUMPE AZD25 + 504005
PAKNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR.
SPEED-UF GEAR 1:3 INDV.1 3/8X1 3/8"
PAKNING F. SPEED-UP GEAR/GR.2 PUMPE
TANDHJULSPUMPE 2D25/2D25 GR. 2
BET MELLEMKOBLINGER F/TANDHT.PUMPE

2

PAFRNINGSSET FOR MARZ. PUMPE GR. 2

MANGENOTSBOSNING @25.22/%14.6X22 MM

1994

FITTING F/GEAR
SPRING WASHER
SET SCREW

SET SCREW
FRONT GEAR PUMP
PACKING SET
SPEED-UP GEAR
GASKET

GEAR PUMP

SET INTERMEDIATE COUPLI
Q-RING

UNBRACO SCREW
BOLT

Nt

REAR GEAR PUMP
PACKING SET
SPLINE BUSH

BESCHLAG F/GETRIEEE ~ ==
FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAURE -
VORD. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ
BESCHLEUNIGUNGSCETRIEBE
DICHTUNG

ZAHNRADPUMPE

SATZ ZWISCHENEUPPLUNG
C-RING

UNBRACOSCHRAUBE

BOLZEN

MUTTER

HINT. ZAHNRADPUMPE
DICHTSATZ
ANSCHLUSSEBUCHSE



MIISAT85  MIISA K85

7
\J}
)
o
4
fonZ 2
S %
i
v Il J Iil‘ Ir,
I | |

il i
al

17.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-X85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gear + pumpe f/egen olieforsyn Gear + pump f/own oill system Getriebe + Pumpe Elgene Olvers

1 13776100 GCEAR F/TANDHJULSPUMPE INDV. 1:3.1 GEAR F. GEAR PUMP GETRIEEE F/ZAHNRADPOMPE -
2 13250200 PARNING F. GR.3 PUMPE SEAL F. PUMP DICHTUNG F. PUMPE

3 13776001 MANGENOTSB@SNING @34.5/019 X 26 MM  SPLINE BUSH ANSCHLUSSBUCHSE

4 13712640 TANDHTULSPUMPE 3D40Q GR. 3 GEAR FUMP ZAHNRADPUMPE

5 14087800 SETSERUE GROV M10 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE



MIISA K85

MIISA T85

LN ey

% VGl

HIM L

H 2

o2 )
L []




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHPR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS~K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Front spinder

1 432768 DOBBELT LEDGREN @19 X 1000 MM DOUBLE TINE DOPPELE ZINKE -
2 477426 DOBBELT MEDBRINGERGREN £15 X 970 MM DOUBLE CHANE TINE DOPP. MITNEMERZINKE

3 419220 GRENHJULSPLADE M/NAV SPIDER PLATE W/HUR BIEBRADPLATTE M/NARE

4 477472 GRENHIUL FPL.P19 9/477426 17/432768 SPIDER CPL. SIEBRAD KPL. =~ -

5 470402 .SNEKKEEJUL 3-L@BET HAJRE @43 HUL WORM WHEEL 3-THR. RH SCHNECKENRAD 3-GEW. R.
6 470469 SNEKFE 3-L¢BET H@JRE @35 UDB. WORM 3-THR. RH SCHNECKE 3-GEW. R.

9 491140 GEARKASSEAKSEL @40 X 632 MM GEAR SHAFT GETRIEBEWELLE
10 451186 KEGLESTUB F. GRENHJUL TRUNCATED CCNE F/SPIDER KECELSTUMPF F/SIEBRAD
11 477163 SNERKEAKSEL F. PASF. 35 X 385 MM  WORM SHAFT SCHNEXKENWELLE
12 492904 GEARKASSEHUS STOR GEARBOX BOUSING BIG GETRIEBEGEHAEUSE GROSS
12 12345225 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER GEAR OIL GETRIEPEOEL
12 12345250 GEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER  GEAR OIL GETRIEBEOEL

13 492905 ABENT ENDESTYKKE F/GEARKASSE (ALM.) GEARB.END PIECE (R.DR.) ENDST.F/GETRIEEE (HUBR. )
14 511201 GEARKASSELAG GEARBOX COVER DECREL F/GETRIEBE

15 700006 BESKYTTELSESRZR GUARD PIPE SCHUTZROHR

16 14481910 SPEC. SKIVE 78 X 60 X 1 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

17 13225000 PAKNING F/GEARKASSELAG 210 X 256 MM SEAL F/GEARBOX COVER DICHTUNG F/GETR,-DECEKEL
18 13251500 PAPIRSPARNING PAPER SEAL PAPIERDICHTUNG

19 13328000 SIMMERRING 35 X 62 X 10 MM OTL SEAL CELFANGRING

20 13330000 SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING

21 13332502 BIMMERRING 50 X 80 10 MM OIL SEAL OELFANGRING

22 13430300 HYDR. RZRPROP UDEN RRND 1/2'" BSP HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
23 14087500 SETSERUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

24 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

25 14089600 SETSERUE GROV M12Z X 25 MM SET BCREW SETZSCHRAUBE

26 432764 SPENDEPLADE CLAMP PLATE SPANNPLATTE

27 14392010 SPEC. BOLT SORT MF10 X 1 X 41 MM BPEC. BOLT SPEZ. BOLZEN

28 14406110 MATRIK WG 1" NUT MUTTER

29 14431000 LASEMZTRIK M16 LCCK NUT GESENMUTTER

30 15125800
31 14453500.

VINKELKONTAKTLEJE ERRER. 7307
SVER SKIVE L"

RIGHT-ANGLE BEARING 1-R
WASHER

WINRELKONTARTTL.AGER 1-R.
SCHEIBE

32 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
33 14470500 FOBBERSKIVE 12 X 10 X 1.5 MM COPPER WASHER KUPFERSCHEIRE
34 14581800 RORSPENDESTIFT @13 X 55 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
35 14811500 PASFEDER 10 X 10 X 47 MM KEY PASSFEDER

36 14617200 DRIVKILE 10 X 10 X 90 MM LAUNCHING WEDGE TRIEBKEIL

37 15112200
38 15112400
39 15113100

SPORKUGLELEJE ENREK. 6208
SPORKUGLELEJE ENREE. 6208-2RS
SPORRUGLELEJE ENREK. 6307

STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.
STEP BALL BEARING 1-R.

SPURRUGELLAGER 1-REIH,
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.




MIISA TS5  MIISA K85

10.0




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA~T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bageste grenhjul

1 14481910
2 14087500
3 14470500
4 13430200
5 611201
6 13225000
7 14406110
8 14453500
9 471392
10 15112200
11 411226
12 14611500
13 14617500
14 13330000
15 492904
15 12345225
15 12345250
16 14087500
17 732443
18 13251500
19 13328000
20 15113100
21 470472
22 14581800
24 491233
25 14462700
26 14089600
27 491186
28 15112400
29 13332502
30 477472
31 14092600
32 419220
33 432768
34 477426
35 14430100

1994

Rear spinder

SPEC. SKIVE 78 X 60 X 1 MM
SETSKRUE GROV M10 X 30 MM
KOBBERSKIVE 19 X 10 X 1.5 MM

HYDR. RZRPROP UDEN RAND 1/2'* BSP
GEARKASSELAG

PAXNING F/GEARKASSELAG 210 X 256 MM
MZTRIK WG 1Y

SVER SKIVE 1"

SNEKKEHTUL 2-LOBET HBJRE
SPORFUGLELEJE ENREK. 6208
GEARKASSFAKSEL 940 X 695 MM
PASFEDER 10 X 10 X 47 MM

DRIVKILE 10 X 10 X S0 MM
SIMMERRING 40 X 60 X 10 MM
GEARKASSEHUS STOR

GEARCLIE SHELL OMALA 800, 2,5 LITER
GEAROLIE SHELL OMALA 800, 5 LITER
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM
ENDESTYRKE F/GERRKASSE (HOLL. HAG.)
PAPIRSPAKNING

BIMMERRING 35 X 62 X 10 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6307

SNEKKE 2-L¢BET H@JRE @33
RORSPENDESTIFT 913 X 55 MM
SNERFEAKSEL @35 X 380 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12

SETSKRUE GROV M12 X 25 MM
FKEGLESTUR F, GRENHJUL
SPORKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS
SIMMERRING 50 X BO 10 MM

GRENEJUL KPL.®19 9/477426 17/432768
SETSFKRUE GROV M16 X 60 MM
GRENEJULSPLADE M/NAV

DOBBELT LEDGREN @19 X 1000 MM
DOBRELT MEDBRINGERGREN @19 X 970 MM
LASEMPTRIK M6

SPECTAL WASHER
SET SCREW

COPPER WASHER

HYDR. PIPE PLUG WO/BRIM
GEARBOX COVER

SEAL F/GEAREOX COVER
NUT

WASHER

WORM WHEEL 2 THREAD RH
STEP BALL BEARTNG 1-R.
GEAR SHAFT

KEY

LAUNCHING WEDGE

OIL SEAL

GEARBOX HOUSING BIQ
CEAR OTL

GEAR OIL

SET SCREW

GEARB.END COVER (DUTCH)
PAPER SEAL

OIL SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
WORM 2-THR. RH

DOWEL

WORM SHAFT

SPRING WASHER

SET BCREW

TRUNCATED CONE F/SPIDER
STEP BALL BEARING 1-R.
OIL SEAL

SPIDER CPL.

BET SCREW

SPIDER PLATE W/EUB
DOUBLE TINE

DOUBLE CRANK TINE

LOCK NUT

SPEZIALICHEYBE  ~~= ™
SETZSCHRAUBE
KUPFERSCHEIBE

EYDR. ROHRPROPF. O/RAND
DECKEL F/GETRIEBE
DICHTUNG F/GETR.-DECKEL
MUTTER

SCHEIBE

SCHNECKENRAD 2-GEW. R.
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
GETRIEBEWELLE
PASSFEDER

TRIEBKETL

OELFANGRING
CETRIEBEGEHAEUSE GROSS
CETRIERECEL
GETRTEREOEL
SETZSCHRAUBE
ENDST.F/GETRIERE {HOLL)
PAPIERDICHTUNG
OELFANGRING
SPURKUGELLAGER 1~REIH.
SCHNECKE 2-GEW. R.
ROHRSPANNSTIFT
SCHNECKENWELLE
FEDERSCHELBE
SETZSCHRAUBE
KEGELSTUMPF F/SIEBRAD
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
OELFANGRING

SIEBRAD KPL.
BETZSCHRAUBE
BIEBRADPLATTE M/NABE
DOPPELE ZINKE

DOPP. MITNEMERZINKE
GEGENMUTTER




MIISA K85

po i [i
IR




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHQR

MIISA-TBS / MITSA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KBS ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Fagt ramme, holl. bagende

Fixed elevator frame

1 444561
2 444654

3 444655

4 14046800
5 14440500
& 14430700
7 14087600
8 14444300
9 14430500
10 14044700
11 14440400
12 444672

13 14159700
14 14089800
15 444669

19 14440800
20 14431400
21 14094400

RAMME F. ELEVATOR

H. NEDERSTE SIDEPLADE

V. NEDERBTE SIDEFLADE
MASEINBOLT GROV M12 X 100 MM

-SVER- SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM

LASEM@TRIK M12

S8ETSFRUE GROV M10 X 30 MM
SKERMSKIVE 3/8"

LASEM@TRIK M10

MASKINEOLT GROV M10O X 75 MM
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
SEERMPLADE

TAPSETSERUE GROV M10 X 20 MM
SETSKRUE GROV M1Z X 35 MM
JUSTERBAR ELEVATORSTETTE
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMPTRIK M20

SETSFRUE GROV M20 X 40 M

FRAME F. ELEVATOR
RH LOW SIDE PLATE
LE LOW SIDE PLATE

BOLT
WASHER
LOCK NUT
SET SCREW
WASHER
LOCK NUT
BOLT
WASHER

1994

GUARD PLATE
STUD BET SCREW

SET SCREW
ADJUSTAB.
WASHER

LOCK NUT
SET SCREW

ELEV.

RAHMEN F. ELEVATOR™ — =
R. UNTERE SEITENFLATTE
L. UNTERE SEITENPLATTE
BOLZEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GECENMUTTER

BOLZEN

SCHEIRE

SCHIFMPLATTE
ZAPFSETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE

SUPPORT EINSTELLE., ELEV.-STUTZE

SCHEIBE
GEGENMUTTER
SETZSCHRAUBE



R
:fff/;,,ﬁ//"/’f/,;,’{{af#:- ,.;7"

| ".'-.".‘ff f?‘., ” f
iy ﬁ":l’:l" i

hr

4 i i)
i
b }?I' il




MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE FARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITISA-T85 / MIIS~-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Movable cleaning belt

1 445248 GITTER GVER BAND CRATE F/BELT GITTER F/BAND e
2 14087700 SETSKRUE GROV M10 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
3 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
4 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
5 445105 .. HOLDER F/BEVEGELIGT GITTER HOLDER F/MOVABLE GRATE HALTER F/PEWEGL. GITTER
6 445121 H. @VERSTE SIDESKERM RH TOP SIDE GUARD R. UBERER SEITENSCHIRM
7 445120 V. @VERSTE SIDESKERM LH TOP SIDE GUARD L. CBERER SEITENSCHIRM
8 14087900 SETSKRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
9 14410600 M@TRIK M10 NUT MUTTER

10 17819180 GUMMIEEDE 900 X 5250 MM RUBBER CHATN GUMMIKETTE

10 502259 REP. BET BAND, BR, 900 MM REP. KIT F/BELT REPARATURSATZ F/BAND

11 2380011 GUMMISKERM 714 X 110 X 10 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM

12 445166 HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X714 BRACKET F. RUBBER LAP HATTBESCHL. F/GUMMILAP.
13 14083900 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

14 14430100 LASEM@TRIK Mé LOCK NUT GEGENMUTTER

15 148471300 WIRELAS FZB 7/16" WIRE LOCK DRAHTSEILSCHLOSS

15 14430300 LASEMPTRIK Mé LOCK NUT GEGENMUTTER

16 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR OELMOTOR

16 13719900 PARNINGSSET ALLE OMR PACKING S8ET DICHTSATZ

17 14607400 PASFEDER B8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

18 14050000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

19 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 ¥ 2.5 MM WASHER, SCHEIBE

20 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCE NUT GEGENMUTTER

21 445001 GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR CLEVIS FIT. F/CIL MOTOR GABELBESCHL.F/HYD.MOTOR

22 444894 B@SNING F, HYDR. MOTOR BUSH F. OIL MOTOR BUCHSE F. OELMOTOR

23 14580700 RPRSPENDESTIFT @12 X S0 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

24 14453000 SVER SRIVE 1/2% WASHER SCHEIBE

25 140426500 MASKINBOLT GROV M8 X 50 MM BOLT BOLZEN

26 15106100
26 15108001
26 15168901

LEJERUS F. STALEJE sY 507TM
LEJE F.FLANGE- 0G STALEJE - SKF 207
STALEJE SY35TL SPEC. PARNING

PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED,B.
PEDESTAL BEAR. SPC.SEAL
TOP ROLL W/COATING

GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
STEHLAGER SPEZ.DICHT
OBERROLLE M/VERKLEIDUNG

27 471660 TOPRULLE M/BELEGNING

28 14089900 SETSERUE GROV M12 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

29 444694 @VERSTE PAGESTE AKSEL TOP REAR SHAFT OBERE HINTERWELLE

30 14046000 MASEINBOIT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN

31 471676 KOBLINGSSKIVE CLUTCH DISK EUPPLUNGSSCHEIRE

32 14410700 MOTRIK Mi2 NUT MUTTER

33 444727 BAGSKERM KPFL. F/ELEVATOR REARR GUAR_D CPL F/ELEV. HINTERSCHIRM KPL F/ELE.
34 4445677 TVERSTYKFE CROSS PIECE QUERSTICK

35 444722 H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR RH BIDE PL./PIVOT. ELE. R SEITENPL./SCHWENKB.EL
36 444721 V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR LH SIDE PL./PIVOT. ELE. 1L SEITENPL./SCHWENKB.EL
37 445131 H. UNDERSTE SIDESEERM RH LOW SIDE GUARD R. UNTERER SEITENSCHIRM
38 445130 V. UNDERSTE SIDESKERM LH LOW SIDE GUARD L. UNTERER SEITENSCHIRM
39 14089000 SETSKRUE GROV Mi0 X 120 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE

40 14087600 SETSKRUE GROV MI1O X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

41 500149 NAGLE 219 X 122 MM PIN NAGEL

42 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

43 443567 RONDEL @50/021 X 6 MM DISC RUNDELL

44 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
45 14411100 M@TRIK M16 NuT MUTTER

46 14093705 SETSFRUE GROV Ml6 X 170 MM 8ET SCREW SETZSCHRAUBE

47 444908 FJEDERB@SNING ©30/18 X 30 MM SPRING BUSH FEDERBUCHSE

48 14776325

TRYRFJEDER @26.0 X @30 X 250 MM

CCOMPRESSION SPRING

DRUCK FEDER



MIISA T85

e T
B ) ,,r;,ff,,/r/,’
R
i,
A

i
e

gL

"l.‘.
’,g'/ 7

gl
':r;"l;." i

21.0

T .‘,‘f—,;,wi;. ,,,?/,?ﬁ,#;ﬁ
7 i i g dnltl
1,,1',{4,51/4;?;4/”,!/;6% /

o ..'llr"ﬂ[,-ﬁ;:‘f,l:;,"l ]

I/

i

i
i




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR

MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

445160
444885
444713
14431400
444712
445161
445056
491718
13326500
15111600
430000
14642500
13272013
445193
445194
14510300
14521000
15312301
15312302
14440100
444904
14087800
14090000
14042300
14430300
445109
445108

STENUDKASTER V.
INDERRZR I BANDSTRAMMER
AFSTRYGER V.

LASEM@TRIE M20

AFSTRYGER H.

STENUDKASTER H.

BUNDRULLE

AKSEL F. BUNDRULLE @30 X 120 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 10 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 65205
RULLE M/GUMMIBELHGNING
SEEGERRING UDV. @25 MM
NAVRAPSEL

SKERM HGJRE

SKERM VENSTRE

NITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM
GUMMISTROP LGD. 60 MM

U-B2JEE

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM
AFSTANDSB@SNING @40 X 2 X 30 MM
SXTSKRUE GROV M10 X 40 MM
SETSKRUE GROV M12 X 45 MM
MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM
LASEM@PTRIK M8

H. BRERM FOR GITTER

V. SKERM FOR GITTER

1994

STONE EJECTOR LH
INNER PIPE I/BELT TENS.
SCRAPER LH

LOCK NUT

SCRAPER RH

STONE EJECTOR RH
BOTTOM ROLLER

BOTTOM ROLLER SHAFT
CIL SEAL

STEF BALL BEARING 1-R.
ROLLER W/RUBBER COATING
CIRCLIP

HUB CAP

GUARD RH

GUARD LH

RIVET SNAPHEAD

3PLIT PIN

RUBBEER STRAP

U-CLAMP

WASHER

DISTANCE BUSH

SET SCREW

SET SCREW

BOLT

LOCK NUT

RH GUARD F/GRATE

LH GUARD F/GRATE

STEINAUSWERFER L.
INW. ROHR I/BANDSPANNER .
ABSTREIFER L.

“GEGENMUTTER

ABSTRETFER R.
STETNAUSWERFER R.- ~— =
BODENROLLE

WELLE F/BODENRQLLE
OELFANGRING ;
SPURKUGELLAGER 1~RETH,
ROLLE M/GUMMIVERKLEID.
SICHERUNGSRING
NABRAPSEL

SCHIRM R,

SCHIRM L.

NIET SCHELLKOPF
EISENSPLINT
GUMMISTROPP

U-BIGEL

SCHEIRE

ABSTANDBUCHSE
BETZSCEHRAUEE
SETZSCHRAUBE

BOLZEN

GEGENMUTTER

R. SCHIRM F/GITTER

L. SCHIRM F/GITTER




MIISA TS5  MIISA K85

Wi

22.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

COmigbshjul for elevatorbind Turn wheel f/elev. belt Umlaufrad f£/Elev.-band
1 445179 BAGESTE ARSEL @40 X 1025 MM REAR SHAFT HINTERWELLE -
2 444697 DRIVHJIUL DRIVE WHEEL TRIEBRAD
3 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASBER SCHEIBRE
5 14430700 _LASEMPTRIE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
6 444902 AFSTANDSB@SNING DISTANCE BUSH ABSTANDRUCHSE
7 14046700 MASKINEOLT GROV M12 X 90 MM BOLT BOLZEN
6 14453000 SVER BSKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
9 151689001 STALEJE SY40TL SPEC. PAKNING FEDESTAL BEAR. SPC.SEAL STEHLAGER SPEZ.DICHT
9 15106200 LEJEHUS F. STALEJE SY 508M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAEUSE F/STEHLAGER
9 15108101 LEJE F.FLANGE- 0G STALEJE ~ SKF 208 BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
10 444905 AFSTANDSBOSNING @40 X 2 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
11 14046000 MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM BOLT BOLZEN
12 14087200 SETSFRUE GROV M10 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
13 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
14 14430500 LASEMATRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
15 445133 AFSTRYGER H. SCRAPER RH ABSTREIFER R.

16 445132 AFSTRYGER V. SCRAPER LH ABSTREIFER L.

walralmrr nw raratre En & -l Wi ———— =4




MIISAT85S  MIISA K85




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH¢#R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MII1S-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gennamgiende aksel f. rensebdn

1 444722

2 444721

3 14092200
4 13323500
5 14642500
6 15112300
7 430000

8 445185

9 13326400
10 472511
11 13272013
12 14085700
13 2380013
14 445181
15 14480200
16 14430300
17 471656
18 14440800
19 14431400
20 13326400
21 471853
22 14642500
23 15112300
24 471852
25 13272013

H. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
V. SIDEPLADE F/BEVEGELIG ELEVATOR
SETSFRUE GROV M16 X 40 MM
SIMMERRING 25 X 52 X 10 MM

-BEEGERRING UDV. @25 MM

BPORKUGLELEJE ENREE. 6205-RS
RULLE M/GUMMIBELEGNING

BAGESTE ARSEL 925 X 1090 MM
SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM
BERERULLE UDEN TENDER
NAVKAPSEL

SETSKRUE CROV M8 X 35 MM
GUMMISKERM 780 X 50 X 10 MM
BESLAG F. GUMME 20 X 5 X 780 MM
SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
LASEMOTRIK M8

BERERULLE U/TENDER KPL.

SVER BRIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEM@TRIEK M20

SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM
AKSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM
SEEGERRING UDV. @25 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205-RS
BERERULLE UDEN TENDER
NAVEAPSEL

Thr.-going sh. f£/cl.b.

1994

RH SIDE PL./PIVOT. ELE.
LH SIDE PL./PIVOT. ELE.
SET SCREW

OIL SEAL

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
ROLLER W/RUBBER COATING
REAR SHAFT

OIL SEAL

CARR. ROLLER WO/TEETH
HUB CAP

SET SCREW

RUBBER GUARD

CLAMP F/RUBBER

SPECIAL WASHER

LOCK NUT

SUPP. ROLL WO/TEETH CPL
WASHER

LOCK NUT

OIL SEAL

SHAFT F/CARR. ROLLER
CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
CARR. ROLLER WO /TEETH
HUB CaP

R SEITENPL./SCEWENEKE+BL =

L EBEITENPL./SCHWENKB.EL
SETZ5CHRAUBE
OELFANGRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
ROLLE M/QUMMIVERFLEID.
HINTERWELLE
OELFANGRING

TRAGRCLLE OHNE ZAEHNE
NABKAPSEL

SETZSCHRAUBE
GUMMISCHIRM

BESCHLAG F/GUMML
SPEZIALSCHEIRE
GEGENMUTTER

TRAGROLLE O/ZAEHN. KPL
SCHEIBE

GEGENMUTTER
OELFANGRING

WELLE F/TRAGROLLE
SICHERURGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
TRAGROLLE CUHNE ZAEHNE
NABRAPSEL




bt

A
7

.

e
harh
,/fﬁ’:-‘
b
it sy,
//5{//////5%‘/:/2}'
3.

irf /
//%-//“ﬁ/.,
AT

et 1Y, g
U

& /-,-W.

s 50 G,
i,

i s ,

7




MITSA-TB5 / MIISA~K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHER 1994

MIISA~T85 / MIISA~K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUREHOER

Bev. elevatorramme Hew. El.-ralmmen

1 444659 GITTER OVER ELEVATOR GRATE OVER ELEVATOR GITTER {iBER ELEVATOR ™=
2 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
3 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
4 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER -
5 477448 " BKEFM FOR VENTILBLOCE GUARD FOR VALVE BIOCK SCHIRM F. VALVEBLOCE
6 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
7 14430500 LASEMATRIR M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
8 15112300 SPORFUGLELEJE ENREEK. 6205-R3 STEFP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
9 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
10 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
11 13272013 NAVEAPSEL HUB CAP NABKAPSEL
12 491443 BERERULLE FPL. CARRYING ROLLER CPL, TRAGROLLE KPL.
13 491700 ARSEL, F, BERERULLE 929.99 X 105 MM  SHAFT F/CARRYING ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
14 14643000 SEEGERRING UDV., @330 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
15 15112900 S5PORKUGLELEJE ENRER. b6306-RS STEP PALL BEARING 1-R. SPURKUGCELLAGER 1-REIH.
16 2380400 BERERULLE F. GUMMIKEDE SUP. ROLL F/RUB,.CHAIN TRAGROLLE F/CUMMIKETTE
17 444686 H. SIDEPLADE F. ELEVATOR RH SIDE PLATE F. ELEV. R. SEITENPLATTE F. ELE.
18 444685 V. SIDEPLADE F. ELEVATOR LH SIDE PLATE F. ELEV. L. SEITENPLATTE F. ELE.
19 12841000 SMERENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
20 443567 RONDEL 950/021 X 6 MM DISC RUNDELL
21 14431400 LASEMZTRIK M20 LOCK NUT GEGENMUTTER
22 444664 NEDERSTE ELEVATORRAMME BOTTOM ELEV.FRAME UNTERE ELEVATORRAHMEN
23 444701 BERERULLE MED FRAVE KPL. CARRYING ROLLER CPL. TRAGROLLE KPL.
24 4718565 BERERULLE M/TENDER KPL. SUPP. ROLL W/TEETH CPL TRAGROLLE M/ZAEHN. KPL
25 444681 H. S8KERM F. ELEVATOR RH GUARD F. ELEVATOR R. SCHIRM F. ELEVATOR
26 444682 V. SKERM F. ELEVATCR LH GUARD F. ELEVATOR L. SCHIRM F. ELEVATOR
27 444679 NEDERSTE HWRE SKERM LOW RH GUARD UNTéRER R. SCHIRM
28 444680 NEDERSTE VENSTRE SKERM LOW LE GUARD UNTERER L. SCHIRM
29 444691 STOR SPILDBAKKE LARGE SPILL TRAY GROSSER ABFALLSAMMLER
30 444506 ARSEL F. SPILDBAKKE @19 X 950 MM SHAFT F. SPILL TRAY WELLE F. ABFALLSAMMLER
31 14538500 TRAKTCRSPLIT 96 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
32 14440800 SVER SFIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE
33 14159700 TAPSETSFRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
34 471853 AFSEL F. BERERULLE @30 X 118 MM SHAFT F/CARR. ROLLER WELLE F/TRAGROLLE
35 13326400 SIMMERRING 30 X 52 X 8 MM OIL SEAL OELFANGRING
36 420227 BERERULLE MED FRAVE CARRYING ROLLER W/COLL. TRAGROLLE M/HALS
37 471851 BERERULLE MED TENDER CARR. ROLLER W/TEETH TRAGROLLE MIT ZAEHNE




FER

(X AL

MIISAT85  MIISA K85

e
-~ (—s1(s0)



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORTES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1594

11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
a0
31
32
33
34
35
36
kL]
39
40
41
42
43
44
45
46
46
47
48
49
50
51
52
53

444719
445117
445116
14159700
444824
445219
444907
14538500
14440800
14093500
14411100
445176
471660
444903
15168900
14089900
14440500
14430700
444667
444668
14087600
14440400
14430500
17815087
445183
2380010
14083900
14430100
14847300
444728
445177
444894
471676
445001
13719900
14087300
14087800
14090000
14440500
14430700
14453000
14607400
471280
14538700
350525
491394
351550
14408610
443450
13345000
350211
13314900
13316000

Elev.-ibarteil + Hubzy.

@. ELEVATORRAMME - LANG
H. @VERSTE SKERM - LANG

V. ®VERSTE SKERM - LANG
TAPSETSKRUE GRGV M10 X 20 MM
BANDSTRAMMER

LILLE SPILDBAKKE L=750 MM
AKSEL F. SPILDBARKE 919 X 875 MM
TRAKTORSPLIT @6 MM

EVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
SETSKRUE GROV M16 X 130 MM
MZTRIK M16

TOPARSEL @35 X 965 MM

TOPRULLE M/BELEGNING
AFSTANDSB@SNING @40 X 2 X 40 MM
STALEJE BY 315 IF

SETSKRUE GROV M12 X 40 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEM@TRIK M12

HBJRE MEDBRINGER

VENSTRE MEDBRINGER

SETSKRUE GROV MIO X 30 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMBTRIK M10

GUMMIKEDE B=750 MM L=7540 MM
HOLDEBESLAG FOR GUMMILAP 2X100X550
GUMMISKERM 550 X 110 X 10 MM
SETSKRUE GROV M6 X 20 MM
LASEMZTRIR M6

WIRELAS FZB 7/16"

BAND M/18 MEDBR. KPL. B=750 L=7450
H. BANDSTRAMMER

BPSNING F. HYDR. MOTOR
KOBLINGSSKIVE

GAFFELBESLAG F. HYDR. MOTOR
PARNINGSSET ALLE OMR

SETSKRUE GROV M10 X 45 MM
SETSKRUE GROV M10 X 40 MM
SETSFRUE GROV M12 X 45 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMATRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

PASFEDER 8 X 7 X 32 MM

NAGLE F. STJERTCYL. 019/10 X 72 MM
TRAKTORSPLIT @8 MM

CYLINDER RPL. D65/40-1115/1660
PRENINGSSET @65 DOBE, U, CYL.
CYLINDERRZR @75/65 X 700 MM
STALM@TRIR UNF 1"

BKIVE @64/@25.5 X 6 MM
NUTRING 40 X 65 X 12 MM
MANCHETHOLDER DOB. @65

O-RING ©39.69 X 3.53 MM

O~RING 953.34 X 5,33 MM

TOP ELEVATOR FRAME,LONG
RH TOP GUARD, LONG
LH TOP GUARD, LONG
STUD SET SCREW
BELT TIGHTENER
SMALL SPILL TRAY
SHAFT F. SPILL 'TRAY
LINCH PIN

WASHER

SET SCREW

NUT

TOP SHAFT

TOP ROLL W/COATING
DISTANCE BUSH
PEDESTAL BEARING
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RH CARRIER

LH CARRIER

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

RUPRER CHAIN
BRACKET F. RUEBER LaPp
RUBBER GUARD

SET SCREW

LOCK NUT

WIRE LOCK

BELT W/18 CARRIERS CPL
RH BELT TIGHTENER
BUSH F. OIL MOTOR
CLUTCH DISK

CLEVIS FIT, F/OIL MOTOR
PACKING SET

BET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

WASHER

REY

LONG PIR F/TAIL RAM
LINCH PIN

CYLINDER CPL
GASEKET SET
CYLINDER TUEE CPL
STEEL NUT

DISC

OIL SEAL

SLEEVE HOLDER DOUBLE
O-RING

O-RING

ORERER ELE.-RAHMEN [EANG-
R. OBERSCHIRM, LANG

L. OBERSCHIRM, LANG
ZAPFSETZSCHRAUBE -
BANDSPANNER

KLEINER ABFALLSAMMLER
WELLE F. ABFALLSAMMLER
SICHERUNGSSPLINT
SCHEIBE

SETZSCHRAUBE

MUTTER

OBERWELLE

OBERROLLE M/VERKLEIDUNG
ABSTANDBUCHSE
STEHLAGER

BETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

R. MITNEHMER

L. MITNEEMER
SETZSCHRAUBE

SCEEIBE

GEGENMUTTER

CUMMIKETTE

HALTBESCHL. F/GUMMILAP.
GUMMISCHIRM
SETZSCHRAUBE
GEGERMUTTER
DRAHTSETLSCHLOSS

BAND M/18 MITNEAM. KPL
R. BANDSPANNER

BUCHEE F. OELMOTOR
KUPPLUNGSSCHEIEE
GAEELEESCHT. . F/HYD . MOTOR
DICHTSATZ

SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE

SCEEIBE

GEGENMUTTER

SCHEIBE

PASSFEDER

NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
SICHERUNGSSPLINT
ZYLINDER XPL

DICHTSATZ

ZYLINDERROHR KFL
STAHLMUTTER

SCHEIBE

MANSCHETTE

BALTER F/MANSCH. DOPPEL
O-RING

O-RING



MIISAT8S  MIISA

i T

Wi "

'.:M«’ffc}// ;
ey %

A
1

I/EZ-:;[l -
T
,4,/4/{[;/47§;,;4f¢4_4/477. 7

’ oy /:.f,,{/y'/// /ﬁ ; T
Ty T TV sy

,’.‘,'f/:fr//:/,;;.///, L ]
[ il ﬁl/f"ﬁf’fﬂ"’lﬁlf;ﬁ hild

.-,4////'.}' i gl
il f fi ,//f.’:-f/’; bl
Sl

7/ i
"/ vl
fiﬁﬁf"{."

K85

48

A
L 81 (60)




MIISA~T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

54 491833 STEMPELSTYR F. ©®65 ROR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

55 13387500 AFSTRYGER 40 X 50 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER 5
56 4916314 TOPMOTRIR ©100/@50 X 44 MM TOP NUT ROPFMUTTER

57 14652600 SEEGERRING UDV. (60 MM CIRCLIP ~ SICHERUNGSRING

58 13312000 O-RING @19.2 X 3 MM 0-RING O~RIRG

59 351547 STEMPELSTRANG @40 X 1060 MM BISTON ROD ROLBENSTANGE - —
60 350527 CYLINDER KPL. DG65/40-1180/1660 MM CYLINDER CPL. ZYLINDER KPL.

60 491394 PAKNINGSSET @65 DOBB. U. CYL. GASKET SET DICHTSATZ

61 351566 CYLINDERSTOP ®50 X 65 MM CYLINDER STOP ZYLINDERHALT




MIISA K85

(T'g!
o o)
-
<
v p)
=
-
>

1
1
Q
-
o

17101777,

/,

&)
/r
\




MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEROR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Monteret hydr. 2-vejsventil Hyd. 2-way valve assy. Hyd. 2-weg Ventil Mon.
1 445208 MONTAGEPLADE MOUNTING PLATE ANBAUPLATTE - —
2 13733601 2-VEJSVENTIL 3/8" 2-WAY VALVE 2-WEG VENTIL
2 503109 O-RINGSSET F. 137-33601 O-RING SET 0-RINGSATZ
3 14042800 MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM BOLT BOLZEN
4 14450100 ..LET.SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE
5 14440400 BVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
6 14430300 LASEMATRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
7 14090300 SETSKRUE CROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
8 14410700 M@PTRIK M12 NUT MUTTER
9 445209 TRYKFOD THRUST PAD DRUCKFUSS
10 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASEER SCHEIBE
11 14430700 LASEMOTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
12 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
13 14430500 LASEMPTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
14 445211 MONTAGEBESLAG F. TRYKFOD MOUNTING F. THRUST FAD  ANBAUBESCHL.F/DRUCKFUSS
15 445210 KONSOLPLADE BRACKET PLATE TRAEGERPLATTE

16 445205 MONTAGERESLAG MOUNTING ANBAUBESCHLAG




MIISA K85

MIISA T85

LONES
“ 1!
AN
S
m‘

D7 N



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

MIIBA-T85 / MIISA-R85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIIBA-T85 / MITS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT EUBEHOER

473036
491060
14453000
14430700
491380
490099
490097
490098
471220
14164200
471219
14440800
14431400
2380014
477095
14089900
491759
14085600
14450100
14430300
14085500
14090000
501211
491579
444504
501227
17868800
14162400
14440500
14462700
14089700
491026
491340
2380007
14322000
491416
13840800
14774000
491339
491629
14440600
14431000
492743
2380300
492930
14085800
‘491027
491360

oo~ oth U o W R

Bl B B BB BB B B W W W W oW W W oW RN OR NN NN NN N R

H. GUMMISKERM KPL.
UNDERMASKINE

SVER SKIVE 1/2"
LASEM@TRIK M12

-- SET - INDFORINGSJERN MIIS/MIISA

INDFPRINGSJERN VENSTRE
INDFERINGSJERN MIDT.
INDF@RINGSIERN HOJRE
SPENDEBESLAG F. H+V LEDESKINNE
TAPSETSKRUE GROV M20 X 40 MM
FORRESTE SPENDEBESLAG

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEM@TRIK M20

GUMMISKERM 1600 X 400 X 6 MM
EESLAG FOR GUMMI

SETSFRUE GROV M12 X 40 MM
BESLAG F/GUMMI

SETSKRUE GROV M8 X 30 MM
LET SKIVE 1/4"

LASEMPTRIE M8

SETSERUE GROV M8 X 25 MM
SETSKRUE GROV M12 X 45 MM
ROEBREMSH -89

BESLAG 8 X 65 X 180 MM
HOLDER FOR ROELEDER

ARM F. ROEBREMSE
GUMMIDASKER M. FJEDER
TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
SVER BKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
SPENDEBESLAG F. GUMMISKERM
HOLDER F. GUMMISKERM
GUMMISKERM 695 X 230 X 20 MM
BREDDEBOLT M8 X 35 MM
BAGCESTE GUMMISKERM KPL.
SM@PRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
TRYKFJEDER @3 X 926.5 X 160 MM
AFSKRAEER V/KEGLE

TAP F. OPSTANDER 30 X 30 X 250 MM

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
LASEMPTRIK M16

NAV KPL. F. RENSERULLE
GUMMISKIVE

RONDEL FOR GUMMIRULLE
SETSKRUE GROV M8 X 40 MM
SPENDEEESLAG F. RENSERULLE
RENSERULLE M. NAV OG OPSTANDER

1994

RH RUBBER GUARD CPL
MAIN FRAME

WASHER

LOCK NUT

FEEDING IRON SET
FEEDING IRON L
FEEDING IRON MIDDLE
FEEDING IRON RE
CLAMP F/LE+RH GUIDE BAR
STUD SET SCREW
FRONT CLAMP

WASHER

LOCK NUT

RUBBER GUARD
MOUNTING F/RUBBER
SET SCREW

CLAMP F/RUBBER

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SET SCREW

SET SCREW

BEET BRAKE 1989 AND CLD

CLAMP

HOLDER F. BEET GUIDE
ARM F/BEET CHECK
RUBBER PADDLE W/SPRING
STUD SET SCREW

WASHER

SPRING WASHER

SET S3CREW

RUBEER GUARD CLAMP
RUBEER GUARD EOLDER
RUBEBER GUARD

CARRIAGE BOLT

REAR RUBBER GUARD CPL
GREASE NIPFLE STRAIGHT
COMPRESSION BPRING
SCRAPER BY CONE

5TUD F. UPRIGHT
WASHER

LOCR NUT

HUB CPL F/CLEANING RCLL
RUBBER DISC

CIRC. BLANK F/RUB. ROLL
SET SCREW

CLAMP F. CLEANING ROLL
CLEAN. ROLL W/HUB+UPR.

R. GUMMISCHIRM KEL — ==
HAUPTRAHMEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER
EINFHHRUNGSEISEN
EINFUHREISEN LINXS
EINFUHREISEN MITTE
EINFUHREISEN RECHTS
SPANNBESCHL . /LEITSCHIE.
ZAPFSETZSCHRAURE

VORD. SPANNBESCHLAG
SCHEIBE

GEGENMUTTER
GUMMISCHIRM

BESCHLAG F/GUMMI
SETZSCERAUEE

BESCHLAG F/GUMMI
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SETZSCHRAUEE
BETZSCHRAUBE
RUBENBREMSE 1989 UND FR
BESCHLAG

HALTER F/RUEBENLEITER
ARM F/RUEBENBREMSE
GUMMIPADDEL M/FEDER
ZAPFSETZSCHRAUBE
SCHETBE

FEDERSCHEIBE
SETZSCHRAUBE
SPANNBESCHLAG/GUM. SCHI .
HALTER F/GUMMISCHIRM
GUMMISCHIRM

BOLZEN

HINT. GUMMISCHIRM KPL
SCHMIERNIPPEL GERADE
DRUCKFEDER

ABSTREIFER A/KEGEL
ZAPFEN F. STAENDER
SCHEIBE

GEGENMUTTER

NABE KPL F/REINIG.ROLLE
GUMMISCHEIBE

RUNDELL F/GUMMIROLLE
SETZSCHRAUBE
SPANNBESCHLAG/REIN.ROL.
REIN.-ROLLE M/NABE+STAE



MIISA K85

MIISA T85

OB

28.0



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-T85 / MIXSA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TA5 / MIIS-EB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

1 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE - B n
2 475072 DEFSEL @133 X 4 MM COVER DECKEL i
3 13253403 PAPIRSPAKNING @133 X @74 X 0.5 MM PAPER SERL PAPTERDICHTUNG

4 14644000 SEEGERING UDV. @ 40 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

5 15112400 .. SPORRKUGLELEJE ENREK. 6208-2RS STEP BRLL BEARING 1-R, SPURKUGELLAGER 1-REIH.

& 493277 LEJEHUS BEARING HOUSING LAGERGEHAEUSE

7 15112201 SPORRUGLELEJE ENREK. 65208-RS STEP BALL BEARING 1-R. BPORFUGELLAGER 1-REIH.

8 4190656 HYDR. TROMLE F. HJARNE HYDR. CORNER DRUM HYDR. ECKTROMMEL

9 13841000 SM@BENIPFEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
10 491081 BESLAG 8 X &5 X 150 MM FITTING BESCHLAG

11 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIRE

12 14430700 LASEMJTRIE M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

13 14160600 TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE

14 13718900 OLIEMOTOR OMP 200 OIL MOTOR OELMOTOR

14 13719800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACRING SET DICHTSATZ

15 14089700 SETSFRUE GROV M1z X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

16 14607400 PASFEDER 8 X 7 X 32 MM KEY PASSFEDER

17 491980 CPHENG F. RULLE (100 MM} SUSPENSION F/ROLL AUFHAENGUNG F/ROLLE

18 491573 BESLAG 8 X 65 X 180 MM CLAMP BESCHLAG

19 14085500 SETSKRUE GROV Mi2 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE




20.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEE@R 19394
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TBS / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUPEHOER

Gummidaskere + afdzkning

1 493856 SKERM VED CPPELHJUL GUARD B/LIFTING WHEEL SCHIRM A/OPPELRAD - —— -
2 14322200 BREDDEBOLT MB X 45 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN ]
3 14442900 PLAN SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE
4 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
5 2380006 .GUMMISEERM 1310 X 020 X 6 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
6 491344 HANDTAG F. GUMMISKERM RUBBER GUARD HANDLE HANDGRIFF F/GUM.SCHIRM
7 14085400 SETSKRUE GROV Me X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
£ 14482800 SPEC. SKIVE 35 X B.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIERE
9 2380200 GUMMIENDESTYKKE RUBBER END PIECE GUMMIENDSTUCK
10 491337 BEREJERN H@ATRE SUFPORT RH TRAGELSEN RECHTS
11 491568 BEREJERN MIDT, MIDDLE CARRYING IRON TRAGEISEN MITTE
12 493681 PEREJERN M/HULLER F. RIST CARR.IRON W/HO. F/GRATE TRAGEISEN M/LOE. F/ROST
13 491338 BEREJERN VENSTRE SUFPORT LH TRAGEISEN LINKS
14 493454 LS RIST MELLEM OPPELEJUL MOVABLE GRATE B/LI.WH. ABNEHMB. ROST ZW/OPPEL
15 14323900 BREDDEBOLT M10 X 35 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
16 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIEE
17 14430500 LASEMZTRIK M10 LOCK NUT GEGCENMUTTER
18 491498 BEREBJELKE F/GUMMI CARRYING BEAM F/RUBBER TRAGBALKEN F/CUMMI
19 477234 BESLAG FOR GUMMI 2 X 67 X 1060 MM CLAMP F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
20 477235 GUMMISKERM 6 X 110 X 1060 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
21 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
22 14088000 SETSKRUE GROV M10 X 50 MM SET SCREW SETZSCHRAUEE
231 14085400 SETSFRUE GROV M10 X 70 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
24 14323700 BREDDEBOLT M10 X 25 MM CARRIAGE BOLT BOLZEN
25 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 419223 RINGSPLIT M/WIRE KPL. EYE BOLT W/WIRE CPL AUGENBOLZEN M/DRAHT KPL
27 445288 VINKELBESLAG 25 X 5 X 60 MM ANGULAR FITTING WINKELBESCHLAG
28 477229 GUMMISKERM 6 X 320 X 460/2 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
29 477228 GUMMISEERM 6 X 430 X 360/2 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
30 477227 BESLAG FOR GUMMI BRACKET F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
31 477226 BESLAG FOR GUMMI 25 X 5 X 420 MM BRACKET F/RUBBER BESCHLAG F/GUMMI
32 477432 EKERM VED DREV F/DASKER GUARD BY FLAP DRIVE SCHIRM A/PADDELANTRIER
33 14159700 TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
34 493829 DCBB. STRAMMERULLE KPL. DOUB. TENSICON. ROLL CPL DOPP. SPANNRQLLE KPL
35 493825 BESLAG F. DOBB. STRAMMERULLE KPL. MOUNTING CPL/DOUB.TI.R. BESCHLAG KPL/DCP. SP-R.
36 15110801 SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS STEP BALL BEARTNG 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
37 477500 RULLE FOR KiILEREMSSTRAMMER ROLL F/V-BELT TENSIONER ROLLE F/KEILRIEMENSPAN.
38 14642500 SEEGERRING UDV. @25 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
39 14411100 MATRIK M16 NuUT MUTTER
40 14162400 TAPEETSKRUE GROV M16 X 35 MM BTUD SET SCREW ZAPFEETZSCHRAUBE
41 446360 H@JRE HOLDERGR MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMBALY RH HAYTEROHR M/GUM.PAD. R.
42 446362 VENSTRE HOLDER@R MED GUMMIDASKER PADDLE ASSEMRLY LH HALTERROHR M/GUM.PAD L.
43 14322200 BREDDEBOLT M8 X 45 MM CARRTAGE BOLT BOLZEN
44 491527 BESLAG FOR DASKER PADDLE MOUNTING PADDELBESCHLAC
45 2380100 GUMMIDASKER RUBBER PADDLE GUMMIPADDEL
46 446299 HOLDER@R FOR DASKER HBJRE PADCDLE SUPP.ASSEMBLY RH HALTERROHR M/PLATTE R.
47 446302 HOLDER@R FOR DASKER VENSTRE PADDLE SUPP.ASSEMBLY LH HALTEROER M/PLATTE L.
48 491425 AKSEL F. DASKER 1982 38 X 38 X 1440 FLAP SHAFT WELLE F/PADDEL
49 15106000 LEJEHUS F. STALEJE SY 506M PEDEST. BEARING HOUSING GEHAUESE F/STEHLAGER
49 15107900 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F BEARING F/FLANGE+PED,B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
49 15111200 SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURRUGELLAGER 1-REIH.
50 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHERAUBE
51 14440500 SVER BRKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIRE




MIISA K85




MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-TBS / MIISA-K85 SPARE FARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TAS / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1994

52 14430700
53 14631300
54 15247000
55 15263150
56 491683

LASEMBTRIK M12

HAGEKILE 8 X 7 X 45 MM
KILEREMSKIVE 2C 400 @30 N8 PLADE
RILEREM C100 (22 X 2550 MM)
MONTAGEPLADE F. GUMMISRERM

LOCK RUT

GIB REY

V-BELT PULLEY, PLATE
V-BELT

BRACKET F/RUBBER GUARD

GEGENMUTTER

NASENREIL

KEILRIEMENSCHEIRE, BLECH
KEILRIEMEN
ANBAUPLATTE F/GU.SCHIRM

e —————




MIISA K85

0.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®@R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. feeding roll

W o 2 QU yowm s WoN

L e el i =l = I ™ T S SO
~N o m e R W N MO O O

14089600
14462700
14453000
493365

15175500
15105400
15107900
14325400
14430700
493708

491781

15175700
15108100
15105600
431776

492979

14090000
13718900
13719800
14607400
14440500
14100400

1994

SETSKRUE GROV M12Z X 25 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12

BVER SKIVE 1/2"

H. OPHENG F/INDF@RINGSRULLE

-FLANGELEJE QVAL FYTB 30 TF

LEJEHUS FYTH 505M

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F

BREDDEBOLT M12 X 40 MM
LASEM@TRIK M12

V. B@SNING PA INDFPRINGSRULLE

INDFQRINGSRULLE MIIS
FLANGELEJE OVAL FYTB 40 TF

LEJE F.FLANGE OC STALEJE YAR 208-2F

LEJEHIS FL 208

V. OPHENG F. INDFPRINGSRULLE

BESLAG F. OLIEMOTOR
SETSKRUE GROV M12 X 45 MM
OLIEMOTOR OMP 200
PAKNINGSSET ALLE OMP
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM

SETSKRUE GROV M14 X 35 MM

SET SCREW
SPRING WASHER

WASHER

RH SUSP. F/FEED. ROLL
FLANGED BEARING, QVAL
BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
CARRIAGE BOLT

LOCK NUT

LH BUSH ON FEEDING ROLL
FEEDING ROLLER

FLANGED BEARING, OVAL
BEARING F/FLANGE+PED.B.
BEARING HOUSING

LE SUSP. F/FEED. FOLL
FITTING F. OIL MOTGR
SET SCREW

OIL MOTOR

PACKING SET

KEY

WASHER

SBET SCREW

SETZSCHRAUBE ey
FEDERSCHEIBE

ECHEIBE

AUFH. R. F/EINF.-ROLLE
FLANSCHENLAGER, OVAL
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHLAGER
BOLZEN

GEGENMUTTER

L. BUCHSE A/EINF.-ROLLE
EINFUEHRUNGSROLLE
FLANSCHENLAGER, OVAL
LAGER F/FL.+STEHLAGER
LAGERGEHAEUSE

AUFH. L. F/EINF.-ROLLE
BESCHLAG F. CELMOTOR
SETZSCHRAURE

QELMOTOR

DICHTSATZ

PASSFEDER

SCHEIBE

BETZSCHRAUBE



MIISA TS5  MIISA K85

=

21.0



MIISA-T85 / MIISA-KA5 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHQR 1994
MIISA-T8S5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TBS / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Oppelhjul Lifting wheel Oppelrad
1 491496 OPSTANDER UPRIGHT STAENDER i
2 471219 FORRESTE SPENDEBESLAG FRONT CLAMP VORD. SPANNBESCHLAG
3 14433905 LASEM@TRIK M/NYLON MF22 X 1.5 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
4 444592 SPENDEBESLAG M/RING CLAMP FITTING W/RING SPANNBESCHLAG M/RING
5 14525400 ~JERNSPLIT @4 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
6 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
7 491372 KNIV RNIFE MESSER
8 13374700 TETNINGSPLADE EDLA5S ©72.4/52.5 SEAL RING DICHTPLATTE
9 13333200 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING
10 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @45IND CONE ROLLER BEARTNG KEGELROLLENLAGER
12 491317 NAV F. QPPELEJUL LIFTING WHEEL HUB OPPELRADNABE
13 13816500 SM@RENIPPEL LIGE 1/4" BSP GRERSE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
14 491520 UNDERLAGSSKIVE ©70 X 926 X 9 MM WASHER UNTERLAGSSCHEIBE
15 451884 KRONEM@TRIK M24, AFDREJET CASTELLATED NUT FRRONEMUTTER
16 491518 DEKSEL FOR NAV HUB COVER DECKEL F/NABE
17 491500 AFSTANDSSEIVE @195/2118 X 6 MM EPACER ABSTANDSSCHEIBE
18 14258000 UNBRACO MC 10 X 16 MM UNBRACO SCREW UNERACOSCHRAUBE
19 452906 OPPELHJUL M/EL@R D=710 MM LIFTING WHEEL W/NUTS OPPELRAD M/FRALLEN
21 493615 OPSTANDER M/CPPELEJUL - GB-D STALK W/LIFTING WHEEL STAENDER M/OPPELRAD
22 14049000 MASKINBOLT GROV M14 X 120 MM BOLT BOLZEN
23 501257 GUMMISKIVE RUBBER DISK GUMMISCHEIBE
24 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHEIRE
25 14410900 MATRIE M14 NUT MUTTER
26 501858 QUMMISKIVER - STENUDL@SNING -91 RUBBER DISC SET CPL SATZ CUMMISCHIBE KPL
27 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
28 491731 ERSTRA EGER TilL OPPELEJUL EXTRA SPOKE/LIFT. WHEEL EXTRA SPEICHE/OBPELRAD
29 501127 SET EGER M/BOLTE F/STORT OPPELETUL  SPOKES W/BOLTS/BIG L.W. SPEICHEN M/BOL./GR.OPP.

30 14778906
31 14049500
32 502471

TRYFFJEDER @2 X @41 X 84 MM
MASKINBOLT GROV M14 X 180 MM
FJEDERSET F. OPPELHJUL 1991 & ZELDRE

COMPRESSION SPRING
BOLT
SPRINGS F/1 LIFT. WHEEL

DRUCKFEDER
BOLZEN
FEDERSATZ F/1 OPPELRAD



%% MIISATSS MIISA K85

29



MIISA-T85 / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILRBEHGZR 1934
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Aut. sidestyring (alm) Lenkung

1 444573 OPSTANDER FOR GLIDESKD UPRIGHT F/SKID STAENDER F/GLEITSCHUH =
2 444577 VENSTRE GLIDESKO @30 X 990 MM LH SKID L. GLEITSCHUH
2 494550 VENSTRE GLIDESKO @30 X 775 MM SKID LH. GLEITSCHUH L.
3 444576 HAITRE GLIDESKO @30 X 990 MM RH SKID R. GLEITSCHUH -
4 477427 FORSTERKNING FOR STYRING FITTING F/STEERING BESCHL.AG F/STEUERUNG
5 490008 BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE REAR CLAMP F/GUIDE RAIL HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
6 450037 PARALLELSTYR PARALLEL GUIDE PARALLELF{HRUNG
7 450041 LOBEKASSE INNER FRAME LAUFRAHMEN
8 490045 DEKSEL, FOR AUT. STYRING SELF-STEERING COVER DECKEL F/AUT. STEUERUNG
9 490266 BERERASSE F. AUT. SIDESTYRING SUPPCRT F. SELF-STEER. TRAEGER F. AUT. LENKUNG
10 490341 EKCENTRIKBOLT FOR RULLE ECCENTRIC BOLT FOR ROLL EXZENTERBOLZEN F. ROLLE
11 450372 BEREARSEL @19 X 420 MM CARRYING SHAFT TRAGACHSE
12 490375 STYRERULLE GUIDE ROLLER LENKROLLE
13 490376 SPECIALBOLT FCR RULLE SPECIAL BOLT FOR ROLL SPEZIALBOLZEN F. ROLLE
14 490377 AFSTANDSB@SNING 240 X 025 X 17 MM DISTANCE BUSH ABSTANDBUCHSE
15 450378 TRYESKO @25 X 70 MM THRUST PAD DRUCKSCEUH
16 490379 SRERM 150 X 320 X 2 MM GQUARD SCHIRM
17 450386 RUGLE BALL KUGEL
18 490287 KUGLEKALOT BALL CUP KUGELEAPPE
19 491404 BESLAG F/STYR.+AFP. 1=490MM DK-8-NL FITTING F/SCALP.+STEER. PBESCHL./NACHE.+STEUER.
20 491405 BESLAG F/STYRING IL=490 MM - DK-S-NL FITTING F/STEERING BESCHLAG F/STEUERUNG
21 13720102 HYDR. VENTILCENTRAL F. SIDESTYRING HYDR. VALVE BLOCK/SIDE HYDR. STEUERELOCE/SEIT.
21 13728700 PAKNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02 PACKING SET DICHTSATZ
22 13772523 BETJENINGSHUS EPL. CONTROL HOUSING CPL BEDIENUNGSGEHAEUSE KPL
22 13310900 O-RING ¢13.95 X 2.62 MM O-RING O-RING
23 13772700 HANDTAG MED BAKELITKUGLE HANDLE W/BAKELITE BALL  HANDGRIFF M/BAKELITKUG.
24 14042800 MASKINBOLT GROV MB X 60 MY BOLT HBOLZER
25 14085800 BETSKRUE GROV M8 X 40 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14050000 MASKINBOLT GROV M16 X 70 MM BOLT BOLZEN
27 14255400 UNBRACO MC 6 X 30 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
28 14085300 SETSFRUE GROV MB X 16 MM SET SCREW SETZSCHRANBE
29 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
30 14090300 SETSFRUE GROV M12 X 60 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
31 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAUBE
32 14430100 LASEMPTRIE M6 LOCK NUT GEGENMUTTER
33 14430300 LASEMPTRIK M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
34 14410700 MZTRIK M12 NUT MUTTER
35 14411100 MPTRIK M16 NUT MUTTER
36 14431400 LASEMJTRIK M20 LOCK KUT GEGENMUTTER
37 14046200 MASKINBOLT GROV M12 X 60 MM BOLT BOLZEN
38 14430700 LASEMZTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
39 14431000 LASEM@TRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER
40 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
41 14440600 SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM WASHER SCHELBE
42 14480200 SPEC. BKIVE 25 X 6.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
43 14685000 SEEGERRING INDV, @52 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
44 14771700 TRYKFJEDER @2 X 018 X 155 MM COMPRESSION SPRING DRUCKFEDER
45 15111700 SPORFUGLELEJE ENREK. 6205-2RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURRUGELLAGER 1-REIH.
46 14440500 SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM WASHER SCHEIBE
47 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 2 MM WASEER SCHEIBE
48 14411100 M@TRIK M16 NUT MUTTER
51 490420 MELLEMLEGSBPSNING @15/26.5 X 15 MM FILLER BUSH ZWISCHENLAGBUCHSE
52 490616 HOLDER F. KUGLELEJESTYR HOLDER F/BALL BE. GUIDE HALTFR F/KUGELL.-FUEHR.

Kata

3

fata

B

nr

Tatal

Catelry No o NE




MIISA K85

00
o0
e~
<
70!
=
=

32.0



MIISA-T85 / MITISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEEE@R
MIISA-TB5 / MITSA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

14288520
490614

490602

15111200
14044500
14430500
14430700
13310900

1994

UNBRACO MSP 12 X 30 MM

ARSEL F. KUGLELEJESTYR

BPSNING F. EL-STYRING ®22 X 2 X 8MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6203-2ZRS
MASEINBOLT GROV M10 X 65 MM
LASEM@TRIE M10

LASEMPTRIK M12

O-RING @13.95 X 2.62 MM

UNBRACO SCREW

SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE
BUSH F/EL. CONTROL

STEP BALL BEARING 1-R.
BOLT

LOCK NHUT

LOCK NUT

O-RING

TFavralr

Mabatme Bm Fobalee B

UNBRACOSCHRAUBE

WELLE F/RUGELLAG.FUEER. -
BUCHSE F/EL., STEUERUNG
“SPURKUGELLAGER 1-REIH.
BOLZEN

GEGENMUTTER —_—
GEGENMUTTER

O-RING



MIISA TS5  MIISA K85

33.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

490612
490274
490037
14411100
14162400
490377
14685000
15111700
490341
490375
490376
490372
14771700
490619
14430700
14431000
14440800
490606
477427
14046200
490272
490618
14440500
502507
14183500
14462200
14410100
490597
491405
14085400
491404
490008
14440800
14431400
14162400
490616
490614
15111200
14044500
490602
14440400
14430500
14288620
14410700
14085800
14430300
444573
14090300
14050000
14431000
444576
444577
14450100

El. self steering

1994

Aut,

@l. Lenkung

BEREFRASSE ¥/SIDE-DYBDESTYR./OPPELHJ BUPORT F/STEERING/LI.W.

L@BEKASSE F. EL-STYRING
PARALLELSTYR
MOTRIK M16

TADSETSKRUE GROV M16 X 35 MM

AFSTANDSB@SNING @40 X 925 X 17 MM
SEEGERRING INDV. @52 MM
SPORKUGLELEJE ENRER. 6205-2RS
EKCENTRI¥BOLT FOR RULLE
STYRERULLE

BPECIALBOLT FOR RULLE
BEREAKSEL @19 X 420 MM
TRYKFJEDER 92 X @18 X 155 MM
TRYKSKO F. EL-STYRING
LASEMPTRIK M12

LASEM@TRIK M16

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
BOJLE F. EL-STYRING
FORSTERKNING FOR STYRING
MASKINBOLT GROV M12 X 60 MM
EL-BQX F. SIDESTYRING
STRPMEKASSE TIL DYBRDEREGULERING
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
INDUKTIVF@LER + MONT. VEJLEDNING
JERNMASKINSKRUE M5 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE M5

MATRIK M5

SKERM

BESLAG F/STYRING L=490 MM - DK-8-NL

SETSKRUE GROV M8 X 20 MM

BESLAG F/STYR.+AFP. L=490MM DK-8-NL

BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE
SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMPTRIK M20

TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
HOLDER F. FUGLELEJESTYR
ARSEL F. KUGLELEJESTYR
SPORRUGLELEJE ENREK. 6203-2RS
MASKINBOLT GROV M10 X 65 MM

B@SNING F. EL-STYRING @22 X 2 X 8MM

SVER SKIVE 10,5 X 21 X 2 MM
LASEMPTRIK M10

UNBRACO MSP 12 X 30 MM
MZTRIK M12

SETSKRUE GROV M8 X 40 MM
LASEM@TRIK M8

OPSTANDER FOR GLIDESKD
SETSFRUE GROV M12 X 60 MM
MASKINBOLT GROV M16 X 70 MM
LASEM@TRIK M16

B@JRE GLIDESKO @30 X 990 MM
VENSTRE GLIDESFO @30 X 990 MM
LET SKIVE 1/4"

INNER FRAME F/EL.STEER.
PARALLEL GUIDE

NUT

BTUD SET SCREW
DISTANCE BUSH

CTRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
ECCENTRIC BOLT FOR ROLL
GUIDE ROLLER

SPECIAL EOLT FOR ROLL
CARRYING SHAFT
COMPRESSION SPRING
THRUST PAD F/EL. STEER.
LOCK NUT

LOCK NUT

WASHER

CLAMP F/EL. STEERING
FITTING F/STEERING
BOLT

EL. BCX F/SIDE STEERING
EL. BOX F/DEPTH CONTROL
WASHER

INDUCTIVE SENSCR

SCREW

SPRING WASHER

NuT

GUARD

FITTING F/STEERING

SET SCREW

FITTING F/SCALP.+STEER.
REAR CLAMP F/GUIDE RAIL
WASHER

LOCK NUT

STUD SET SCREW

HOLDER F/BALL BE. GUIDE
SHAFT F/BALL BEAR.GUIDE
STEP BALL BEARING 1-R.
BOLT

BUSH F/EL. CONTROL
WASHER

LOCK KUT

UNBRACO SCREW

NUT

SET SCREW

LOCK KUT

UPRIGHT F/SKID

SET SCREW

BOLT

LOCK NUT

RH SKID

LH SKID

WASHER

TRAEGER/ STEUERUNG/OPREL .-
LAUFRAHMEN F/EL.STEUER.
PARALLELFUHRUNG

MUTTER
EAPFSETZSCHRAUBE
ABSTANDBUCHSE
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
EXZENTERBOLZEN F. ROLLE
LENKROLLE
SPEZTALBOLZEN F. ROLLE
TRAGACHSE

DRUCKFEDER

DRUCKSCHUE F/ElL-STEUER.
GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SCHEIRE

BUEGEL F/EL.-STEUERUNG
BESCHLAG F/STEUERUNG
BOLZEN

EL,.RASTEN F/SEITENSTEU.
EL.-KASTEN F/TIEFENREG.
SCHEIBE
INDURTIONSTASTER
SCHRAURE

FEDERSCHEIEE

MUTTER

SCHIRM

BESCHLAG F/STEUERUNG
SETZSCHRAUBE

BESCHL . /NACHK, +STEUER.
HINT. BESCHLAG/LEITSCH.
SCHEIBE

GEGENMUTTER
ZAPFSETZSCERAURE
HALTER F/KUGELL.-FUEHR,
WELLE F/KUGELLAG.FUEHR.
SPURKUCELLAGER 1-REIH.
BOLZEN

BUCHSE F/EL. STEUERUNG
SCHEIBE

GEGENMUTTER
UNERACOSCHRAUEE

MUTTER

SETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

STAENDER F/GLEITSCHUE
SETZSCHRAUBE

BOLZEN

GEGENMUTTER.

R. GLEITSCHUH

L. GLEITSCHUH

BCHEIRE




MIISA K85

0
o
et
<«
N
—
=

34.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHCR
MITISA-T85 / MITISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Aut. dybderegulering

1994

Tiefenragulierunyg

1 490266
2 501681

3 501680

4 14042800
5 14450100
6 14430300
7 501890

8 14431000
9 14440600
10 14090300
11 14410700
12 14866001
13 14966002
14 501889

15 14410400
16 14864000
17 15312501
18 14510300
1% 14521000
20 13314000
501697

22 14411100
23 14430700
24 461041

25 501682

26 501901

27 14607414
268 15107200
29 15107900
30 15178000
31 14087500 .
32 14440400
33 14430500
34 15110900
35 501078

36 14783000
37 14089800
38 14440500
39 14430700
40 493863

40 501552

41 501683

42 15482000
43 15482200
44 501684

45 13840800
46 15110801
47 13720101
48 501891

49 13772523
49 13310900
50 493863

51 12530001

BEREFASSE F. AUT. SIDESTYRING
PLADE F. AUT. DYBDEREGULERING
SKERM

MASKINBOLT GROV M8 X 60 MM
.LET BKIVE 1/4"

LASEMPTRIK M8

SPINDELSTYR

LASEM@TRIK M16

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
MOTRIK M12
ES-BOLT
GAFFELHOVED
GEVINDSTANG
MOTRIK Ma
VINKELENDER S0GR.
GUMMISTROP 1153 MM
NITTE RUNDH. 94.6 X 30 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM
O-RING ©29.75 X 3.53 MM
SPINDEL

M@TRIK M16

LASEM@TRIK M12

SVER SKIVE ©35/9013 X & MM
BESLAG FOR SKI VENSTRE
AKSEL F/SKI $30 X 615 MM
PASFEDER 8 X 7 X 28 MM
OVAL PLADEFLANGE PFT &2

FORM RS13 M8

LEJE F.FLARGE OG STALEJE YAR 206-2F

PLADEFLANGELEJE OVAL PTF 30 TF
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMATRIK M10

SPORKUGLELEJE ENREK. 6006-2ZRS
STRAMMEBOLY

TREKFJEDER 1 @JE Z ENDER @3 X 922
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMPTRIK M12

DYBDEF@LER @16 X 510 MM

SKI FL. 38 X 10 X 700 MM

BESLAG FOR SKI HATRE

PAL FCR ROBLING

YDERFJEDER FOR KOBLING
KOBLINGSDEL

SMERENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6005-2RS
HYDR. VENTILCENTRAL F. DYBDEREG.
SPINDELM@TRIR

BETJENINGSHUS KPL.

O-RING ©$13.95 X 2.52 MM
DYBDEF@LER @16 X 510 MM
GUMMIHETTE F. RONTAKT

SUPPORT F. SELF-STEER.
PLATE F/AUT.DEPTH CONT.
GUARD

BOLT

WASHER

LOCK NUT

SPINDLE GUIDE

LOCK NUT

WASHER

SET SCREW

NUT

ES-BOLT

YOKE HEAD

THREADED BAR

NUT

ELBOW END

RUBBER STRAP

RIVET SNAPHEAD

SPLIT PIN

O-RIKG

SCREW

NUT

LOCK NUT

THICE DISC

RUNNER MOUNTING LH
SHAFT F/RUNNER

FEY

OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.B.
PL.FLANGE EEARING, OVAL
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

STEP BALL BEARING 1-R.
TICHTENING BOLT
TENSION SPRING

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

DEPTH FEELER

RUNNER

RUNNER MOUNTING RH
PAWL F/CLUTCH

OUTER SPRING F/CTLUTCH
CLUTCH PART

GREASE NIPPLE STRAIGHT
STEP BALL BEARING 1-R.
HYDR., VALVE BLOCK/DEPTH
SPINDLE NUT

CONTRCL HOUSING CPT,
O-RING

DEPTH FEELER

RUBBER CAP

TRAEGER F. AUT, LENKUNG---
PLATTE F/AUT.TIEFENREG,
SCHIRM

BOLZEN

SCHEIBE

CEGENMUTTER
SPINDELFBHRUNG
GEGENMUTTER

SCHEIBE

SETZSCHRAUEE

MUTTER

ES-BOLZEN

GABELKOPF

GEWINDESTAB

MUTTER

WINKELENDE

GUMMISTROPP

NIET SCHELLKOPF
EISENSPLINT

O-RING

SPINDEL

MUTTER

CEGENMUTTER

S8CHWERE SCHEIBE
BESCHLAGC F/KUFE L.
WELLE F/KUFE
PASSFEDER

OVALER PLATTENFLANSCH
LAGER F/FL.+STEHLAGER
‘PL.-FLANSCHLAGER, OVAL
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

CEGENMUTTER
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPANNBOLZEN

ZIEHFEDER
SETZSCHRAUBE

SCHELBE

GEGENMUTTER
TIEFENFUHLER

KUFE

BESCHLAG F/KUFE R.
NOCKEN F/KUPPLUNG
AUSSENFEDER F/KUPELUNG
RUPPLUNGSTEIL
SCHMIERNIPFEL GERADE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
HYDR. STEUERELOCK/TIEF.
SPINDELMUTTER
BEDIENUNGSGERAEUSE KPL
O-RING

TIEFENFUHLER
GUMMIRAPFE

Katalog nr

Catalmy No ¥atslog Nr



MIISAT85  MIISA K85

i

34.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@WR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

52
53
54
55
56
57
55
59
60
61
62
63

12530000
12530500
12523500
12644000
12414502
502354

12504400
12526700
14182700
14440000
14462100
14410000

VIPPERONTART 1-PCLET ON-OFF
VIPPERKONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON.
SAMLEMUFFE

PLASTIKKASSE 105 X 70 X 4% MM
TRANSFER EL~STYRING “OFF ~ ON"
MONTAGEPLADE F. EL-BOX

PVC-KABEL 0.75 KVD. 2-LEDET
FABELBAND 170 MM LANG
JERNMASKINSKRUE M4 X 16 MM

-BVER- SKIVE 5.3 X 10 X 1 MM

CENTERFJEDERSKIVE Md
MATRIK M4

1994

TILT SWITCH
TILT SWITCH
CONN. MUFF
PLASTIC BQX

TRANSFER EL. CONTROL

MOUNTING PL. F.
PVC-CABLE
CABLE BAND
SCREW

WASHER

SPRING WASHER
FUT

EL~BOX

RIPPSCHALTER
RIPPSCHALTER
SAMMELMUFFE
PLASTIKKASTEN
AUFRLEBER EL.-STEUER.
ANBAUPLATTE F/EL-KASTEN -
PVC-KABEL

KABELBAND

SCHRAUBE

SCHEIBE

FEDERSCHEIRE

MUTTER




MIISA K85

-35.0



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGOR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS L1IST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-R85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

W B M B W N e

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
a4
35
36
a7
38
39
40
41
43
44
45
46
47
48
49
49
50
51

1594

Aut,

vl Tiefenregulierung

490612
5016861
501680
490273
12526700
12523500
5025b7
14183500
14462200
14410100
490618
15312501
14510300
14521000
501697
14411100
501891
13840800
14431000
501890
14440600
490609
14085300
14450100
14430300
14410700
14090300
14430700
461041
501682

14607414 -

501901
15178000
15107200
15107900
15110900
14087500
14440400
14430500
501079
14783000
490611
15482200
15482000
501683
492863
501552
14089800
14440500

BEREFRASSE : F/SIDE-DYBDESTYR. /OPPELHT
PLADE F. AUT. DYEDEREGULERING
SKERM

EL-BCX F. DYBDEREGULERING

-KARELBAND 170 MM LANG

SAMLEMUFFE
INDUKTIVFOLER + MONT. VEJLEDNING
JERNMASRINSKRUE M5 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE M5

MOTRIK M5

STROMEASSE TIL DYBDEREGULERING
GUMMISTROP 115 MM

KITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM

SPINDEL

MPTRIK M16

SPINDELM@TRIK

SM@RENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
LASEM@TRIF M16

SPINDELSTYR

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
HOLDER FOR EL-BOX

SETSKRUE GROV MB X 16 MM

LET SEIVE 1/4"

LASEMPTRIK M8

MOTRIRK M12

SETSKRUE GROV M12 X 60 MM
LASEMPTRIK M12

SVER SKIVE @35/913 X 6 MM
BESLAG FOR SKI VENSTRE
PASFEDER 8 X 7 X 26 MM

AKSEL F/SKI @30 X 615 MM
PLADEFLANGELEJE OVAL PTF 30 TF
OVAL PLADEFLANGE PFT 62

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 206-2F
SPORKUGLELEJE ENREK. 6006-2RS
SETSKRUE GROV M10 X 25 MM
SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEMATRIR M10

STRAMMEROLT

TREKFJEDER 1 @JE 2 ENDER @3 X @22
KPL. ROBLINGSLED F. EL-STYRING
YDERFJEDER FOR KOBLING

PAL FOR KOBLING

BESLAG FOR SKI HOJRE
DYEDEF@LER @16 X 510 MM

SKI FL. 38 X 10 X 700 MM
SETSKRUE GROV M1Z X 35 MM
SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM

SUPORT F/STEERING/LI.W.
PLATE F/AUT.DEPTH CONT.
GUARD

EL. BOX F/DEPTH CONTROL
CABLE BAND

CONN. MUFF

INDUCTIVE SENSOR

SCREW

SPRING WASHER

NUT

EL. BOX F/DEPTH CONTROL
RUBBER STRAP

RIVET SNAPHEAD

SPLIT PIN

SCREW

NUT

SPINDLE NUT

GREASE NIPPLE STRAIGHT
LOCK NUT

SPINDLE GUIDE

WASHER

HOLDER F/EL. BOX

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

NUT

SET SCREW

LOCK NUT

THICK DISC

RUNNER MOUNTING LH

KEY

SHAFT F/RUNNER
PL.FLANGE BEARING, OVAL
OVAL PLATE FLANGE
BEARING F/FLANGE+PED.B.
STEP BALL BEARING 1-R,
SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

TIGHTENING BOLT
TENSION SPRING

JOINT LINK CPL/EL.CONT.
OUTER SPRING F/CLUTCH
PAWL F/CLUTCH

RUNNER MOUNTING RH
DEPTH FEELER

RUNNER

SET SCREW

WASHER

TRAEGER/STEUERUNG/OPPEL -
PLATTE F/AUT.TIEFENREG.
SCHIRM

EL.KASTEN F/TIEFENREGU.
KABELBAND

SAMMELMUFFE
INDURTIONSTASTER
SCHRAUBE

FEDERSCHEIBE

MUTTER

EL.-KASTEN F/TIEFENREG,
GUMMISTROEP

NIET SCHELLKOPF
EISENSPLINT

SPINDEL

MUTTER

EPINDELMUTTER
SCHMIERNIPPEL GERADE
GEGENMUTTER
SPINDELFUHRUNG

SCHEIBE

HALTER F/EL.-KASTEN
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

MUTTER

SETZSCHRAUEE
GEGENMUTTER

SCEWERE SCHEIBE
BESCHLAG F/KUFE L.
PASSFEDER

WELLE F/KUFE
PL.-FLANSCHLAGER, OVAL
OVALER PLATTENFLANSCH
LAGER F/FL.+STEHLAGER
SPURRUGELLAGER 1-REIH.
SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
SPANNBOLZEN

ZIEHFEDER

KUP.GLIED KPL/EL-STEUE.
RUSSENFEDER F/KUPPLUNG
NOCKEN F/RUPPLUNG
BESCHLAG F/KUFE R.
TIEFENFUHLER

KUFE

SETZSCHRAUBE

SCHEIBE



MIISA K835

MIISA T85

36.0



MIISA-T85 / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TB5 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 491404
1 477037
2 491462
2 477038
3 14162400
4 490008
5 14440800
6 14431400
7 420286
8 420287
9 420313
420312
501003
501004
501326
501325
14323700
14430500
477470
17876500
14325100
14440500
14430700
14792700
14792600
17899999
14094700
14440800
14431400
420301
15110400
420304
14411100
501297
14045200
14440400
14792721
14085400
501860

BESLAG F/8TYR.+AFP. L=490MM DX-S-NL
BESLAG F/STYRING+AFPUDS., L=622 MM-D
PESLAG F/AFPUDSER =490 MM DK-S-NL
BESLAG F/AFPUDSER 1=622 MM - D

-TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM

BAGESTE BESLAG F. LEDESKINNE

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMATRIK M20

HAJRE AFPUDSER, FORKROB. OPSTANDER
VENRSTRE AFPUDSER, FORKR®P.OPSTANDER
HB@JRE HOLDER FOR LEDER OG KNIV
VENSTRE HOLDER FCR LEDER OG KNIV
HBJRE LEDER KPL.

VENSTRE LEDER KPL.

RNIV HGAJRE F. AFPUDSER 501-660
KNIV VENSTRE F. AFPUDSER 501-661
BREDDEBOLT M10 X 25 MM

LASEM@TRIK M10

OPSTANDER

METALASTIK BUFFER @51 X 19 MM
BREDDEBOLT M1Z X 25 MM

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
LASEMOTRIK M12

DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. @4.5X310
DOBB. FICK-UP FJEDER UDV. 24,5X310
SLIDB@SNING F/AFPUDSER @18/@10X15MM
SETSKRUE GROV M20 X 55 MM

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
LASEMBTRIK M20

LEJEHUS FERDIG BEARBEJDET
SPORRUGLELEJE ENRER. 6004-RS

AKSEL MED GEVIKND ©14.4 X 200 MM
MPTRIK M16

VIPPERRM

MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM

DOBB. PICK-UP FJEDER INDV. @4.5X355
SETSKRUE GROV ME8 X 20 MM
AFSTANDSROR 940 X 97 MM

Karslrur ne

Patalry Mo Yaralres Wy T

1994

PITTING F/SCALP.+STEER.
FITTING F/SCALP.+STEER.
FITTING F/SCALPER
FITTING F/SCALPER - D
STUD SET SCREW

REAR CLEMP F/GUIDE RAIL
WASHER

LOCK NUT

SCALPER RH, CRANK UPRI.
LH SCALPER, CRANK UPRI.
RH HOLDER F/GUIDE+KNIFE
LH HOLDER F/GUIDE+RNIFE
GUIDE RH CPL

GUIDE LH CPL

KNIFE RH F/SCALPER
ENIFE LH F/SCALPER
CARRIAGE BOLT

LOCR NUT

UPRIGHT

RUBBER BUFFER W/BOLT
CARRIAGE EBOLT

WASHER

LOCK NUT

DOUB. INNER SPRING
DOUB. OUTER BPRING
WEARING BUSH

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

BEARING HOUSING

STEP BALL BEARTNG 1-R.
SHAFT W/THREADING

NUT

FLAP ARM

BOLT

WASHER

DOUB. INNER SPRING

SET SCREW

SPACER

BESCHL . /NACHK. +STEUER.
BESCHL . /NACHK, +STSUER.
BESCHLAG F/NACHKOEPFER
BESCHLAG F/NACHROEPFER
ZAPFSETZSCHRAUEE

HINT. PESCHLAG/LEITSCH.
SCHEIBE

GEGENMUTTER
NACHROEPFER R, VERKR.ST
L. NACHKOEPFER,VERKR.ST
R. HALTER F/LEIT.+MESS.
L. HALTER F/LEIT,+MESS.
LEITER R KPL

LEITER L KPL

MESSER R. F/NACHROEPFER
MESSER L. F/NACHKOEPFER
BOLZEN

GEGENMUTTER

STAENDER

GUMMIPUFFER M/BOLZEN
BOLZEN

SCHEIBE

GEGENMUTTER

DOPP. INNENFEDER

DOFP. AUSSENFEDER
VERSCHLETSSBUCHSE
SETZSCHRAUEE

SCHETBE

GEGENMUTTER
LAGERGEHAEUSE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
WELLE M/GEWINDE

MUTTER

KIPPARM

BOLZEN

SCHETRE

DOPP. INNERFEDER
SETZSCHRAUEE
ABSTANDROHR




39.0



MIISA-TB85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHER 1994

MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TE85 / MITS-K&85 ERSATZTEILIISTE MIT ZUBEHOER

Lysanlag Traffic lights Releuchtung
1 444501 SKYDER FOR LYSPLADE KPL. SLIDE F. LIGHT PLATE CP SHIEBER F/LICHTPL. FPL -
4 491308 LYSFLADE HOJRE LIGHT PLATE RH LICHTPLATTE R.
5 491307 LYSPLADE VENSTRE LIGHT PLATE LH LICHTPLATTE L.
6 12504600 PVC-KABEL .75 KVD. 4-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
7 12504900 . PVC-KABEL 0.75 KVD. 7-LEDET PVC-CABLE PVC-KABEL
8 12516600 HANSTIK 7-POLET PLUG SOCKET STECKER
9 12517800 EL-PERE 12498 (12V 21W) BULB EL. BIRNE
10 12519400 EL-PERE 12B21 (12V 5W) EULB EL. BIRNE
11 12526000 CHASSISKLEMMER CHASSIS CLAMP GESTELLKLEMME
12 12526700 KAPELBAND 170 MM LANG CABLE BAND EABELBAND
13 12527800 LYGTEGLAS TIL 125-52000/52200 LAMP LENS LATERNEGLAS
14 12533300 SAMLEDASE 6-LEDET CONDUIT BOX SAMMEL.DOSE
16 12550600 FEFLEXTREKANT LILLE - R@D TRIANGLE REFL.SMALL RED REFLEXDREIECK KLEIN,ROT
17 12552000 BAGLYGTE U/NUMMERPL. LYS 9140 REAR LIGHT WO/NU.PL.LI. SCHLUSSLATERNE O/NR.LI.
18 12552200 BAGLYGTE M/NUMMERFL. LYS 2140 REAR LIGHT W/NUM.PL.LI. SCHLUSSLATERNE M/NR.LI.
19 14087600 SETSKRUE GROV M10 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
20 14183400 JERNMASKINSKRUE M5 X 12 MM ECREW SCHRAUBE
21 14410100 MPTRIK M5 NUT MUTTER
22 14430500 LASEMOTRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
23 14528400 JERNSPLIT @5 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
24 17872500 KANTBESKYTTELSESFPROF I EDGE PROTECTION PROFILE KANTENSCHUTZPROFIL
Ratal Catalog No Rataleg Nr  7Q30 Side nrs Page Mo. . Salts Hr 35/00/560




40.0



MIISA-TB5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MITSA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-XB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 SIDE 85.0 PAGE 85.0 BEITE 85.0

1 SIDE B6.0 PAGE BG.0 SEITE 86.0

1 SIDE 87.0 PAGE 87.0 SEITE B87.0

2 501578 MONTAGEPLADE F. HANDTAG MOUNTING PLATE F/HANDLE MONTAGEPLATTE F/HANDGR.
3 501607 -HOLDER F. FUNKTIONSTEGN BIGN HOLDER ZEJCHENHALTER

4 477494 HOLDER HOLDER HATTER

5 14083300 SETSKRUE GROV M6 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

6 501643 HOLDER F. 7 FUNKTIONER HOLDER F. 7 FUNCTIONS HALTER F. 7 FUNKTIONEN
7 501644 HOLDER FOR HANDTAG HANDLE HOLDER HALTER F. HANDGRIFF

8 15832903 PLASTM@TRIK M12 X 1 MM PLASTIC NUT PLASTIRMUTTER

9 13231500 GUMMITYLLE @45/025 X 7 X 1 MM RUBBER BUSH GUMMIMANSCHETTE

10 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE,

11 14254900 UNBRACO MC 6 X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUEE

12 14255300 UNBRACO MC 6 X 25 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAUBE

13 14430100 LASEMATRIK M6 LOCE NUT GEGENMUTTER

14 14410400 M@ATRIK M8 NUT MUTTER

15 14410600 MOTRIK M10 NUT MUTTER

16 14412850 MATRIK MF10 X 1 MM NUT MUTTER

17 14413050 MATRIK MF14 X 1 MM NUT MUTTER

18 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

19 14864100 VINKELENDER 90GR. FORM AS M10 X M8 ELBOW END WINFELENDE

20 15839831 KABEL L=3100 MM CABLE KABEL
21 15839838 KABEL L=3800 MM CABLE KABEL

22 15839901 HANDTAGSHUS KPL. HANDLE HOUSING CPL. HANDGREFFGEHAEUSE KPL.
23 15839904 METALBASNING METAL BUSH METALLBUCHSE

24 471274 HOLDER F. FJERNBETJENING PA TRAKTOR REMOTE CONT. HOL./TRAC. FERNBED. -HALTER/SCHLEP,
25 15836000 LASEBESLAG KPL, LOCE MOUNTING CPL SCHLOSSBESCHLAG KPL.
26 15839850 KABEL L=5000 MM CRBLE KAPEL FUR MB-TRACK

27 14440100 SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM WASHER SCHEIBE

28 14430100 LASEMZTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER




MIISA K85

%
V/\/// /7/ \

MIISA TS5

41.0



MIISA-TB5 / MITSA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-TBS / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

El box Elgctrics box El.-kasten
1 SIDE 89.0 PAGE B89.0 SEITE B9.0
2 502429 BORS F/EL. VENTILCEN'RAL BOX F/EL. VALVE BLOCK RASTEN F/EL.STEUERBLOCK
3 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
4 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIRE
5 502433 -HOLDER F/FILTER HOLDER F/FILTER HALTER F/FILTER
6 13709500 SUGEFILTER KPL. 80 LITER SUCTION FILTER CPL. SAUGFILTER KPL.
& 137079501 FILTERINDSATS 80 LITER FILTER INSERT FILTEREINSATZ
7 14085400 SBETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUEBE
B 14440400 8VER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE
9 14430300 LASEM@TRIK M8 LOCE NUT GEGENMUTTER
10 14462500 CENTERFJEDERSEIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
11 502453 MONT. EL-BOX F/MAGNETVENTILCENTRAL EL.BOX ABSY F/MAGNET V. EL.KASTEN F/MAGKETVENT.
12 502430 BEBLAG F. BETJENINGSBOKS FITTING F/CONTRCL BOX BESCHLAG F/BRED.-KASTEN
13 14182600 JERNMASKINSKRUE M4 X 12 MM SCREW SCHRAUBE
14 14462100 CENTERFJEDERSKIVE M4 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
15 14410000 MBTRIK M4 NUT MUTTER
16 445152 UNDERLAG FOR EL-DASE SUPPORT F/EL. BOX UNTERLAGE F/EL.-FKASTEN
17 12888516 FINSIERING 16.0 AMP. 5 X 20 MM FINE CUT-QUT FEINSICHERUNG
18 14085900 SETSFKRUE M8 X 45 MM 8ET SCREW SETZSCHRAURE
19 502435 HOLDER F/BETJENINGSBCKS PA TRARTOR CONTR. BOX HOLDER/TRAC. BED.KAST.HALTER/SCHLEP.
20 13770868 SIKKERHEDSVENTIL 25 BAR SAFETY VALVE SICHERHEITSVENTIL
20 13770895 VENTILBLOCK HG-04-29 VALVE BLOCK STEUVERBLOCK
‘21 12905201 PROPORTIONALPRINTPLADE 12V PROFORT. CIRCUIT BOARD PROPORTIONALPRINTFLATTE
22 12530500 VIPPERONTAKT 2-POLET MON.-OFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
22 12530001 GUMMIHETTE F. KONTAKT RUBBER CAP GUMMIRAPPE
23 12530800 VIPPEKONTAKT 1-POLET MON.-CFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
23 12530001 GUMMIHETTE F. FRONTART RUBBER CAP GUMMIRAFPE
24 12530000 VIPPERONTART 1-POLET ON-QOFF TILT SWITCH KIPPSCHALTER
24 12530001 GUMMIHETTE F. KONTAKT RUBBER CAP GUMMIKAPPE
25 12530300 VIPPEKONTAKT 1~POLET ON-OFF-MON. TILT SWITCH KIPPSCHALTER
25 12530001 GUMMIHETTE F. KONTAKT RUEBBER CAP GUMMIKAPPE

)
-}

12506000

STYREKABEL: M/GRA KAPPE 1.00KVD 18B-L

CONTROL CABLE W/GREY C.

ST.-FABEL M/GRAU. DECK.



MIISA TS5  MIISA K85

i

43.0



MIISA-TBS / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-T85 / MIISA-E85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TS85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Hydr.f/aft.+styresk.k/tank Hydr.f/pulv.+disc. +chain Hydr. f/Roep.+Hangs.+R.W.
1 SIDE B86.0 PAGE 86.0 SEITE 86.0 z
2 SIDE 56.0 PAGE b56.0 SEITE 56.0
3 13257200 PAKNINGSRING @1/2" SEAL RING DICBTRING
4 13425600 HYDR. BRYSTNIPFEL 1/2" X 1/2" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
5 13521115 -HYDR. SLANGE @1/2" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
6 12361500 SKERERING 15 MM CLAMPING RING SCHNEIDRING
7 443514 HYDR. RZR @15 X 1220 MM HYDR. PIPE HYDRAULIFROHR
8 13523175 HYDR. SLANGE ©1/2™ X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
9 12414605 TRANSFER 12XSYMBOLER 148 X 104 MM TRANSFER AUFKLEBER

10 SIDE 85.0 PAGE 85.0 SEITE 85.0

11 SIDE 74.0 PAGE 74.0 SEITE 74.0

12 SIDE 61.0 PAGE 61.0 SEITE 51.0

131 13257100 PAKNINGSRING @3/8" SEAL RING DICHTRING

14 13425500 HYDR. BRYSTNIPPEL 3/8" X 3/8" BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL

15 13450800 FITTING 3/8" BSP/@15 MM RER CONNECTOR ANSCHLUSS

16 491728 HYDR. RZR NED @15 X 4600 MM HYDR. PIPE DOWN HYDR. ROHR N/UNTEN

17 13427600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 3/8"™ BSP HYDR. ADAPTCR HYDR. REDUZIERNIPPEL

18 13738000 NALEVENTIL 3/8" BSP X 3/8" BSP NEEDLE VALVE NADELVENTIL

19 12414605 TRANSFER 1ZXSYMBOLER 148 X 104 MM TRANSFER AUFKLEBER

20 12414605 TRANSFER 12XSYMBOLER 148 X 104 MM TRANSFER AUFELEBER

21 13756305 HYDR. SLANGE @3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

22 13756316 HYDR. SLANGE ©3/8" X 1600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

23 13436500 ROFMATRIE M22 X 1.5 MM PIPE NUT ROHRMUTTER




MIISA K835

44.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MITSA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1994

13719100
13719800
13257200
13257300
13423500
13411100
13416500
13425600
13765300
10 13760403
11 13762033
12 13738000
13 13427600
14 13257100
15 13761826
16 13761823
17 13761836
18 12414605
19 13405400
20 491947

W N N R

=

o o - oo

SIDE 87.0

OLIEMOTOR OMP 315
PARKNINGSSET ALLE OMP
PARNINGSRING @1/2"

.- PARNINGSRING @3/4' [27.0X35.0X2.5)

HYDR. NIPPELMUFFE 3/4" X 1/2" BSP
HYD. T-STYK. 1/2" X 1/2"K X 1/2VBSP
HYDR. MUFFE 1/2" BSP

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BSP
LYNKOBLING HAN 1/2*

HYDR. SLANGE @1/2" X 370 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 3300 MM
NALEVENWTIL 3/8" BSP X 3/8" BSP
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 3/8" BSP
PARKNINGSRING (@3/8"

HYDR. SLANGE @1/2" X 2600 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 2300 MM
HYDR.SL. 1/2"-NUXNU-3600.
TRANSFER 12XSYMBOLER 148 X 104 MM
VIRKEL 1/2"-90GR. OML@BER + UDV.
HYDR. T-STYKKE 1/2" X 1/2" X 1/2"

PAGE 87.0
OIL MOTOR

PACKING SET

SEAL RING

8EAL RING

HYDR. ADAPTOR

HYDR. T-PIECE

HYD. STRAIGHT CONNECTCR
HYDR. ADAPTOR

QUICK COUPLING MALE
AYDR. HOSE

HYDR. HCSE

NEEDLE VALVE

HYDR. ADAPTOR

SEAL RING

HYDR. HOSE

HYDR. HCSE

HYDR. HOSE.

TRANSFER

ELBOW,SCREW CAP+QUTS.T.
HYDR. T-PIECE

SEITE 87.0 -
OELMOTOR

DICHTSATZ

DICHTRING

DICETRING

HYDR. NIPPELMUFFE
HYDR. T-STUECK

HYDR. ANSCHLUSS

HYDR. HEDUZIERNIFPPEL
HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH
NADELVENTIL

HYDR. REDUZIERNIPPEL
DICHTRING

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH.
AUFKLEBER

WINKEL, UE.-M.+AUS.GEW.
HYDR. T-STUECK




MIISA K85

MIISA T85

o

-45.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

MIISA-TB5 / MIISA-K&85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. elevatorl@ftecylinder

1994

1

2

3

4 13257200
5 13425600
6 13521213
7 13408600
8 13411101
9 13361500
10 13436500
11 491714
12 13526912
13 13410300
14 13521010
15 13461000
16 13526417
17 13524065
1e 13733601
18 503109
19 13431301
20 13525175
21 13523560
22 13473400
23 13460500
24 13257100
25 13427600
256 13450800
27 13738401

SIDE 85.0
SIDE 53.0
SIDE 25.0

PARNINGSRING @1/2"

‘HYDR: BRYSTNIFPEL 1/2" X 1/2" B3P

HYDR. SLANGE @1/2" X 1350 MM

NIPPEL M/OMLOBER 1/2"OML.X1/2" BSP

HYDR. T. SBTYRKE @1/2"
SKERERING 15 MM
RORMOTRIE M22 X 1.5 MM

HYDR.ROR F. TANKCYLINDER @15 X 2440

HYDR. SLANGE @1/2" X 1200 MM

T-STYKKE M/OML. + SKERER. @15 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM

FITTING 1/2" B

SP/915 MM

HYDR. SLANGE @1/2" X 1700 MM
HYDR. SLANGE ©1/2" X 650 MM

2-VEJSVENTIL 2
O-RINGSSET F.
HYDR. R@RPROP

/8"
137-33601
1/2" BEP

HYDR. BLANGE @1/2" X 750 MM
HYDR. BLANGE 91/2" X 600 MM

RORSTUDS 1/2" BSP X @15 MM
FITTING, RORSAMLER TIL 915 MM ROR

PAKNINGSRING @3/8"

HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2'" X 3/8" BSP

FITTING 3/8" BSP/015 MM ROR

DOB. KONTRAVENTIL 1/2"BSP 8/0.5 BAR

PAGE 85.0
PAGE 53.0
PAGE 25.0
SEAL RING
HYDR. ADAPTOR
HYDR. HOSE

NIPPLE W/SCREW CAP

HYDR. T.PIECE
CLAMFING RING
PIPE NUT

HYDR. PIPE F/TANK RAM

HYDR. HOSE

T-PIECE W/SCR.CAP+RING

HYDR. HCSE
CONNECTOR
HYDR. HOSBE
HYDR. HOSE
2-WAY VALVE
O-RING SET
HYDR. PIPE PLUG
HYDR. HCSE
HYDR. HOSE
PIPE STUB
PIPE JOINT
SEAL RING
HYDR. ADAPTOR
CONNECTOR

DOUBLE NON-RETURN VALVE DOPP.

SEITE 85.0
SEITE 53.0
SEITE 25.0
DICHTRING

HYDR. REDUZIERNIPPEL

HYDR. SCHLAUCH

NIPPEL M/UEBERW.MUTTER

HYDR. T-STUECK
SCHNEIDRING
ROHBMUTTER

HYDR. BOHR F/BUNKERZYL.

HYDR. SCHLAUCH

T-STUECK M/UE.M.+RING

HYDR. SCHLAUCH
ANSCHLUSS
HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCHLAUCH
2-WEG VENTIL
O-RINGSATZ

HYDR. ROHRPROPFEN

HYDR. SCHLAUCH
HYDR. SCELAUCH
ROHRSTUTZEN

ROHRVERSCHRAUBUNG

DICHTIRING

HYDR. REDUZIERWIPPEL

ANSCHLUSS

RICKSCHLAGVENTIL




MIISA TS5  MIISA K85

46.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1992
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS~K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydr. tank f/egen olieforsynin Hydr. container f/own oil sys. Hydr. Bunker f/eigene Olvers.
1 SIDE 17.0 PAGE 17.0 SEITE 17.0 =
2 494317 HYDRAULIKOLIETANK 110 L. HYDR. TANK HYDR. BUNKER
3 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
4 14462500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIERE
5 494283 -DEKSEL F/PAFYLDNINGSFILTER COVER F/FILLING FILTER DECKEL F/FUELLFILTER
6 13711402 PAFYLDNINGSFILTER 10 MY FILLER FILTER FUELLF ILTER
7 13768500 RETURFILTER FPL. 100 L/MIN RETURN FILTER CPL RUEFLAUFFILTER FPL
7 13708601 RETURFILTERINDSATS RETURN FILT. INSERT RUECKF ILTEREINSATY
8 13257400 PARNINGSRING Q1" SEAL RING DICHTRING
9 13408015 NIPPEL M/OMLEZBER 3/4"OML.X1" BSP NIPPLE W/SCREW CAP NIPPEL M/UEBERW.MUTTER

10 13711900 OLIESTANDSGLAS OIL LEVEL GLASS OELSTANRDGLAS

11 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

12 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIRE

13 419021 KONSOL F. CLIEPUMPE BRACKET F. QIL PUMP TRAEGER F. OELPUMPE

14 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE

15 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

16 14453000 SVER SRIVE 1/2" WASHER SCHEIBE

17 13717310 VINKELFLANGE KFL. 3/4" BSP RIGHT-ANGLE FLANGE CPL., WINKELFLANSCH KPL.

18 13313523 O-RING @23.52 X 1.78 MM O-RING O-RING

19 477088 FLANGE @27 MM (@54 X 60 MM) FLANGE FLANSCH

20 14452500 CENTERFJEDERSKIVE M8 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

21 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNERACOSCHRAUBE

22 14879310 SPENDEBAND 35 X 40 MM CLIP SPANNBAND

23 13257200 PAFNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

24 13431301 HYDR. R@RPROP 1/2" BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROPFEN

25 477509 DEKPLADE FOR HYDR. TANK GUARD F/HYDR. CONTAINER SCHIRM F/HYDR. BEHAELTE

26 14085400 SETSEKRUE GROV MB X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE




MIISA K85

47.0



MIISA-TA5 / MITSA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHUR
MIISA-T8% / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH. ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Hydrauliktank Hydr. container
1 SBIDE 16.0
2 13313523 O-RING ©23.52 X 1.78 MM
3 419156 LIGE FLANGE 1"
4 14460500 FJEDERSKIVE M8
5 14256600 _ UNBRACO MC 8 X 20 MM
6 13717305 VINKELFLANGE 1/2' (2 BOLT)
7 13257200 PAKNINGSRING @1/2"
8 13425600 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2'" BSP
9 13544065 HYDR. SLANGE @1" X 650 MM
10 471662 HYDRAULIKTANK 85 L.
11 13711400 PAFYLDNINGS-/LUFTFILTER M/SI
11 13711401 LUFTFILTERINDSATS
12 13708600 RETURFILTER KPL. 100 L/MIN
13 13711900 OLIESTANDSGLAS
14 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM
15 14462600 CENTERFJEDERSEIVE M10
16 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
17 14430500 LASEM@TRIK M10
18 13257400 PAKNINGSRING @1"
19 13433200 HYDR. SLUTMUFFE 1'
20 13431301 HYDR. RZRPROP 1/2" BSP
21 13408900 NIPPEL M/OML@BER 1“OML. X 1" BSP
22 471919 FORSKRUNING F. FILTER
23 13405400 VINKEL 1/2"-90GR. OML®BER + UDV.
24 13708501 RETURFILTERINDSATS
25 13733900 TRYKKOMPENS . FLOW REG.VENTIL 210 BAR
26 13746800 EL.-HYDR. ACTUATCR
27 14044000 MASKINBOLT GROV M10 X 40 MM
28 419170 ARM F/SERVOCYLINDER
29 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
30 14430500 LASEM@TRIK M10
31 14430300 LASEMITRIR M8
32 14450100 LET SKIVE 1/4"
33 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
34 14482800 SPEC. SKIVE 35 X B.5 X 3 MM
35 419169 TAP F/SERVOCYLINDER
36 419062 RONSOL F. KONTROLVENTIL
37 14159700 TAPSETSKRUE GROV MIO X 20 MM
38 14255800 UNERACO MC 6 X 50 MM
39 14450100 LET SRIVE 1/4"
40 14430100 LASEM@TRIK M6
41 13526415 HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM
42 13524465 HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM
43 13524450 HYDR. SLANGE @1/2"™ X 500 MM
44 13523245 HYDR. SLANGE ®1/2" X 450 MM
45 13526912 HYDR. SLANGE ©01/2" X 1200 MM
46 13524895 HYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM
47 13310523 O-RING §23.81 X 2.62 MM
48 14410400 MZTRIK M8

PAGE 16.0
O-RING

STRAIGHT FLANGE
SPRING WASHER

UNBRACO SCREW
RIGHT-ANGLE FLANGE
SEAL RING

HYDR. ADAPTOR

HYDR. HQSE

HYDR. CONTAINER
FILLER/ATR FILTER W/SI.
AIR FILTER INSERT
RETURN FILTER CPL

OIL LEVEL GLASS

SET' SCREW

SPRING WASHER

WASHER

LOCK NUT

SEAL RING

HYDR. BOX NUT

HYDR. PIPE PLUG
NIPPLE W/SCREW CAP
CONNECTOR F/FILTER
ELBOW,SCREW CAP+OUTS.T.
RETURN FILT. INSERT
PRES. COMP. FLOW REGUL.
EL.-HYDR. ACTUATOR '~
BOLT

ARM F/BERVO CYLINDER
WASHER

LOCK NUT

LOCK NUT

WASHER

SPECIAL WASHER
SPECIAL WASHER

STUD F/SERVO CYLINDER
BRACKET F/CONTROL VALVE
STUD SET SCREW
UNBRACO SCREW

WASEER

LOCK NUT

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

O-RING

RUT

BEITE 15.0
O-RING

FLANSCH - GERADE
FEDERSCHETBE
UNBRACOSCHRAUEE
WINKELFLANSCH
DICHTRING

HYDR. REDUZIERNIPPEL
HYDR. SCHLAUCH

HYDR. BEBAELTER
FUELL/LUFTFILTER M/SIEB
LUFTFILTEREINSATZ
RUEKLAUFFILTER KPL
CELSTANDGLAS
SETZSCHRAUBE
FEDERSCHEIRE

SCHEIBE

GEGENMUTTER

DICHTRING

HYDR. VERSCHLUSSKAPPE
HYDR. ROHRPROPFEN
NIPPEL M/UEBERW.MUTTER
VERSCHRAUBUNG F/FILTER
WINKEL, UE.-M.+AUS.GEW.
RUECKFILTEREINSATE
DRUCKAUSGLET CHREGLER
EL.~HYDR. BETAETIGER
BOLZEN

ARM F/SERVOZYLINDER
SCHETBE

GEGENMUTTER
GEGENMUTTER

SCHEIBE
SPEZIALSCHEIBE
SPEZIALSCHEIBE

ZAPFEN F/SERVOZYLINDER
TRAEGER F/FKONTR.-VENTIL
ZAPFSETZSCHRAUBE
UNBRACOSCHRAUBE
SCHEIBE

GEGENMUTTER

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

BYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

FYDR. SCHLAUCH

O-RING

MUTTER



48.0



MIISA-TA5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILREHPR 1994
MIISA-TBS / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSCRIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT EUBEHOER

Hydraulik f/elevator Hydr., f/elevator Hydr. f/Elevator

1 13718700 OLIEMOTOR OMR 160 OIL MOTOR CELMOTOR N
1 13719900 PAKNINGSSET ALLE OMR PACKING SET DICHTSATZ

2 13257200 PAKNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

3 13523970 HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

4 13361500 -SKERERING 15 MM CLAMPING RING SCHNEIDRING

5 134356500 RARM@PTRIK M22 X 1.5 MM PIPE NUT ROHRMUTTER

6 4452.25 HYDR. ROR @15 X 2000 MM mn. PIPE HYDR. ROHR

7 13525290 HYDR. SLANGE @1/2" X 900 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

8 445222 HYDR. R@R @15 X 770 MM HIDR. PIPE HYDR. ROHR

9 445223 HYDR. ROR 915 X 840 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

10 13410302 T-STFK. M/M@TR.+ SKERERING GLAT 15MM T-PCE W/NUT+CLAMP RING T-STUECK M/MUT.+SCHN-R.
11 13523245 HYDR. SLANGE @1/2' X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13524895 HYDR. SLANGE @1/2" X 950 MM HYDR. BOSE HYDR. SCELAUCH

13 13525650 HYDR. SLBNGE @1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 13508155 HYDR. SLANGE @1/4'" X 550 p HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

15 13410300 T-STYKKE M/OML. + SKERER. 915 MM T-PIECE W/SCR.CAP+RING T-STUECK M/UE.M.+RING
16 445144 RRSTULS 1/4" BSP X @15 MM PIPE STUB ROHRSTUTZEN

17 13483003 RORHOLDER - DOBB. 15 MM PIPE EQLDER DCUBLE ROMRHALTER DOPPEL

18 13483002 DEFPIADE F. DOBR. RORHOLDER COVER PLATE/DQUB. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROHRH.

19 14042300 MASKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN




MIISAT85  MIISA K85

49.0



MIISA~TB5 / MIISR-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-785 / MIIS-R85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUEEHOER

13718700
13719900
13257200
12523970
13410202
445221

445224

13436500
13361500
13526001
12531020
12531099
12504400
12804010
14083900
14440100
14430100
13770899
13425600
13770830
13525650
13524465
13770898
445228

445227

445203

13773400
12410300

(IR Y. T R T CR TR

BN MM NN N NN R B R e | et
w-qqru:huun—nowm--lmmun:-g

OLIEMOTOR OMR 160
PAKNINGSSET ALLE OMR
PARNINGSRING @1/2"

HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM
T-STK. M/M@TR.+ SKERERING GLAT 15MM
HYDR. RZR @15 X 1560 MM

HYDR. R@R @15 X 1380 MM
RORM@TRIK M22 X 1.5 MM
SKERERING 15 MM

HYDR. SLANGE ©1/2" X 1000 MM
HYDR. EL-EONTARKT 50-150 BAR
BESKYTTELSESHETTE

PVC-KASEL 0.75 KVD. 2-LEDET
SIGNALHCRN 12V

SETSFRUE GROV M6 X 20 MM

SVER SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM
LASEMOTRIE M6

OVERTRYRSPATRON F/137-70830
HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2" BESP
OVERTRYKSVENTIL KPL,

HYDR. SLANGE @1/2' X 500 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM
VENTILBLORK

F2R FOR FABEL @15 X 1145 MM

RZR FOR KABEL @15 X 725 MM
OVERGANGSSTYRKE @15 X 50 MM
ENDESTYKRE KPL. PL90-F3iD
T-STYRKE M/OML. + SKERER. @15 MM

1994

OIL MOTCR
PACKING SET

SEAL RING

HYDR. HOSE

T-PCE W/NUT+CLAMP RING
EYDR. PIPE

HYDR. PIPE

PIPE NUT

CLAMPING RING

HYDR. HOSE

HYDR. ELECTRIC SWITCE
PROTECTION CAP
PVC-CABLE

HORN

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT
EXCESS-FRESSURE VALVE
HYDR. ADAPTOR
EXCESS-PRESS. VALVE CPL
HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

VALVE BLOCK

PIPE F/CABLE

PIFE F/CABLE
CONNECTING PIECE

END PIECE CPL

T-PIECE W/SCR.CAP+RING

OELMOTOR

DICHTSATZ

DICHTRING

HYDR. SCHLAUCH
T-STUECK M/MUT.+SCHN-R.
HYDR. RCHR

HYDR. ROHR
ROHRMUTTER
SCHNEIDRING

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. EL.-SCHALTER
SCHUTZKAFPE
PVC-KABEL

HUPE

SETZSCHRAUBE

SCHEIBE

GEGENMUTTER
UEBERDRUCKVENTIL
HYDR. REDUZIERNIPPEL
UEBERDRUCKVENTIL KPL.
HYDR. SCHLAUCH

HYDR., SCHLAUCH
STEUERBLOCK

ROHR F/KABEL

ROHR F/RABEL
UEBERGANGSSTUECK
ENDSTUECR KPL
T-STUECK M/UE.M.+RING

8 AR A



MIISA T85  MIISA K85

gty

50.0



MIISA-T85 / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@ER 1994

MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K&5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 444729 CYLINDER KPL. E/42/30-625/770 CYLINDER CPL ZYLINDER KPL
1 350523 PARNINGSSET E42/30 GASKET SET DICHTSATZ
2 445135 CYLINDERR®R KPL. CYLINDER TUBE CPL. ZYLINDERROHR KPL.
3 14413310 MZTRIK MF20 X 1 MM NUT MUTTER
4 351519 -MANCHETHOLDER - ENK. ©42/020 X 30MM SLEEVE HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
5 13345100 NUTRING 42 X 30 X 10 MM OIL SEAL MANSCHETTE
6 443762 SKIVE FOR @42 CYL. pisc SCHEIBE
7 351513 S8TOPRING @35/@31 X 50 MM STOP RING HALTERING
8 13315600 O-RING ©49.2 X 5.7 MM G-RING O-RING
9 491592 TOPM@TRIK @50 TOP NUT KOPFMUTTER
10 13314000 O-RING ®29.75 X 3,53 MM O-RING O-RING
11 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
12 445136 STEMPELSTANG @30 X 589 MM PISTON RCD KOLRENSTANGE
13 14408610 STALMJTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTLTER
14 445137 STEMPELHOVED NV36 X 150 MM PISTON HERD KOLBENFRCPF
15 13508355 EYDR. SLANGE @1/4" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
16 445148 HYDR. R@R @10 X 580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
17 13410800 HYD. T-STYRKE 1/4" X 1/4" X 1/4"BSP EYDR. T-PIECE HYDR. T-STUECK
18 13416200 HYDR. MUFFE 1/4" BSP HYD. STRAIGHT CONNECTOR HYDR. ANSCHLUSS
19 13508140 HYDR. SLANGE @1/4" X 400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
20 13408400 NIFPEL M/OMLOBER 1/4"OML.X1/4" BSP  NIPPLE W/SCREW CAP NIPFPEL M/UEBERW.MUTTER
21 13257000 PAKNINGSRING @1/4" (13.7X20.6X2.1) SEAL RING DICHTRING
22 13736100 KUGLEHANE INDV. 1/4' BSP BALY. COCK/INS. THR. FUGELHRHN/ INNENGEW .
23 13311400 O-RING ©$15.3 X 2.4 MM O-RING O-RING
24 445144 RARSTUDS 1/4" BSP X @15 MM PIPE STUB ROHRSTUTZEN
25 13406600 VINFEL 15 MM-90GR. OML@BER + GLAT ELBOW,SCREW CAP+FLAIN WINKEL, UE.-MUTT.+GLATT
26 13508155 HYDR. BLANGE @1/4" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. BCHLAUCH
27 140910]0 SETSKRUE GROV M1Z X 110 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
28 13481002 HALVPART F. RORHOLDER 10 MM PIPE HOLDER HALF ROHREALTER-HALBTEIL
29 14255300 UNERACO MC 6 X 25 MM UNBRACC SCREW UNBRACOSCHRAURE
30 13739200 LUFTSRRUE 1/4" BSP AIR SCREW LUFTSCHRAUBE
31 14430700 LASEMZTRIE M12 LOCE NUT GEGENMUTTER
Eataloo nr Catalog No Katalog Nr 7030 Side nr. ©Paga Wo. Saeite Nr Eosnn/nn



MIISA K85

N
o0
e
<
!
—
>

oLy

51.0



MIISA-T85 / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILREHCR 1994
MIISA-TA5 / MIISA~-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEECER

Bydr. f/indf.-rulle / tromla Hydr.f/feed. ro./drum Bydr. £f/Einf-r/Trommael

1 13719000 OLIEMOTOR COMP 160 OIL MOTOR OELMOTOR

1 13719800 PAKNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ

2 13257200 PARKNINGSRING @1/2" SEAL RING DICHTRING

3 13523955 HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

4 13361600 ..SKERERING 18 MM CLAMPING RING SCHNEIDRING

5 13436700 RORM@TRIK M30 X 2.0 MM PIFE NUT ROHRMUTTER

6 491788 HYDR. RZR @15 X 925 MM HEYDR. PIPE HYDR. ROHR

7 491787 HYDR. RER @15 X 1000 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

8 13524230 HYDR. SLANGE @1/2" X 300 MM HYDR. HOSE HYDR. BCHLAUCH

9 13425800 HYDR. BRYSTNIPPEL 1/2" X 1/2' BSP HYDR. ADAPTOR HYDR. REDUZIERNIPPEL
10 13526001 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13526912 HYDR. SLANGE @1/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 14042300 MASEKINBOLT GROV M8 X 35 MM BOLT BOLZEN

13 13483002 DEFPLADE F. DOBB. RORHOLDER COVER PLATE/DOUB. P.HO. DECKPLATTE/DOPP. ROHRH,
14 13483003 RORHOLDER - DOBB. 15 MM PIPE HOLDER DOUBLE ROHRHALTER DOPPEL
15 13718900 QLIEMOTOR OMP 200 OIL MOTOR CELMOTOR

15 13719800 PAFNINGSSET ALLE OMP PACKING SET DICHTSATZ




MIISA K85

MIISA T85

B
a ot
;e
v Ty

53.0



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Tankcylinder, 8.5 m3d

ZYLINDER KPL.

1 350528 CYLINDER KPL. D90/50-1650/2850 MM CYLINDER CPL. d
2 441565 MPTRIK NV 55 X 159 MM HuUT MUTTER
3 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STJERT @19X45 LINCH PIN F/TAIL RAM SPERRZAPFEN/DEICHS .ZYL.
4 471237 @VERSTE NAGLE F. TIPCYL. @22 X 87MM TOP PIN F/TANK RAM UBERER KRAGEL F/KIPPZYL.
5 443481 .HYDR. R@ZR @15 X 1120 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
& 443480 STEMPELSTANG @50 X 1470 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
7 801012 TOPM@TRIK @121.7/@71.2 X 53 MM TOP NUT FOPFMUTTER
8 475077 CYLINDERSTCOP @2" X 45 MM CYLINDER STOP ZYLINDERHALT
9 801017 MANCHETHOLDER ©90/925 MM OTL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
10 443603 PARNINGSSET FOR TANKCYL. GASKET SET F/TANK RAM DICHTSATZ F/BUNKERZYL.
11 801019 HAKMPTRIK M39 X 2 MM NOTCH NUT EINSCENITTMUTTER
12 443479 STEMPELSTYR @90 PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
13 801018 SKIVE @89 X 26 X 8 MM WASHER SCHEIBE
14 13312000 O-RING ©19.2 X 3 MM 0-RING O~-RING
15 13315800 O-RING ©48.2 X 5.7 MM O-RING O-RING
16 13318500 O-RING 860 X 5 MM O-~-RING O-RING
17 13348000 NUTRING 90 X 70 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
18 13388100 AFSTRYGER 50 X 60 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
19 13841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT  &CHMIERNIPPEL GERADE
20 14087200 SETSKRUE GROV MIO X 14 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
21 14408510 STALMATRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
22 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT
23 14654500 SEECERRING UDV. @80 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
24 351568 CYLINDERRZR @100/090 X 1390 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERRCHR
25 13733000 SLANGEBRUDSVENTIL 1/2" B3P ({TYSK) HOSE RUPTURE VAIVE - D SCHLAUCHBRUCHVENTIL - D
26 14440400 SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
27 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SFRING WASHER FEDERSCHEIEE

Eatalog nr

Catzlog No -Fataloo Nr




54.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE FARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T8S / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Stjart + dybdecylinder Drawb. + depth ram Deichsel + Tiefenzylinder
1 350637 CYLINDER D75/30 - 615/795 CYLINDER ZYLINDER -
1 490227 PARNINGSSEL D75/30 GASKET SET DICHTSATZ
2 350631 DYR.REG. CYLINDER D-65/30-404 DEPTH CONTROL RAM TIEFENREG. ~ZYLINDER
2 471283 PAKNINGSSET DE5/30 GASKET SET DICHTSATZ
3 350636 -STEMPELSTANG ©30 X 465 MM PISTON ROD KOLBENSTANGE
4 13312000 O-RING @19.2 X 3 MM O-RING QO-RING
5 14653300 SEEGERRING UDV. @68 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
6 491652 TOPMATRIK @L06/@56X32 MM TOP NUT KOPFMUTTER
7 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABESTREIFER
8 13314000 Q-RING @29.75 X 3.53 MM O-RING O-RING
9 491636 STEMPELSTYR ©75/@830 PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG

10 13317500 O-RING @64.2 X 5.7 MM 0-RING O-RING

11 471469 SKIVE F. CYL. @74/825.5 X 6 MM WASHER F. CYLINDER SCHEIBE F. ZYLINDER

12 13345400 NUTRING 55 X 75 X 12 MM QI SEAL MANSCHETTE

13 492187 MANCHETHOLDER @75 X 40 MM CIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE

14 14408510 STALM@TRIE UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

15 350635 CYTL.INDERRAR FPL. @85/975 X 410 MM CYLINDER TUEE CPL ZYLINDERROHR KPL

16 444732 STOPR@R F/CYLINDER ©40,5/031X100 MM CYLINDER STOP ZYLINDERHALT

17 350632 STEMPELSTANG M/HOVED PISTON ROD W/HEAD ROLBENSTANGE M/RKOFPF

18 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

19 471325 TOPM@TRIK, LILLE $¥96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

20 491651 STEMPELSTYR F. @55 RER PISTON GUIDE KOLEENFUEHRUNG

21 13316000 O-RING @53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

22 443490 BKIVE ©64/925.5 X 6 MM DISC SCHEIBE

23 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

24 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 SLEEVE HOLDER DOUBLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL

25 350604 CYLINDERRZR (375/@65 X 520 MM CYLINDER TUBE ZYLINDERROHR

26 491429 NAGLE 922/@9 X 97 MM BIN NAGEL

27 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

Eatalos nr Ostalog Mo Fatalos Nr 7030 2ids T,




MIISA K835

MIISA T85

56.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHUR 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PRRTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Kade i tank, 8.5 m3 Chain in tank, 8.5 m3

1 443795
2 471237
3 494013
4 492195
5 494002
6 492227
7 492201
B 494008
9 492204
10 494010
11 478142
12 492215
13 492217
14 492219
15 493925
16 452265
17 493926
18 493908
19 492323
20 482335
21 501086
22 613226
23 13719300
23 1371930¢C
24 13841000C
25 14047000
27 1408560C
28 14087200
29 14087500
30 14047000
31 1409320C
312 14155700
33 14046000
34 14410400
35 1441060C
36 14430700
37 14411100
38 14430300
39 14440800
40 14453000
41 14440600
42 14482800
43 14579300
44 14579200
45 14607400
46 14634040
47 14641400
48 15106200
42 15108100
50 15165000
51 15223600
52 14092400
53 15509600

MIDTERSTE STRAMMEARM
@VERSTE NAGLE F. TIPCYL. 922 X 87MM
@VERSTE RULLEBUND
ENDEGITTER

SIDEGITTER FOR RULLETANK

H. TANESKERM V/HOLL. BAGENDE
HOLDER FOR GEARMOTOR KPL.
MEDBRINGER F. MIIIS TANK M/KEDE
VIPPESTANG

BESRYTTELSESROR M/PLADE

KEDE F. 8.5 M3 TANK 13/164
BAGESTE SKERM V/ELEVATOR V.
NAGLE F. TANK M/RULLE

NAGLE F. TANK M/RULLE KPL.
TOPAKSEL 40 X 2880 MM
STRAMMEARM

BUNDREDEARSEL ©25 X 1310 MM
ST@TTERZR F. BUNDKEDE
REDEHJUL K57 6 TDR.
ST@TTERVLLE 982 X 20.5 MM
SKERM V/OLIEMOTOR FPL.
KEDEHJUL K57 @40 6 TDR.
OLIEMOTOR OMR 315
PARNINGSSET ALLE OMR
EMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
MASKINEOLT GROV M12 X 120 MM
SETSFRUE GROV MB X 30 MM
SETSKRUE GROV M10 X 14 MM
SETSKRUE CROV M10 X 25 MM
MASKINBOLT GROV M12 X 120 MM
SETSKRUE GROV M16 X 100 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
MASKINBOLT GROV M12 X 50 MM
MOTRIE M8

M@TRIE M10

LASEM@TRIK M12

MPTRIE M16

LASEMOTRIK M8

SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM
SVER BRIVE 1/2"

SVER SKIVE 17 X 30 X 3 MM
SPEC. SKIVE 35 X 6.5 X 3 MM
RORSPENDESTIFT @10 X 75 MM
RORSPENDESTIFT @10 X 75 MM
PASFEDER 8 X 7 X 32 MM
HAGEKILE 12 X 8 X 80 MM
SEEGERRING UDV. @20 MM
LEJEHUS F. STALEJE SY 508M
LEJE F.FLANGE OC STALEJE YAR 208-2F
STALEJE SY 40 TF
KOHLSWAKEDE NR. 57

SETSKRUE CROV M16 X 50 MM
AKSELGEAR

Katalog nr Catalog No Xataleg Nr 7030

MIDDLE TIGHTENER ARM
TOP PIN F/TANK RAM

TOP ROLLER BASE

END GRATE

SIDE GRATE F/CHAIN TANK
RH TANK GUARD/DUTCH END
GEAR MOTOR HOLDER CPL
CARRIER F/CHAIN TANK
FLAP ROD

GUARD PIPE W/PLATE
CHAIN F/8.5 M3 TANK
REAR GUARD BY ELEV. LH
PIN F/TANK W/ROLL

PIN F/TANK W/ROLL CPL
TOP SHAFT

TENSIONING ARM

BOTTOM CHAIN SHAFT
SUPP. PIPE F/BOT. CHAIN
SPROCKET 6T.

SUPPORT ROLLER

GUARD BY OIL MOTOR CPL.
SPROCKET ET.

OIL MOTOR

PACKING SET

GREASE NIPPLE STRAIGHT
BOLT

SET SCREW

SET SCREW

SET SCREW

BOLT

SET SCREW

STUD SET SCREW

BOLT

NUT

NUT

LOCK NUT

NUT

LOCK NUT

WASHER

WASHER

WASHER

SPECIAL WASHER

DOWEL

DOWEL

KEY

GIB KEY

CIRCLIP

PEDEST. BEARING HOUSING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
PEDESTAL BEARING
KOHLSWA CHAIN

SET SCREW

SHAFT CEAR

flde nr. Paga Ro.

SPANNARM, MITTE
OBERER NAGEL F/KIPPZYL.
OBERER ROLLENBODEN
ERDGITTER .
SETTENGITTER P/ROLLS.BU
R. BUNKERSCHIRM/HOLL.E.
PATTER KPL F/GETR.MOTOR
MITNEEMER F/ROLLS.BUNK.,
RIPPSTAB

SCHUETZROHR M/PLATTE
RETTE F/8.5 M3 BUNKER
HINTERSCHIRM A/ELEV. L.
FAGEL F/BUNKER M/ROLLE
NAGEL F/BUNKER M/RO.KPL
OBERWELLE

SPANNARM
EODENKETTENWELLE
STUEZROHR F/BODENKETTE
KETTENRAD 6%.
STUETZROLLE

SCHIRM A/OELMOTOR EPL.
KETTENRAD 6Z.

OELMOTOR

DICHTSATZ
SCEMIERNIPPEL GERADE
EOLZEN

SETZSCHRAURE
SETZSCHRAUBE
SETZSCHRAUBE

BOLZEN

SETZSCHRAUBE
ZAPFSETZSCHRAUBE
BOLZEN

MUTTER

MUTTER

CEGENMUTTER

MUTTER

GEGEMMUTTER

SCHEIBE

SCHEIBE

SCHEIBE

SPEZIALSCHEIBE
ROHRSPANNSTIFT
ROHRSPANNSTIFT
PASSFEDER

NASENKEIL
SICHERUNGSRING
GEHAEUSE F/STEHLAGER
LAGER F/FL.+STEHLAGER
STEHLAGER

KOHLSWAKETTE
SETZSCHRAURE
WELLENGETRIEBE

Seite Nz. 56/00/00



56.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R 1394
MIISA-T85 / MIISA-R85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

54 14431000 LASEMATRIK M16 LOCK NUT GEGENMUTTER

55 492270 AFSTANDSB@SNING @1 X 15 MM SPACER ABSTANDBUCHSE

56 443568 BIEROLT @8 X 65 MM EYE BOLT AUGENBOLZEN

57 14535100 HARNALESPLIT @2 MM CLEVIS PIN SPLINT

58 492228 BEVEGELIG LUKKEPLADE I T/FK TANK MOVAH. CLOS. PLATE/TANK BEWEGL. SCHLIESSPL./BU.
59 492356 RRSEL F/BEV. LURKEPLADE @19X875 MM  SHAFT F/MOVAB. CLOS.PL. WELLE F/BEW. SCHLIESSP. -
60 14525400 JERNSPLIT @4 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

61 14783500 TRERFJEDER 1 ®JE 2 ENDER 3 X 022 TENSION SPRING ZIEHFEDER




MIISA K85

MIISA T85

@ ; S :
H 0o
q D)
=3
L (]

60.0



MIISA-TS85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MITS-RB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 SIDE 81.0 PAGE B81.0 SEITE B1.0

2 492039 PLASTSRERM PLAST SCREEN PLASTSCHIRM

3 144890200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIEE

4 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

5 15409606 FRAFTA. F5/1L 1 3/8" W2100 L=660 MM PTO SHAFT GELENEWELLE

6 15361110 INDV, HALVDEL F. 154-09610 1 3/8" INNER SHAFT ASSEMBLY INW. GELENEKW.-HALBTEIL
6 15481000 NALELEJEKRYDS W2100-100100 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

6 15450600 UDV. BESK.RPR SC05/W2100 10B 1300MM OUTER GUARD PIPE AUSW. SCHUTZROHR

7 15381110 UDV. HALVDEL F. 154-09610 1 3/8" OUTER SHAFT ASSEMBLY AUSW., GELENKW.-HALBTEIL
7 15481000 NALELEJERRYDS W2100-100100 UNIV. JOINT W/BEARINGS KREUZGARNITUR

7 15445300 INDV. BESK.R¢R SCO5/W2100 6B 1300MM INNER GUARD PIPE INW. SCHUTZROHR

8 14607412 PASFEDER 8 X 7 X 25 MM EEY PASSFEDER

9 14045200 MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM BOLT BOLZEN

10 14462600 CENTERFJEDERSKIVE M10 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

11 14410600 MOTRIK M1C NUT MUTTER

12 490130 MOTORPLADE F. 2-RK. AFTOPPER 1983 MOTOR PLATE/2Z-ROW PULV. MOTORPLATTE/Z-R. KR.-K.
13 490576 KILEREMSKIVE 1B 225 @25 V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE

14 14462500 CENTERFJEDERSKIVE Mg SPRING WASHER FEDERSCHEIBE

15 14085600 SETSFRUE GROV M8 X 30 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE

16 144390700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER

17 501614 SPENDEBCLT F. MOTCORPLADE TENS. BOLT F/MOTOR PLA. SPANNBOLZEN F/MOTORPLA.
18 477049 HUS FOR AFTOPPER HOUSING F/PULVERISER GEHAEUSE F/KOEPFER
19 14093500 SETSKRUE GROV M16 X 130 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

20 14411100 MJTRIK M16 NUT MUTTER
21 15510600 VINKELGERRKASSE RIGHT-ANGLE GEAR WINKELGETREIBE
22 15436301 FRILZBSKOBLING F5/1L - 1 3/8" w2100 OVERRUNNING CLUTCH FREILAUFKUPPLUNG

22 504002 AGRASET F. PALFRORLIKG REP. XIT F/PAWL COUPL: REP.-SATZ F/KLINKKUPPL.
22 504002 RILESET M/FJEDER F. FRIL@B F5/1 KEY SET W/SPRING/IDLING KEILSATZ M/FED./FREILA.

Katalag nr -Catalog Ko Katalog Nr

7030

8ide nr. Pawe No.

Salte Nr. 60/00/00



MIISA K835

MIISA T85

k]
&
0y
S
I

61.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILPEH®R
MIISA-T8S / MIISA-KB85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATETEILLISTE MIT ZUBEHOER

O ® ~ WM oEa W N

10
11
12
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3l
3z
33
34
35
36
37
kl:]
39
40

477049
14089900
14453000
14430700
501632
176876500
490075
14538700
419867
14087700
14440400
14430500
501689
13841000
501375
471280
502200
444581
471284
444582
13312000
14652000
471325
13314000
13387000
491651
13316000
444350
13345000
471301

14408610

444583
15853510
444593
14842600
443570
454964
14087400

HUS FOR AFTOFPER
SETSKRUE GROV M12 X 40 MM
SVER SKIVE 1/2%
LASEMZTRIK M12

--UNDERBJELKE F. MI] AFTOPPER 1982

METALASTIK BUFFER @51 X 19 MM
NAGLE FOR SVANEHALS

TRAKTORSPLIT 908 MM

EIDE PESKYTTELSESE@ILE

SETSKRUE GROV M10 X 35 MM

SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM
LASEM@TRIK M10

BEREBJELKE F/AFT. MIIS (KRB/S201)
SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
NAGLE M/SMERING 925 X 105 MM

NAGLE F. STJERTCYL. @19/10 X 72 MM

BERERAMME F/AFTOPPER, ROTOR
CYLINDER FOR AFTOPFER
PAKNINGSSET E-@65/930
STEMPELSTANG @30 X 310 MM
O-RING 219.2 X 3 MM
SEEGERRING UDV. @50 MM

TOPMPTRIK, LILLE @96.5/046.7 X 32MM

O-RING ©229.75 X 3.53 MM
AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM
STEMPELSTYR F. @65 ROR
O-RING @53.34 X 5.33 MM
BRIVE FOR @65 R@R

NUTRING 40 X 65 X 12 MM
MANCHETHOLDER @65
STALM@TRIK UNF 1"
CYLINDERRZR KPL.

TOPSTANG 93/4" 890 MM

NAGLE FOR CYL. V/AFT. ©19/11X120 MM

D-SJEKEL FZB 1/2"

KEDE FOR UNDERMARSEINE 7 LED
NAGLE MED SM@RING @25 X 85 MM
SETSKRUE GROV M10 X 20 MM

1994

HOUSING F/PULVERISER
SET SCREW

WASHER

LOCE NUT

LOW BEAM F/PULVERISER
RUBBER BUFFER W/BOLT
PIN F/GOOSENECK

LINCH PIN

SIDE GUARD YOKE

SET SCREW

WASHER

LOCK NUT

SUPPORT HEAM F/PULVERI.
GREASE NIFPLE STRAIGHT
PIN W/GREASE NIPPLE
LONG PIN F/TAIL RhM
CARR. FRAME/ROTOR PULV.
PULVERISER RiM

GASKET SET

PISTON ROD

O~RING

CIRCLIP

TOP NUT, SMALL

O-RING

WIPER

PISTON GUIDE

O-RING

DISC

OIL SEAL

OIL SEAL HOLDER

STEEL RUT

CYLINDER TUBE CPL

TOP BAR

PIN F/PULVERISER RAM
D-SHACKLE

SUBFRAME CHAIN ¥ LINKS
PIN W/GREASING

SET SCREW

GEHAEUSE F/KOEPFER
SETZSCHRAUBE

SCHEIEE

GEGENMUTTER -
UNTERBALREN F/KOEPFER
GUMMIPUFFER M/BOLZEN
NAGEL F/SCHWANENHALS
SICHERUNGSSPLINT
SCHUETZBUEGEL SEITE
SETZSCHRAUBE

ECHEIBE

GEGENMUTTER
TRAGBALKEN F/KOEPFER
SCHMIERNIPPEL GERADE
NAGEL M/SCHMIERUNG
NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
TRAGRAHMEN/KR. ~KOEPFER
KOEPFERZYLINDER
DICHTSATZ
ROLBENSTANGE

0-RING

SICHERUNGSRING
FKOPFMUTTER, KLEIN
O-RING

ABSTREIFER
KOLBENFUEHRUNG

O-RING

SCEEIBE

MANSCHETTE

EALTER F/MANSCHETTE
STAHLMUTTER
ZYLINDERROHR KPL
OBERSTANGE

NAGEL F/KOEPFERZYLINDER
D-SCEAEKEL,
UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
NAGEL M/SCHMIERUNG
BETZSCHRAURE




MIISA K85

MIISA T835

62.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R 1994
MIISR-T85 / MIISR-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHCER

Rotoraftopper Rotor pulveriser Kraleelkoedfer

1 477049 HUS FOR AFTOPPER BOUSING F/PULVERISER GEHAEUSE F/KQEFFER

2 14087400 SETSKRUE GROV M10 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

3 14480200 SPEC. SKIVE 25 X B.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

4 477006 SEERM GQUARD SCHIRM

5 15256100 ‘KILEREM B72 (17 X 1829 MM) V-BELT EEILRIEMEN

6 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZ5CHRAURE

7 14430300 LASEMATRIK M8 I.O-C:K NUT GEGENMUTTER

8 12841000 SMORENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
9 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE

10 14482800 SPEC. SKIVE 35 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZTALSCHETEE

11 477003 GUMMISKERM 6 X 390 X 890 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM

12 13828300 SMORENIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE SCHMIERNIPFEL

13 14411410 M@ZTRIK M20Q HUT MUTTER

14 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER SCHEIBE

15 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECTAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

16 15232430 KILEREMSFIVE 1B 112 930 N8 ST@RE V-BELT PULLEY, CAST KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
17 15112000 SPORFUJGLELETE ENREK. 6206-RS STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
18 14482010 SPEC. SKIVE 61 X 51 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIAT.SCHREIBE

19 15111800 SPORFKUGLELEJE ENREK. 6206 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
20 14481510 SPEC. SKIVE 41 X 31 X 1.5 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE

21 14685700 SEEGERRING INDV. @62 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

22 14607400 PASFEDER 6 X 7 X 32 MM KEY BASSFEDER

23 490135 AFTOPPERROTOR 2 O 3-RR. PULVERISER ROTOR FOEPFERROTOR

24 430408 KNIV F. ROTOR 3 X 192 X 480 MM ROTOR ENIFE ROTORMESSER

27 14430300 LASEMBTRIR M8 LOCK NUT GEGERMUTTER

28 490074 BIULOPSTANDER WHEEL STALK RADSTAENDER

29 15051301 ENDENAVSHIUL KPL. 4.00 X 8" - & PLY END HUB WHEEL CPL ENDNABENRAD KPL

30 13374900 TETNINGSPLADE Z-LAMEL @52/25 X 5 MM SEAL RING DICHTPLATTE

31 15111600 SPORKUGLELEJE ENREK. 6205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
32 15030102 HJULFELG UDEN LEJER EK 2.50A X 8" WHEEL RIM W.0. BEARINGE RADFELGE OHNE LAGER
33 15113000 SPORRUGLELEJE ENREK. 6304 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
34 14421800 LASEMZTRIK M/NYLON UNF5/8"XH13.9 MM LOCK NUT W/NYLON GEGENMUTTER M/NYLON
35 15048100 NAVEAPSEL NAGB@L @52 MM M/GEVIND HUB CAP W/THREAD NABENKAPSEL M/GEWINDE
36 15015100 SLANGE 4.00 X 8" TUBE SCHLAUCH

37 15010000 DEF. MED M@NSTER 4.00 X 8" — 6 PLY TYRE W/PATTERN BEIFEN M/MUSTER

38

13840800

SM@RENTPPEL: LIGE M6 X 1 MM

GREASE NIPPLE STRAIGHT

SCHMIERNIPFEL GERADE



FE

=

MIISAT85  MIISA K85

63.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R

MIISA-T85 / MIISR-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBREHOER

Drev f/slagleaftopper front hj

LI - B B © - K U S

10
11
12
13
14
15
16
17
18
15
20
21
22
23
24
25
26
27
27
27
27
28
28
28
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
43
44
45

501251

15162300
15108000
15106700
13840800
140838800
14430700
15242235
14631300
15255700
501172

501153

14091100
14160600
15111700
501748

14642500
15242735
14617200
15225135
490593

14686600
15113500
13841000
477151

14643500
15512207
15402110
15368099
15481800

15452800

15456100
15388075
15481800
15448515
15456100
492039
14085300
14480200
501167
501125
501142
1441070
14528000
490482
14642500
14685000
494996
14644000
12365900
15112200
477019
14089800

Xataloog nr Catalog Ne Ratalog Nr

BOM FOR SLAGLER
FLANGELEJE FY 15 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F

LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M

~SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM

SETSKRUE GROV M12Z X 35 MM
LASEM@TRIK M12

KILEREMSKIVE 2B 150 ©35 N8 ST@BHE

HAGERJIE 8 X 7 X 45 MM

KILEREM B63 (17 X 1600 MM) SPEC.

REMSTRAMMER KPL.

ARM F. REMSTRAMMER

SETSKRUE GROV M12 X 120 MM
TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SPORFUGLELEJE ENREK. 6205-2RS
STRAMMERJUL

SEEGERRING UDV. @25 MM

KILEREMSKIVE 2B 225 @35 N8 PLADE

DRIVKILE 8 X 7 X 45 MM

TRAPPESRIVE 1B 150/1B 100 ©35 N8

AFSTANDSRING @45 X 35 X 14 MM
SEEGERRING INDV. @80 MM
SPORFUGLELEJE ENREK. 6307-RS
BM@RENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
DRIVAKSEL 1 3/8"/935 X 770 MM
SEEGERRING UDV. @35 MM
STPTTESKIVE @35/045 X 2.5 MM

KRAFTA., 1 3/8" F5/1L 1 3/8" L=1060
INDV, BALVDEL F. 154-02110 1 3/8"

NALELEJEKRYDS W2300-210000

UDV. BESK.R@R SC15/w2300 6B 1300 MM

HOLDEREDE

UDV. HALVDEL F. 154-02110 1 3/8"

NALELEJERRYDS W2300-210000

INDV. BESK.RgR SC15/2300 12B 1500MM

HOLDEREDE
PLASTSKERM

SETSKRUE GROV M8 X 16 MM
SPEC. SKIVE 25 X B.5 X 2.0 MM
REMSTRAMMER EPL.

ARM F. REMETRAMMER
STRAMMEBOLT

MZTRIR M12

JERNSPLIT @5 X 20 MM

REMSKIVE

BEEGERRING UDV. @25 MM
SEEGERRING INDV. @52 MM
KILEREMSKIVE 1B @150
SEEGERING UDV. @ 40 MM
LABYRTINTTETNING @80/40 X 6 MM
SPORKUGLELEJE ENREK, 6208
FLANGE @248/0100 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM

1994

Drive, fall pulveria. fr. wh.

BAR F. FLAILS

FLANGED BEARING
BEARING F/FLANGE+PED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

LOCK NUT

V-BELT PULLEY, CAST
GIE KEY

V-BELT SPECIAL

BELYT TENSIONER CPL.
ARM F/BELT TENSIONER
SET SCREW

STUD SET SCREW

STEP BALL BEARING 1-R.
TIGHTENING WHEEL
CIRCLIP

V-BELT PULLEY, PLATE
EEY

STEP PULLEY

SPACE RING

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
CREASE NIPPLE STRAIGHT
DRIVE SHAFT

CIRCLIP

SUPPORT DISC

PTO SHAFT

INNER SHAFT ASSEMBLY
UNIV. JOINT W/BEARINGS
OUTER GUARD PIPE
RETATNING CHATN

OUTER SHAFT ASSEMBLY
UNIV. JOINT W/BEARINGS
INNER GUARD PIPE
RETAINING CHAIN

PLAST SCREEN

SET SCREW

SPECIAL WASHER

BELT TENSIONER CPL.
ARM F/BELT TENSIONER
TIGHTENING BOLT

NUT

SPLIT PIN

PULLEY

CIRCLIP

CIRCLIP

V-BELT PULLEY

CIRCLIF

LABYRINTH SEAL

STEP BALL BEARING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

BAUM F. SCHLEGEL
FLANSCHENLAGCER

LAGER F/FL.+STEHLAGER
GEHAEUSE /FLANSCHENT:AGER
SCHMIERNIFPEL CGERADE
SETZSCHRAUBE
GEGENMUETER
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
NASENKEIL

FETLRTEMEN SPEZIAL
RIEMENSPANNER KPL.

ARM F/RIEMENSPANNER
SETZSCHRAUBE
ZAPFSETZSCHRAUBE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPANNRAD
SICHERUNGSRING
FEILRIEMENSCHEIBE, BLECH
PASSFEDER .
STUFENSCHEIBE
ABSTANDRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SCHMIERNIPPEL. GERADE
TRIEEWELLE
SICHERUNGSRING
STUETZSCHEIBE
GELENEWELLE

INW. GELENWFW.-HALBTEIL
KREUZGARNITUR,

AUSW. SCHUTZROHR
HALTERETTE

AUSW. GELENEW.-HALBTEIL
KREUZGARNITUR

INW. SCHUTZROHR
HALTEKETTE
PLASTSCHIRM
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE
RIEMENSPANNER RPL.
ARM F/RIEMENSPANNER
BPANNBOLZEN

MUITER

EISENSPLINT
RIEMENSCHEIBE
SICEERUNGSRING
SICHERUNGSRING
KEILRIEMENSCHEIBE
SICHERUNGSRING
LABYRINTHDICHTUNG
SPURRKUGELLAGER 1-REIH.
FLANSCH

SETZSCHRAUBE

7030

Ride nr. Page No,



63.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

46
47
48
49
50
51
52
53
54
35
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
&5
66
67
68

14462700
14686600
477034

477035

15254746
15254700
15232435
501137

14159700
501753

14607410
13327900
14696200
15144500
501157

14254500
15510806
15516500
14696000
15436202
504003

15479005
15435005
14462500
14085300

CENTERFJEDERSKIVE M12
SEECERRING INDV. 980 MM

FLANGE

SNEGL F. AFTOPPER 2 RK. B9
KILEREM B46 (17 X 1175 )
KILEREM B30 (17 X 750 MM} SPEC.
KILEREMSKIVE 1B 112 @35 N8 STOBE
DEEFLANGE

TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
GEARKASSERKSEL @35 X 285 MM
PASFEDER 8 X 7 X 20 MM
SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM

BEEGERRING UDV. FONISK 35 X 1.5 MM

RULLELEJE KONISK 32007

LEJERSR OG FLANGE

UNBRACO MC 6 X 16 MM

PAKNING 1 MM

SPIDSHIUL Z=29

SEEGERRING UDV. 25 X 1.2 MM
FRILOBSKCBLING F5/1L 1 3/8" W2300
KILESET M/FJEDER F. FRILEB F5/1
AGRASET HURTIGLAS KPL.

SPEC. SIKKERHEDSKOBL. K31 50NM 030
CENTERFJEDERSKIVE M3

SETSKRUE GROV MB X 16 MM

1994

SPRING WASHER
CIRCLIP

FLANGE

AUGER F/PULVERISER 2-R.
V-BELT

V-BELT SPECIAL

V-BELT PULLEY, CAST
COVER FLANGE

STUD SET SCREW

CEAR SHAFT

KEY

OIL SEAL

CIRCLIP CONICAL

CONE ROLLER BEARING
BEAR. PIPE + FLANGE
UNBRACO SCREW

GASFET

PINION

CIRCLIP

OVERRUNNING CLUTCH

KEY SET W/SPRING/IDLING
AGRASET QUICK LOCK CPL
SPEC. SAFETY COUPLING
SPRING WASHER

SET SCREW

FEDERSCHETBE
SICHERUNGSRING
FLANSCH

" SCHRAUBE F/KOEPFER 2-R.
KEILRIEMEN
KEILRIEMEN SBPEZIAL
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
DECKFLANSCH
ZAPFSETZSCHRAUBE -
GETRIEBEWELLE
PASSFEDER
OELFANGRING
SICHERUNGSRING RONISCH
KEGELROLLENLAGER
LAGERROHR + FLANSCH
UNBRACOSCHRAUBE
DICHTUNG
FEGELRAD
SICHERUNGSRING
FREILAUFEUFPLUNG
KEILSATZ M/FED./FREILA.
AGRASET SCHNELLSCHLOSS
5PE%. SICHERHEITSKUPP.
FEDERSCHEIBE
SETZSCERAVBE

o £rinning



MIISA K85

MIISA T85

4
.
3
H

L)

64.0



MIISA-TB5 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-TE5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ophang slagleaft. m/front hjul Susp. pulveriser front wheel

1 501116 HUS F/SLAGLEAFTOPPER HOUSING F/PULVERISER GEHAEUSE F/KOEPFER

z 477011 BERERAMME F. SLAGLEAFTOPPER CARR. FRAME/FLAIL PULV. TRAGRAHMEN/SCHI.-ROEPF.
3 501375 NAGLE M/SM@RING @25 X 105 MM PIN W/GREASE NIPPLE NAGEL M/SCHMIERUNG

4 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPFLE STRAIGHT  SCHMIERNIPPEL GERADE
5 14538700 TRAKTORSPLIT @8 MM LINCH PIN SICHERUNGSSPLINT

6 501657 LAGE RPL. 1986 GATE CPL. KLAPPE KPL.

7 15312301 GUMMISTROP LGD. 60 MM HUBBER STRAP GUMMISTROPP

8 14521000 JERNSPLIT @2 X i2 MM SPLIT PIN EISENSPLINT

g 14510300 NITTE RUNDH. @4.6 X 30 MM RIVET SNAPHEAD NIET SCHELLEOPF
10 501698 LZFTERCM LIFTING BAR HEBBAUM
11 501152 NAGLE 925/09 X 125 MM PIN NAGEL

12 471280 NAGLE F. STJERTCYL. ©19/10 X 72 MM LONG PIN F/TAIL REM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
13 15853500 FORLENCET TOPSTANG L=1250 MM TOP BAR 1250 MM OBERSTANGE 1250 MM

14 444583 NAGLE FOR CYL. V/AFT. ©19/11%120 MM PIN F/PULVERISER RAM NAGEL F/KOEPFERZYLINDER
15 444583 CYLINDERRZR KPL. CYLINDER TUBE CPL ZYLINDERRCHR KPL

16 14408610 STALMPTRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER

17 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING
18 471301 MANCHETHOLDER @65 OIL SEAL HOLDER HALTER F/MANSCHETTE
19 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE
20 444350 SKIVE FCR @65 REZR DISC SCHEIBE
21 491651 BTEMPELSTYR F. @65 FEZR PISTON GUIDE KOLBENFUEHRUNG
22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
23 13314000 O-RING @29.75 X 3.53 MM O-RING C~RING
24 4712325 TOPM@PIRIK, LILLE @96.5/@46.7 X 32MM TOP NUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN
25 14652000 SEEGERRING UDV. OS50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
26 13312000 O-RING $19.2 X 3 MM O-RING O-RING
27 444582 STEMPELSTANG 930 X 310 MM PISTON ROD KOLBRENSTANGE
28 444581 CYLINDER FOR AFTOPPER PULVERISER RAM ROEPFERZYLINDER
29 471284 PAKNINGSSET E-@65/630 GQASFET SET DICHTSATZ
30 14842600 D-SJEKEL FZB 1/2" D-SHACKLE D-SCHAEKZL
31 443570 FEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED SUBFRAME CHAIN 7 LINKS UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
32 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM STUD SET SCREW ZAPFSETZSCHRAURE
33 501151 HIULOPSTANDER WHEEL STALK RADSTAENDER
34 13374900 TRTNINGSPLADE Z-LAMEL @52/25 X 5 MM BEAL RING DICHTPLATTE
35 15111600 SPORKUGLELEJE ENREK. 65205 STEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
36 15030102 HJULFELG UDEN LEJER EK 2.50A X 8" WHEEL RIM W.Q. BEARINGS RADFELGE OHNE LAGER
37 13841000 SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
38 15113000 SPORKUCLELEJE ENREK. 6304 SBTEP BALL BEARING 1-R. SPURKUGELLAGER 1-REIH.
39 14421800 LASEMPTRIK M/NYLON UNF5/8"XH13.9 MM LOCR NUT W/NYION GEGENMUTTER M/NYLON
40 15048100 NAVRAPSEL NAGB@L @52 MM M/GEVIND HUB CAP W/THREAD NABENRAPSEL M/GEWINDE
41 15051301 ENDENAVSHIUL KPL. 4.00 X 8" - § PLY END HUB WHEEL CPL ENDNABENRAD KPL

42 15015100 SLANGE 4.00 X 8" TUBE SCHLAUCH

43 15010000 DER MED MPNSTER 4.00 X 8" - & PLY TYRE W/PATTERN REIFEN M/MUSTER
44 17876500 METALASTIK EUFFER @51 X 19 MM RUBBER BUFFER W/BOLT GUMMIPUFFER M/BOLZEN




MIISA K85

MIISA T85

S
AP
H L}

'l/

.

65.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHCR 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bom og snegl f/slagleaftopper Bar + screw f/flail pulveriser Baum + Schraube f£/Schl. -K
1 501116 HUS F/SLASLEAFTOPPER - HOUSTING F/PULVERISER GEHAEUSE F/RQEPFER
2 477035 SKEGL F. AFTCPPER 2 RK. B9 AUGER F/PULVERISER 2-R, SCHRAUBE F/KOEPFER 2-R.
3 490894 UDKASTERSKERM 2 X 300 X 417 MM EJECTOR GUARD AUSWERFERSCHIRM
11 14087500 SETSKRUE GROV Mi0 X 25 MM BET SCREW SETZSCHRAUBE
12 14440400 .SVER SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIBE
13 14430500 LASEM@TRIK M10 LOCK NUT GEGENMUTTER
14 501126 FLANGE F. LEJE FLANGE F/BEARING FLANSCH F/LAGER
15 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
16 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASEER SCHEIBE
17 14430700 LASEMPTRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
18 15162300 FLANGELEJE FY 35 TF FLANGED BEARING FLANSCHENLAGER
18 15108000 LEJE FP.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+FED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
18 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BEARING HOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
19 14089700 SETSKRUE GROV Mi2 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
20 13840800 SMORENIFFEYL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
21 419160 KEDEHJ. 3/4"-12TDR-@35-N8-M/NAV SPROCKET 12T. W/HUB KETTENRAD 12%. M/NABE
22 490667 KEDEARY., 3/4"-12T. M/MARGENOT 1 3/8" SPROCKET KETTENRAD
23 15221006 RULLEREDE DUP. 3/4"X7/16"X11L.21CMM ROLLER CHAIN 11 LINKS ROLLENEETTE 11 GLIED
23 15215900 SAMLELED LIGE 3/4" X 11.68MM(7/16") JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE
24 14410400 M@TRIK M8 NUT MUTTER
25 14256600 UNBRACO MC B8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
28 501251 BOM FOR SLACLER BAR F. FLAILS BAUM F. SCHLEGEL
29 14607410 PASFEDER 8 X 7 X 20 MM KEY PASSFEDER
3o 501851 AKSEL FOR ENIVE @20 X 850 MM SHAFT F. KNIVES WELLE F. MESSER
31 14574400 RORSPENDESTIFT @8 X 40 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
32 490141 AFTREFFER KPL. F/SLAGLEAFTOPPER DISMANTLING DEVICE CPL. ABZIEHGERAET KPL.
33 19010000 KNIV KFL. ENIFE CPL MESSER KPL
34 19010001 KNIV KNIFE MESSER
35 19010002 KNIVHOLDER KNIFE HOLDER MESSERHALTER
36 19010003 B@SNING F. RNIVHOLDER BUSH F. KNIFE HOLDER BUCHSE F. MESSERHALTER
37 18010004, BOLT M. M@TRIR BOLT W. NUT BOLZEN M. MUTTER




MIISA TS5  MIISA K85

66.0



MIISA-TB5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH{OR 1994
MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHQER

Flaill f/fl. pulveriser front w Schlegel f£/8chl. -K. m/fr. R,

1 SIDE 79.0 PACE 79.0 SEITE 79.0
2 SIDE 78.0 PAGE 78.0 SEITE 7B.0
3 15510400 VINKELGEARKASSE RIGHT-ANGLE GEAR WINKELGETRIEBE
4 490655 TOPSPREDER TOP SPREADER KOPFSTREUER
5.14573800 -RPRSPENDESTIFT @8 X 24 MM DCWEL ROHRSPANNSTIFT
6 501131 HOLDER F. GEARKASSE HOLDER F/GEARBOX HALTER F/GETRIEBE
7 14045200 MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM BOLT BOLZENW
8 14430500 LASEM@TRIE. M10 LOCEK NUT GEGENMUTTER
9 14087500 SETSKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
10 15105300 LEJEHUS FYTB 505M BEARING HOUSING LACERGEHAEUSE
10 15107800 LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
10 15175400 FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF FLANGED BEARING, OVAL FLANSCHENLAGER, CVAL
11 14089800 SETSKRUE GROV M12 X 35 MM SET SCREW SETZSCHRRUBE
12 14430700 ERSEMATRIK M12 LOCK NUT GEGENMUTTER
13 13840800 SMZRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
14 501135 INDERRYR RPL. INNER PIPE CPL INW., ROHE FPL
1% 501161 UDV. PROFILROR KPL. OUTER PROFILE PIPE CPL. AUSW. PROFILROHR KPL.
16 501162 INDV. PROFILRZR EKPL. INNER PROFILE PIFE CPL. INW. PROFILROHR KPL.
17 14574600 RPRSPENDESTIFT @8 X 50 MM DOWEL FROHRSPANNSTIFT
18 501134 HOLDER F. GEARFASSE HOLDER F/GEARBOX HALTER F/GETRIERE
19 14162400 TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM BTUD SET SCREW ZAPFSFTZSCHRAURE
20 501156 STRAMMEBOLT TIGHTENING BOLT BPANNBOLZEN
21 14090000 SETSKRUE GROV M12 X 45 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
22 14453000 SVER SKIVE 1/2" WASHER SCHEIBE
23 14410700 M@TRIK M12 wUT MUTTER
24 490647 UDRASTERSRERM GUARD F/EJECTOR SCHIRM F/AUSWERFER
25 14085300 SETSKRUE GROV M8 X 16 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
26 14480200 SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
27 501158 TVERGARENDE SLAGLE, MELLEM KPL CROSS FLAIL, MIDDLE CPL QUERSCHLEGEL MITTEL KPL
28 50115% TVERGAENDE SLAGLE, KORT KPL CROSS FLAIL, SHORT CPL QUERSCHLEGEL, KURZ EPL
29 14607418 PASFEDER 8 X 7 X 35 MM KEY PASSFEDER
30 490588 RONDEL DISC RUKDELL
31 501133 NAV F. TVERGAENDE SLAGLE, MELLEM HUB F/CROSS FLAIL, MID. NABE F/QUERSCHLEG. MIT.
32 444604 NAV F. TVERGAENDE SLAGLE, KORT HUR F/CROSS FLAIL,SHORT MABE F/QUERSCHLEG. KURZ
33 14044600 MASRINBOLT GROV M10 X 70 MM BOLT BOLZEN
34 14440800 SVER SKIVE 21 X 37 X 3 MM WASHER BCHEIBE
35 17868500 TVERGAENDE SLAGLEPUDSER CROS8-60., RUBBER FLAILS QUERPUTZER
36 501495 BKSELTAP @20 X 80 MM AXLE JOURNAL WELLENZAPFEN
37 14528400 JERNSPLIT @5 X 40 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
38 430140 SKERM FOR DREV GUARD F/DRIVE SCHIRM F/ANTRIEB
39 501171 GUMMISKERM KPL. RUBBER GUARD (PL., GUMMISCHIRM KPL.
40 501130 BESLAG F. GUMMISRERM MOUNTING F/RUBBER GUARD BESCHLAG F/GUMMISCHIRM
41 501486 GUMMISEERM 6 X 310 X 1170 MM RUBBER GUARD GUMMISCHIRM
42 501487 STOTTEPLADE 40 X 5 X 180 MM SUPPORT PLATE STUETZPLATTE
43 14085400 SETSKRUE GROV M8 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
44 14482800 8PEC. SKIVE 25 X 8.5 X 3 MM SPECIAL WASHER SPEZIALSCHEIBE
45 14430300 LASEM@TRIR M8 LOCK NUT GEGENMUTTER
46 14085500 SETSKRUE GROV M8 X 25 MM SET BCREW SETZECHRAUEE
47 14089600 BETSFRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW BETZSCHRAUBE
48 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
49 14085500 SETSKRUE GROV M12 X 20 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
50 14462700 CENTERFJEDERSKIVE M12 SPRING WASHER FEDERSCHEIBE
51 490895 GUMMI V/TOPSPREDER 10 X 75 X 100 MM RUBBER AT TOP SFREADER GUMMI A/KOPFSTREUER
52 14284500 UNBRACO MSP MB X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE
53 14410400 MBTRIK M8 NuUT MUTTER




MIISAT85  MIISA K85

68.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHOR
MIISA-TS5 / MIISA-KA5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-T85 / MITS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Drev f/alagleaftopper m/b. hju

W o - ;W R W NN N R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
27
27
28
28
28
28
239
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
43

1994

Drive f£/flail pulver m/rear wh

501251
15162300
15108000
15106700
13840800
14089800
14430700
15242235
14631300
15255661
490933

501153

14091100
14160600
15110801
490932

14642500
15233750
14617200
15233131
490688

14686500
15113500
13841000
477481

490660

501125

490659

14410700
15481800
15452800,
15456100
14528000
15481800
15448515
15456100
490482

14642500
14585000
494996

14644000
13365900
15112200
477019

14089800
14462700
14686600
477034

477035

15402110
15368099
154816800
15452800

BOM FOR SLAGQLER
FLANGELEJE FY 35 TF

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 207-2F
LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M

.- SMERENTPPEL LIGE M6 X 1 MM

SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
LASEM@TRIE M12

KILEREMSKIVE 2B 150 ©35 N8 ST@BE
HAGERILE 8 X 7 X 45 MM

RILEREM B62 (17 X 1575 MM)
REMSTRAMMER FPL.

ARM F. REMSTRAMMER

SETSKRUE GROV M12 X 120 MM
TAPSETSKRUE GROV M12 X 35 MM
SPORKUGLELEJE ENRER. 6005-2RS
STRAMMERULLE @75 X 48 MM
SEEGERRING UDV. @25 MM
KILEREMSKIVE 2B 250 ¢35 N8 ST@BE
DRIVRILE 8 X 7 X 45 MM
KILEREMSKIVE 1B 150 @35 Ng ST@RE
AFSTANDSRING @45/@35 X 8 MM
SEEGERRING INDV. @80 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS
SMPRENTPPEL LIGE MF8 X 1 MM
DRIVAKSEL F/AFTOPPER @45 X 368 MM
REMSTRAMMER KPL.

ARM F. REMSTRAMMER

STRAMMEBOLT KPL.

MATRIEK M12

RALELEJERRYDS W2300-210000

UDV. BESK.RgR 3C15/W2300 6B 1300 MM
HOLDEREDE

JERNSPLIT ©5 X 20 MM
NALFLEJEKRYDS W2300-210000

INDV. BESK.ROR SC15/2300 12B 1500MM
HOLDEREDE ’

REMSKIVE

SEEGERRING UDV. @25 MM
EEEGERRING INDV. @52 MM
KILEREMSKIVE 1B @150

SEEGERING UDV. @ 40 MM
LABYRINTTETNING ©PB0/40 X 6 MM
SPORKUGLELEJE ENRER. 5208

FLANGE ©248/0100 X 150 MM
SETSKRUE GROV M12Z X 35 MM
CENTERFJEDERSKIVE M12

SEEGERRING INDV. @80 MM

FLANGE

SNEGL F. AFTOPPER 2 RK. 89
KRAFTA. 1 3/8" F5/1L 1 3/B" L=1060
INDV. HALVDEL F. 154-02110 1 3/8%
NALELEJEFRYDS W2300-210000

UDV. BESK.R@R SC15/W2300 6B 1300 MM

BAR F. FLATLS
FLANGED BEARING
BEARING F/FLANGE+FED.B.
FLANGED BEARING HOUSING
GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCREW

LOCK NUT

V-BELT PULLEY, CAST
GIB KEY

V-BELT

BELT TENSIONER CPL

ARM F/BELT TENSIONER
SET SCREW

STUD SET SCREW

STEP BALL BEARING 1-R.
TIGH. ROLLER

CTRCLTP

V-BELT PULLEY, CAST
KEY

'V-BELT PULLEY, CAST

SPACE RING

CIRCLIP

STEP BALL BEARING 1-R.
GREASE NIPPLE STRAIGHT
DRIVE SHAFT F/TOPPER
BELT TENSIONER CPL
ARM F/BELT TENSIONER
TIGHTENING BOLT CPL.
NUT

UNIV. JOINT W/BEARINGS
QOUTER GUARD PIPE
RETAINING CHAIN

BPLIT PIN

UNIV. JOINT W/BEARINGS
INNER GUARD PIPE
RETAINING CHAIN
PULLEY

CIRCLIP

CIRCLIP

V-BELT PULLEY

CIRCLIP

LABYRINTH SEAL

STEP BALL, PEARING 1-R.
FLANGE

SET SCREW

SPRING WASHER

CIRCLIP

FLANGE

AUGER F/PULVERISER 2-R.
PTCQ GHAFT

INNER SHAFT ASSEMBLY
UNIV. JOINT W/BEARINGS
OUTER GUARD PIPE

BAUM F. SCELEGEL -
FLANSCHENLAGER

LAGER F/FL.+STEHLAGER
GEHAEUSE /FLANSCHENLAGER
SCEMIERNIPPEL CERADE
SETZSCHRAUEE
GEGENMUTTER
KEILRIEMENSCHEIBE, GU3S
NASENKEIL

KEILRIEMEN
RTEMENSPANNER FPL.

ARM F/RIEMENSPANNER
SETZSCHRAUEE
ZAPFSETZSCERAUBE
BPURKUGELLAGER 1-REIH.
SPANNROLLE
SICHERUNGSRING
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
PRESFEDER
KEILRIEMENSCHEIBE, GUSS
ARSTANDRING
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
SCEMIERNIPPEL GERADE
TRIEBWELLE F/KOEPFER
RIEMENSPANNER FEL.

ARM ¥/RIEMENSPANNER
SPANNBOLZEN EPL.
MUTTER

KREUZGARNITUR

AUSW. SCHUTZROHR
FALTEKETTE

ETSENSPLINT
KREUZGARNITUR

INW. SCHUTZRCHR
HALTEKETTE
RIEMENSCHEIBE
SICHERUNGSRING
SICHERUNGSRING
KETLRIEMENSCHEIBE
BICHERUNGSRING
LABYRINTHDICETUNG
BPURKUGELLAGER 1-REIH.
FLANSCH

SETZSCHRAUEE
FEDERSCHEIBE
SICHERUNGSRING
FLANSCH

SCHRAUBE F/ROEPFER 2-R.
GELENKWELLE

INW. GELENKW.-HALBTEIL
KREUZGARNITUR

AUSW. SCHUTZROHR

BEoite W T T



68.0



MIISA-TBS / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILREECR
MIISR-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

43 15456100
44 15388075
44 15481800
44 15448515
44 15479C05
45 15436202
46 492039

47 14085300
48 14480200
49490657

50 14430700
51 14453000
52 15255655
53 15436005
54 14462500
55 14085300
56 14480200
57 14430700
58 15510400
59 490655

60 14574400
61 14085500
62 490895

63 14430300
64 501131

65 14045200
66 14430500
67 14087500
68 15105300
68 15107800
68 15175400
6% 14088700
70 13840800
71 14284500
72 14410400
73 490647

74 15111760

HOLDEKEDE
UDV. HALVDEL F. 154-02110 1 3/8"
NALELEJEKRYDS W2300-210000

INDV. BESK.RZR SC15/2300 12B 1500MM
AGRASET HURTIGLAS KPL.
FRILgBSKOBLING F5/1L 1 3/8" W2300
PLASTSKERM

SETSKRUE GROV MB X 16 MM

SPEC. SEIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM

- BEERM

LASEM@TRIR M12

SVER SKIVE 1/2

KILEREM B37 {17 X 925 MM}

SPEC. SIKRERHEDSKOBL. K31 50NM @30
CENTERFJEDERSKIVE M@

SETSFRUE GROV M8 X 16 MM

SPEC. SKIVE 25 X 8.5 X 2.0 MM
LASEMPTRIK M12

VINKELGEARKASSE

TOPSPREDER

RORSPENDESTIFT @8 X 40 MM
SETSKRUE GROV M8 X 25 MM

GUMMI V/TOPSPREDER 10 X 75 X 100 MM
LASEMPTRIK M8

HOLDER F. GEARKASSE

MASKINBOLT GROV M10 X 120 MM
LASEMATRIK M1Q

SETSKRUE GROV M10 X 25 MM

LEJEHUS FYTB 505M

LEJE F.FLANGE OG STALEJE YAR 205-2F
FLANGELEJE OVAL FYTB 25 TF
SETSKRUE GROV M12 X 30 MM
SMORENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
UNBRACO MSP M8 X 16 MM

M@TRIE M8

UDKASTERSKERM

SPORRUGLELEJE ENREK. 6205-2RS

1994

RETAINING CHAIN
OUTER SHAFT ASSEMELY
UNIV. JOINT W/BEARINGS
INNER GUARD PIPE
AGRASET QUICK LOCK CPL
OVERRUNNING CLUTCH
PLAST SCREEN

SET SCREW

SPECIAL WASHER

GUARD

LOCK NUT

WASHER

V-BELT

SPEC. SAFETY COUPLING
SPRING WASHER

SET SCREW

SPECIAIL WASHER

LOCK NUT

RIGHT-ANGLE GEAR

TOP SPREADER

DOWEL

SET SCREW

RUBBER AT TOP SPREADER
LOCK NUT

HOLDER F/GEAREOX

BOLT

LOCK NUT

SET SCREW

BERRING HOUSING

BEARING F/FLANGE+PED.B.

FLANGED BEARING, OVAL

SET SCREW -
GREASE NIPPLE STRATGHT
UNBRACO SCREW

NUT

GUARD F/EJECTOR

STEP BALL BEARING 1-R.

HALTEKETTE
AUSW. GELENKW,.-HALBTEIL
KREUZGARNITUR

TNW. SCHUTZROHR
ACRASET SCHNELLSCHLOSS
FREILAUFKUPFLUNG
PLASTSCHIRM
SETZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIBE

SCHIRM

GEGENMUTTER

SCHEIBE

KEILRIEMEN

SPEZ. SICHERHEITSRUFPP.
FEDERSCHEIRE
SETEZSCHRAUBE
SPEZIALSCHEIEE
GEGENMUTTER
WINKELGETRIEBE
KOPFSTREUER
ROHRSPANNSTIFT
SETZSCHRAUBE

GUMMI A/KOPFSTREUER
GEGENMUTTER

HALTER F/GETRIEBE
BOLZEN

GEGENMUTTER
SETZSCHRAUEE
LAGERGEHAEUSE

LAGER F/FL.+STEHTAGER
FLANSCHENLAGER, OVAL
SETZSCHRAUBE
SCHMIERNIPPEL CERADE
UNBRACOSCHRAURE
MUTTER

SCHIRM F/AUSWERFER
SPURKUGELLAGER 1-REIH.




MIISA K85

MIISA T85

mm.,«
1
/
L)

=
i

69.0



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILSEE@R
MIISA-T8H5 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ophamg f/elagleaftopper m/bag.

490276
502839
494984
13841000
14087400
501657
15312501
14510500
14521000
400686
490665
471280
15853500
444593
444583
14408510
13316000
471301
13345000
444350
491651
13387000
13314000
471325
14652000
13312000
&44582
444581
471284
14842600
443570
14162400
419181
13374900
15111600
15030102
13840800
15113000
14421800
15048100
15051301
15015100
15010000
14085400
14580700
17876500
478112

HUS FOR SLAGLEAFTOPPER 2-RK.
BERERAMME F/AFTOPPER

NAGLE MED SM@RING @25 X 85 MM
SMPRENIPPEL LIGE MF8 X 1 MM
.-BETSKRUE GROV M10 X 20 MM

LAGE KPL. 1986

GUMMISTROP 115 MM

NITTE RUNDH. @4.6 X 40 MM
JERNSPLIT @2 X 12 MM

LOFTEPOM 2-RK.

NAGLE

NAGLE F. STJERTCYL. @19/10 X 72 MM
FORLENGET TOPSTANG L=1250 MM

NAGLE FOR CYL. V/AFT. @19/11X120 MM
CYLINDERROR KPL.-

STALMPTRIK UNF 1"

O-RING @53.34 X 5.32 MM
MANCHETHOLDER @65

NUTRING 40 X 65 X 12 MM

SKIVE FOR 065 R@R

STEMPELSTYR F. 965 RER

AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM

O-RING $29.75 X 3.53 MM

TOPM@TRIK, LILLE 096.5/046.7 X 32MM
SEEGERRING UDV. @50 MM

O-RING 015.2 X 3 MM

STEMPELSTANG ®30 X 310 MM

CYLINDER FOR AFTOPPER

PARNINGSSET E-(65/@30

D~SJEKEL FZR 1/2"

KEDE FOR UNDERMASKINE 7 LED
TAPSETSKRUE GROV M16 X 35 MM
HJULOPSTANDER, VENSTRE 2-RK.
TETNINGSPLADE Z-LAMEL @52/25 X 5 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6205

HJULFELG UDEN LEJER ER 2.50A X &"
SMERENIPPEL LIGE M6 X 1 MM
SPORKUGLELEJE ENREK. 6304
LASEM@TRIK M/NYLON UNF5/8"XH13.5 MM
NAVKAPSEL, NAGB@L ©52 MM M/GEVIND
ENDENAVSHJUL KPL. 4,00 X 8" - § PLY
SLANGE 4.00 X 8"

DEK MED MZNSTER 4.00 X 8" - 6 PLY
SETSKRUE GROV MB X 20 MM
RORSPENDESTIFT @12 X 50 MM
METALASTIR BUFFER @51 X 19 MM
EJULOPSTANDER, H@JRE 2-RK.

Susp. f/pulvaris. w/rear wheel

1594

HOUSING F/PULVERISER
CARR. FRAME/PULV.

PIN W/GREASING

GREASE NIPPLE STRAIGHT
SET SCBEW

GATE CPL.

RUBBER STRAP

RIVET SNAPHEAD

SPLIT PIN

LIFTING BAR

PIN

LONG PIN F/TAIL RAM
TOP BAR 1250 MM

PIN F/PULVERISER RAM
CYLINDER TUBE CPL
STEEL, NUT

0-RING

OIL SEAL HOLDER

OIL SEAL

DISC

PISTON GUIDE

WIPER

O-RING

TOP NUT, SMALL
CIRCLIP

O-RING

PISTON ROD

PULVERTSER RAM

GASKET SET

D-SHACKLE

SUBFRAME CHAIN 7 LINKS
STUD SET SCREW

WHEEL STALK LH

SEAL RING

STEP BALL BEARING 1-R.
WEEEL RIM W.Q. BEARINGS
GHEASE NIPPLE STRATGHT
STEP BALL BEARTNG 1-R.
LOCK NUT W/NYLON

HUB CAP W/THREAD

END HUB WHEEL CPL
TUBE

TYRE W/PATTERN

SET SCREW

DOWEL

RUBBER BUFFER W/BOLT
WEEEL STALK RE

Aufh. f£/Reoepfer m/h. Rad

CEHAFUSE F/KOEPFER
TRAGRAHMEN /KOEFFER
NAGEL M/SCHMIERUNG
SCHMIERNIPPEL GERADE
SETZSCHRAUEE

KLAPPE KEL.
GUMMISTROPP

NIET SCHELLKOEF
EISENSPLINT

HEBBAUM

MAGEL

FAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
OBERSTANGE 1250 MM
NAGEIL: F/FOEPFERZYLINDER
ZYLINDERROHR KPL
STARLMUTTER

O-RING

HALTER F/MANSCHETTE
MANSCHETTE

SCHEIDE
ROLBENFUEHRUNG
ARSTREIFER

O-RING

KOPFMUTTER, KLEIN
SICHERUNGSRING

O-RING

KOLRENSTANGE
KOEPFERGYLINDER
DICHTSATSZ

D-SCHAEKEL
UNTERMASCH.KETTE 7 GL.
ZAPFSETZSCHRAUBE
RADSTAEWDER L.
DICHTPLATTE
SPURKUGELLAGER 1-REIH.
RADFELGE OHNE LAGER
SCHMIERNIPPEL GERADE
EPURKUGELLAGER 1-REIH, .
GEGENMUTTER M/NYLON
NABENRKAPSEL M/GEWINDE
ENDNABENRAD KPL
SCHLAUCH

REIFEN M/MUSTER
SETZSCHRAUEBE
ROHRSPANNSTIFT
GUMMIPUFFER M/BOLZEN
RADSTAENDER R.




MIISA K85

i
e
=
<
N
=
>

70.0



MIISA-TO5 / MIISA-E85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Bom og snegl al.aftopper m/bag Bar, pulver. screw

GEHAKUSE F/KOEFPFER

1 490276 HUS FOR SLAGLEARFTOPPER 2-REK. HOUSING F/PULVERISER
2 477035 ENECL F. AFTOPFER 2 RK. B89 AUGER F/PULVERISER 2-R. SCHRAUBE F/KOEPFER 2-R.
3 490894 UDRASTERSKERM 2 X 300 X 417 MM EJECTOR GUARD AUSWERFERSCHIRM
11 14087500 SETSEKRUE GROV M10 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
12 14440400 ~SVER SFIVE 10.5 X 21 X 2 MM WASHER SCHEIRE
13 1443_0500 LASEMPTRIK M10 LOCE NUT GEGENMUTTER
14 501126 FLANGE F. LEJE FLANGE F/BEARING FLANSCH F/LAGER
15 14089600 SETSKRUE GROV M12 X 25 MM SET SCREW SETZSCHRAUBE
16 14453000 BVER SKIVE 1/2" WASHER, SCHEIBE
17 14430700 LASEM@TRIK M12 LOCE NUT GEGENMUTTER
18 15162300 FLANGELEJE FY 35 TF FLANGED BEARING FLANSCHENLAGER
18 15128009 1EJE F.FLANGE 0G STALEJE YAR 207-2F BEARING F/FLANGE+PED.B. LAGER F/FL.+STEHLAGER
18 15106700 LEJEHUS F. FLANGELEJE FY 507M FLANGED BEARING HOUSING GEHAEUSE/FLANSCHENLAGER
19 14089700 SETSKRUE GROV M12 X 30 MM SET SCREW SETZSCHRAURE
20 13840800 SMPRENIPPEL LIGE M6 X 1 MM GREASE NIPPLE STRAIGHT SCHMIERNIPPEL GERADE
21 419160 KEDEHT. 3/4"-12TDR-@35-N8-M/NAV SPROCKET 12T. W/HUB EETTENRAD 12Z. M/NABE
22 490667 REDERT. 3/4"-12T. M/MANGENQT 1 3/8" SPROCEKET KETTENERAD
23 15221006 RULLEKEDE DUP. 3/4"X7/16"X11L.210MM ROLLER CHAIN 11 LINKS ROLLENXETTE 11 GLIED
23 15215900 SAMLELED LIGE 3/4'" X 11.68MM({7/16"} JOINT LINK STRAIGHT SAMMELGLIED GERADE
24 14410400 M@TRIE M8 NUT MUTTER
25 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNSRACO BCREW UNBRACOSCHRAURE
28 501251 BOM FOR SLAGLER BAR F. FLAILS BAUM F. SCHLECEL
29 14607410 PASFEDER 8 X 7 X 20 MM FEY PASSFEDER
30 501851 AKSEL FOR KNIVE $20 X B850 MM SHAFT F. ENIVES WELLE F. MESSER
31 14574400 RORSPENDESTIFT 98 X 40 MM DOWEL ROHREPANNSTIFT
32 490141 AFTREKKER ¥PL.. F/SLAGLEAFTOPPER DISMANTLING DEVICE CPL. ABZIEHGERAET KPL.
33 19010000 KNIV KPL. ENIFE CPL MESSER KPL
34 19010001 KNIV KNIFE MESSER
35 19010002 KNIVHOLDER KNIFE HOLDER MESSERHALTER
36 19010003 B@SNING F. KNIVHOLDER BUSH F. KNIFE HOLDER BUCHSE F. MESSERHALTER
37 19010004 BOLT M. M@TRIK BOLT W. NUT BOLZEN M. MUTTER




72.0



MIISA-TA5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

0 @ =1 O bn oE W R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

477156
490247
490249
490256
490257
477164
477160
477162
477161
491579
13828300
14045000
14087700
14047000
14159700
14430700
14453000
14481310
14608318
14643500
15113500
15210900
15215900
15221019
14430500
13230020

1994

FORSKERM F. REDUKTIONSGEAR
LEJEHUS

LEJEHS FPL.

SKERM KPL.

-VARIABELT GEAR KPL MIIS, MIISA *

AKSEL F. REDUKTIONSG. P35X385 PASF.
BAGSKERM F. REDUKTIONSGEAR
KEDEHJ.3/4" 21 TDR @35 N10 DUP.PASF
KEDEHJ.3/4" 15 TDR ©$35 N10 DUP.PASF
BESLAG 8 X 65 X 180 MM

SMERENIPPEL 90 GR. MF8 X 1 MM
MASKINHOLT GROV M10 X 100 MM
SETSKRUE CROV M10 X 35 MM
MASKINBEOLT GROV MIZ X 120 MM
TAPSETSKRUE GROV M10 X 20 MM
LASEMBTRIK M12

SVER SKIVE 1/2"

SPEC. SKIVE 48 X 35.5 X 1.0 MM
PASFEDER 10 X 8 X 36 MM

SEEGERRTNG UDV. @35 MM
BPORKUGLELEJE ENREK. 6307-RS
BAMLELED FORFR. 3/4"X11.68BMM(7/16")
SAMLELED LIGE 3/4™ X 11.68MM{7/16")
RULLEKEDE DUP.3/4""X7/16"X34L.648 MM
LASEM@TRIF M10

GUMMIPROP

FRONT GUARD/REDUC.&EAR
BEARING HOUSING
BEARING HOUSING CPL
GUARD CPL

VARIABELT GEAR CPL.
REDUCTION GEAR SHAFT
REAR GUARD/REDUCT. GEAR
SPROCKET 21 T
SPROCEET 15 T

CLAMP

GREASE NIFPLE

BOLT

SET SCREW

BOLT

STUD SET SCREW

LOCE NUT

WASHER

SPECIAL WASHER

KEY

CIRCLIP

STEP BALL BEARIRG 1-R.
JOINT LINKE CRANKED
JOINT LINK STRATGHT
ROLLER CHATN 34 LINKS
LOCE, NUT

RUEEER PLUG

VO.SCHIRM/UNTERS . -GETR.
LAGERGEHAEUSE
LAGERGEHAEUSE KPL
SCHIRM KPL
UNTERSETZUNGSGETR. FPL.
WELLE F/UNTERSETZ.-GET.
HI .SCHIRM/UNTERS.-GETR.
EETTENRAD 21 Z
EETTENRAD 15 Z

BESCHLAG

SCHMIERNIPPEL

BOLZEN

SETZSCHRAUBE

BOLZEN

ZAPFSETZSCHRAUBE
GEGENMUTTER

SCHEIBE

SPEZIALSCHEIBE
PASSFEDER
SICHERUNGSRING
SPURKUGELLAGER 1-RETH.
SARMMELGLIED VERKROEPFT
SAMMELGLIED GERADE
ROLLENEETTE 34 GLIED
GEGENMUTLTER
GUMMIPROPFEN




MIISA K85

MIISA T85

SRy

]
M)
B

73.0



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBERCR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 501648
2 50165¢C

3 124106300
4 13637030
5 13632500
6 13756306
7 14089800
8 14430700
9 14440590
10 17800200
11 13632599

LUFTBEHOLDER

PUMPENIPPEL KPL.

TRANSFER BELASTNINGSTABEL UNDERM.
SIKKERHEDSVENTIL 10 BAR - 1/4" BSP

-LUFTMANOMETER 0-10 BAR - 1/4" BSP

HYDR, SLANGE @3/8" X 550 MM
SETSKRUE GROV M12 X 35 MM
LASEMZTRIK M12

SVER SKIVE 13 X 24 X 2.5 MM
VENTILHETTE

MANOMETERNIPPEL M/O-RING 1/4"
SIDE 54.0

1994

AIR CONTAINER
PUMP NIFPLE CPL
TRANSFER - DK
SAPETY VALVE
AIR MANCMETER
HYDR., HOSE

SET SCREW

LOCK NUT

WASHER

VALVE CAP

NIPFLE FOR MANOMETER

PAGE 54.0

Druckbehaalter

LUFTBEHAELTER
PUMPNIPPEL KFPL
AUFRKLEBER - DK
SICHERHEITSVENTIL
LUFTMANOMETER
HYDR. SCHLAUCH
SETZSCHRAURE
GEGENMUTTER
SCHEIBE
VENTILEAPPE
NIPPEL F/LUFTMANOMETER
SEITE 54.0



MIISAT85  MIISA K85

74..0



MIISA-T85 / MIISA-XKB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Btyreskive 8tabilizer disc Hangecheibe

1 350211 MANCHETHOLDER DOB. @65 - SLEEVE BOLDER DOUBRLE HALTER F/MANSCH. DOPPEL -
2 443504 STOPRING STOR @71/@36 X 37 MM 8TOP RING, LARGE HALTERING, GROSS

3 443518 STYRESKIVE @700 X 12 MM STABILIZER DISC HANGSCHEIBE

4 445158 UDLEGGERARM KPL. BRACKET ARM CPL. AUBLEGERARM KPL.

5 14842500 .D-SJRKEL FZB 3/8" D-SHACKLE D-SCHAEKEL

6 502443 OPHENGSKEDE F/STYRESKIVE SUSP. CHAIN F/STAB.DISC AUFH.-KETTE F/HANGSCHE.
7 444350 "SBRKIVE FOR @65 ROR pisc SCHEIBE

8 471208 STEMPEL F. CYLINDER V/STJERT PISTON F/TAIL RAM ROLBEN F/DEICHSELZYL.

9 471227 CYLINDER F. SIDESTYR KFPL. SIDE STEERING RAM CPL SEITENSTEUERZYLLNDER KP
10 471228 CYLINDERROR KPL. CYLINDER TUBE CFL ZYLINDERROHR KPL

11 471230 LASETAP F. CYLINDER V/STJRRY $919X45 LINCH PIN F/TAIL RAM SPERRZAPFEN/DEICHS.ZYL.
12 471280 NAGLE F. STJERTCYL. ©19/10 X 72 MM LONG PIN F/TAIL RAM NAGEL LANG F/DEICH.ZYL.
13 471283 PAKNINGSSET D65/30 GASKET SET DICHTSATZ

14 471325 TOPM@TRIK, LILLE ©96.5/@46.7 X 32MM TOP RUT, SMALL KOPFMUTTER, KLEIN

15 491651 STEMPELSTYR F. @65 ROR PISTON GUIDE ROLBENFUEHRUNG

16 13312000 O-RING ©19.2 X 3 MM O-RING C-RING

17 13314000 O-RING @29.75 X 3.53 MM O-RING C-RING

18 13316000 O-RING ©53.34 X 5.33 MM O-RING O-RING

19 13333200 SIMMERRING 55 X 75 X 10 MM OIL SEAL OELFANGRING

20 13345000 NUTRING 40 X 65 X 12 MM OIL SEAL MANSCHETTE

21 13374700 TETNINGSPLADE HDL45 ©72.4/52.5 SEAL RING DICHTPLATTE
22 13387000 AFSTRYGER 30 X 40 X 7/10 MM WIPER ABSTREIFER
23 14408610 STALMATRIK UNF 1" STEEL NUT STAHLMUTTER
24 14439010 FRONEM@TRIK MF30 X 1.5 MM CASTELLATED NUT KRONEMUTTER
25 14441200 SVER SEIVE 28 X 50 X 4 MM WASEER SCHEIBE

26 14528600 JERNSPLIT @5 X 50 MM SPLIT PIN EISENSPLINT
27 14574600 RERSPENDESTIFT @8 X 50 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT
28 14582100 RORSPENDESTIFT @13 X 70 MM DOWEL ROHRSPANNSTIFT

29 14652000 SEEGERRING UDV. @50 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING
30 15021100 NAVROLT M/FLANGE M18 X 2.5 X 47.5MM HUB BOLT W/FLANGE NABBOLZEN M/FLANSCH

31 15024600 NAVM@TRIK A18 X 1.5 MM HUR NUT NAEMUTTER

32 15043910 NAVHUS HDL45 6/161/205 HUE HOUSING NABENGEHAEUSE
331 15043911 NAVHUS KPL. HDL45 6/160/205 HUB HOUSIKG CPL NABENGEBAEUSE KPL
34 15048700 NAVKAPSEL HDL 45 NAGBOL ©@63MM U/GE. HUB CAP WO/TEREAD NABENKAPSEL O/GEWINDE
35 15193000 R-LEJE KON.TIMKEN 68149/110 @35INDV CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

36 15194000 R-LEJE KON.TIMKEN 102949/910 @$45IND CONE ROLLER BEARTNG KEGELROLLENLAGER

37 14464900 KONISK FJEDERSKIVE C18.5 CONICAL SPRING WASHER FEDERSCHEIBE KONISCH
38 13810800 DRIVNIFPEL 6 MM GREASE NIPPLE TRIEBNIFPEL




MIISATSS  MIISA K85




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-TRS / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TE&5 / MIIS-FK85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHQER

1994

SPEC. GEARR W/2 TARE-OUT

SPEZ. GETRIEBE M/3 AUSG

1 501164 SPEC. GEARKASSE M/3 UDTAG
2 444614 SPEC., VINKELGEARKASSE SPECIAL RI.-ANGLE GHAR SPEZ. WINKELGETRIEER

3 15510705 GEARHUS-SPEC. F. 155-10700 GEARBOX HOUSING SPEC.  GETRIEBEGEHAEUSE SPEZ.
4 13430200 HYDR. RORPROP UDEN RAND 3/8" BSP EYDR. PIPE PLUG WO/BRIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
5 15512206 MELLEMLEG 062 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

6 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

7 14696200 SEEGERRING UDV. FONISK 35 X 1.5 MM CIRCLIP CONICAL SICHERUNGSRING KONISCH
& 14696000 SEEGERRING UDV. 25 X 1.2 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

9 13327900 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL CELFANGRING

10 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

11 501830 SPEC. KRONHJULSAKSEL SPEC. BEVEL GEAR EHAFT SPEZIAL KRONRADWELLE

12 444413 SPEC. GEARKASSEARSEL SPECIAL GEAR SHAFT SPEZIAL GETRIEBEWELLE
13 501753 GEARKASSEAKSEL @35 X 285 MM GEAR SHAFT CETRIEBEWELLE

14 14507410 PASFEDER 6 X 7 X 20 MM EEY PASSFEDER

15 14607418 PASFEDER 8 X 7 X 35 MM KEY PASSFEDER

16 14608310 PASFEDER 10 X 8 X 20 MM KEY PASSFEDER

17 15510805 AFSTANDSRING @44.5/36.5 X 5 MM SPACE RING ABSTANDRING

18 15510704 FRONHJUL %=29 CROWN WHEEL KRONRAD

19 15516500 SPIDSEJUL Z=29 PINION KEGELRAD

20 501157 IEJERZR OG FLANGE BEAR. PIPE + FLANGE LAGERROHR + FLANSCH

21 15510806 PARNING 1 MM GASKET DICHTUNG
22 15510708 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG
23 15510706 DERSEL COVER DECKEL
24 14254900 UNERRCO MC 6 X 16 MM UNRRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

25 14442900 PLAN SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIEE

iy Yetelas- U 630 fide nr Page No Belta Nr. 7R/00/00




MIISA K85

MIISA T85

Ard s

H e

m : f-."l-
= [ 1

79.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Spec. gearbox 501-163

1 501163 SPEC. VINKELGEAR SPEC. RIGHT-ANGLE GEAR  SPEZ. WINKELGETRIEBE
2 15510801 GEARHUS GEARBOX HOUSING GETRIEBEGEHAEUSE

3 13430300 HYDR. R@RPROP UDEN RAND 1/2'" BEP EYDR. PIPE PLIG WOQO/BRIM HYDR. ROHRPROPF. O/RAND
4 15510803 DERSEL COVER DECKEL

5 15510707 DEKSEL COVER DECKEL

6 15510806 PAENING 1 MM GASKET DICHTUNG

7 15510706 DERSEL COVER DECKEL

8 15510708 PAKNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

9 14254900 UNBRACO MC & X 16 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

10 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

11 15512206 MELLEMLEG @62 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

12 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING KEGELROLLENLAGER

13 14607418 PASFEDER B X 7 X 35 MM KEY PASSFEDER

14 15510802 KRONEJULSAKSEL CROWN WHEEL SHAFT KRONRADWELLE

15 14608310 PASFEDER 10 X 8 X 20 MM KEY PASSFEDER

16 15510805 APSTANDSRING ©44.5/36.5 X 5 MM SPACE RING ABSTANDRING

17 15510704 KRONBIUL Z=29 CROWN WHEEL KRONRAD

18 14696000 SEEGERRING UDV. 25 X 1.2 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

19 15516500 SPIDSHJUL Z=29 PINION KEGELRAD

20 14607410 PASFEDER 8 X 7 X 20 MM KEY PASSFEDER

21 444413 SPEC. GEARRASSEAKSEL SPECIAL GEAR SHAFT SPEZIAL GETRIEBEWELLE
22 14696200 SEEGERRING UDV. KONISK 35 X 1.5 MM CIRCLIP CONICAL STCHERUNGSRING KONISCH
23 13327900 SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

24 15596300 PAKNINGSSET F. 155-10800 GASKET SET DICHTSATZ

25 14442900 PLAN SKIVE 6.4 X 12.5 X 1.6 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE

26 15596100 LEJESET F. 155-10700+10800 BEARING SET LAGERSATZ




MIISA K85

MIISA T85

VNG, %

N
ey

o] -_




MIISA-T85 / MIIBA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

Gearkasse 155-12200

15512200
15513001
15512202
15512210
15512203
15512204
14256600
13327700
15512206
15144500
15512209
14608313
15512213
14642000
15586000
14607410
15532212
15512205
15512207
14643500
13327300
13431300
503101

14450100
503300

AT I I T IS TS R X, Y

BN NN NN R R R B e B
thNHcmmﬂﬂ'\lﬂhUNlﬂs

GEARKASSE 1:1 3-VEJS
GEARHUS

DEKSEL, LUKKET
DERSEL, ABEN

-PAKNING 1 MM

PAKNING 0.25 MM
UNBRACC MC 8 X 20 MM

SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM

MELLEMLEG @62 X 0.22 MM
RULLELEJE KONISK 32007

FRONBJUL Z=15

PASFEDER 10 X 8 X 25 MM

FRONHJULSAKSEL - MANGENOT

SEEGERRING UDV. @30 MM
KONISK TANDHJUL 15 TDR.
PASFEDER B X 7 X 20 MM

SPIDSHJULSAKSEL - MANGENCT
MELLEMLEG @45 X @35 X 0.22 MM
ST@TTESKIVE @35/945 X 2.5 MM

SEEGERRING UDV. 235 MM

SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM

HYDR. RORPROP 1/2"K BSP

PAKNINGSSET F.155-12200/12600/13000

LET SKIVE 1/4"

LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100

1994

Betriebe 155-12200

GEARBOX 3-WAY
GEARBOX HOUSING
COVER, CLOSED
COVER, CPEN

GASEET

GASKET

UNBRACO SCREW

OIL SEAL

FILLER

CONE HOLLER BEARING
CROWN WHEEL

KEY

CROWN WH. SPLINE SHAFT
CIRCLIP

BEVEL GEAR 15T.

KEY

PINION SPLINE SHAFT
FILLER

SUPPORT DISC
CIRCLIP

OIL SEAL

HYDR. PIPE PLUG
GASKET SET

WASHER

BEARING SET

GETRIEBE 3-WEG
GETRIEPEGEHAEUSE
DECKEL, GESCHL.

DECKEL, OFFEN -
DICHTUNG

DICHTUNG
UNBRACOSCHRAUBE
OELFANGRING
ZWISCHENLAGE
KEGELROLLENLAGER
KRONRAD

PASSFEDER

ERONRADWELLE M/RANSCHLU.
SICHERUNGSRING
KEGELRAD 15%.
PASSFEDER
KEGELRADWELLE M/ANSCHL.
ZWISCHENLAGE
STUETZSCHEIBE
SICHERUNGSRING
CELFANGRING

HYDR. ROHRPROPFEN
DICHTSATZ

SCHEIBE

LAGERSATZ




81.0



MIISA-T85 / MIISA-E85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHQR
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-KBS ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Gearkasse 155-13000

O 0~ 4 s W N

N RN N NS B B B R
uumpowmqmmhuzzz

15513000
15513001
15512202
15512210
15512203
15512204
14256600
13327700
15512206
15144500
15512209
14608313
15512213
14643000
15586000
14607412
15513102
15512205
15512207
14643500
13327900
13431300
503101

503300

GEARKASSE 1:1 3-VEJS
GEARHUS

DEKSEL, LUKKET
DEKSEL, ABEN

.PARNING 1 MM

PAKNING 0.25 MM

UNBRACO MC 8 X 20 MM
SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM
MELLEMLEG (362 X 0.22 MM
RULLELEJE KONISK 32007
FRONHJUL Z=15
PASFEDER 10 X 8 X 25 MM
KRONBJULSAKSEL — MANGENOT
SEEGERRING UDV. 230 MM
KONISK TRANDHJUL 15 TDR.
PASFEDER 8 X 7 X 25 MM
SPIDSHJULSARSEL - MANGENOT

MELLEMLEG @45 X @35 X 0.22 MM
ST@TTESKIVE @35/045 X 2.5 MM

SEEGERRING UDV. @35 MM
SIMMERRING 35 X 62 X 7 MM
HYDR. R@RPROP 1/2"R RSP

1954

Getriebe 155-13000

CEARBOX 3-WAY
GEARBOX HOUSING
COVER, CLOSED
COVER, OPEN

GASFET

GASKET

UNBRACO SCREW

OIL SEAL

FILLER

CONE ROLLER BEARING
CROWN WHEEL

KEY

CROWN WH. SPLINE SEAFT
CIRCLIP

BEVEL GEAR 15T.

KEY

PINICN SPLINE SHAFT
FILLER

SUPPORT DISC
CIRCLIP

OIL SEAL

HYDR. PIPE PLUG

PAKNINGSSET F.155-12200/12600/13000 GASKET SET
LEJES.F.155-12200/12600/11300/13100 BEARING SET

GETRIEBE 3-WEG
GETRIEBEGEHAEUSE
DECKEL, GESCHL.
DECKEL, OFFEN
DICHTUNG

DICHTUNG
UNBRACOSCHRAUBE
CELFANGRING
ZWISCHENLAGE
FEGELROLLENLAGER
ERONRAD
PASSFEDER
KRONFADWELLE M/ANSCHIU.
SICHERUNGSRING
KEGELRAD 15Z.
PASSFEDER
FEGELRADWELLE M/ANSCHL.
ZWISCHENLAGE
STUETZSCHEIRE
SICHERUNGSRING
OELFANGRING

HYDR. ROHRPRCPFEN
DICHTSATZ
LAGERSATZ







MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 13327700 SIMMERRING 35 X 47 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

2 13327900 SIMMERRTNG 35 X 62 X 7 MM OIL SEAL OELFANGRING

3 13431300 BYDR. RZRPROP 1/2"K BSP HYDR. PIPE PLUG HYDR. ROHRPROFFEN

4 14256600 UNBRACO MC 8 X 20 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

5 14258400 -UNBRACO MC 10 X 25 MM UNBRACO SCREW UNBRACOSCHRAUBE

6 14450100 LET SKIVE 1/4" WASHER SCHEIBE

7 14443100 PLAN SKIVE 10.5 X 21 X 2 MM FACE PLATE PLANSCHEIBE

8 14507412 PASFEDER 8 X 7 X 25 MM KEY PASSFEDER

9 14608313 PASFEDER 10 X 8 X 25 MM KEY PASSFEDER

10 14643000 SEEGERRING UDV. (30 MM CIRCLIP SICHERUNGSRING

11 14643500 SEEGERRING UDV. @35 MM CIRCLIP SICEERUNGSRING

12 15144500 RULLELEJE KONISK 32007 CONE ROLLER BEARING FEGELROLLENLAGER

13 15512204 PARNING 0.25 MM GASKET DICHTUNG

14 15512205 MELLEMLEG @45 X ©35 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

15 15512206 MELLEMLEG 962 X 0.22 MM FILLER ZWISCHENLAGE

16 15512207 ST@TTESKIVE @35/045 X 2.5 MM SUPPORT DISC STUETZSCHEIBE

17 15512209 FRONBIUL Z=15 CROWN WHEEL FRONRAD

18 15512210 DEKSEL, ABEN COVER, OPEN DECKEL, OFFEN

19 15512213 KRONHJULSAKSEL ~ MANGENOT CROWN WH. SPLINE SHAFT ERONRADWELLE M/ANSCHLU.
20 15513102 SPIDSHJULSAKSEL - MANGENOT PINION EPLINE SHAFT FEGELRADWELLE M/ANSCHL.
21 15513200 GERRKASSE 4-VEJS GERRBOX 4-WAY GETRIEBE 4-WEG

22 15513201 GEARKASSEHUS 4-VEJS GERREOX HOUSING 4-WAY CETRTHEGEHAEUSE 4-WEG
23 15513203 PARNING GASKET DICHTUNG
24 15513204 1S HALS LOOSE NECK LOSER HALS
25 15513205 UDGANGSAKSEL @30 X 180 MM OUTPUT SHAFT AUSGANGSWELLE

26 15586000 KONISK TANDEJUL 15 TDR. BEVEL GEAR 15T. KEGELRAD 15Z.

Femd e W LT



MIISA K835

)
o
<
<
N
—
=

85.0



MIISA-TB5 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-RB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TA5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

vantilcentral, alm. Valve block, standard Stenerblock, Serie

1 13781100 HYDR. VENTILCENTRAL ) HYDR. VALVE BLOCK HYDR. STEUERBLOCK i
2 13784700 PL40-BOLTESET F. 5 SEKTIONER BOLT SET/5 SECTIONS BOLZENSATZ/5 SERTIONEN
3 13787600 INDGANGSSTYKKE KPL. PL40-F28 INLET PIECE CPL EINGANGSSTUECK KPL.

4 13786400 BEKTIONSSTYKRE FPL. FL40-22-1-R0O1 SECTION PART CPL SEFTIONSTEIL KPL

5 13786700 -SERTIONSSTYXXE KPL. PL40-22-2-RO1 SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL EPL

6 13785800 SERTIONSSTYKKE KPL. PL40-21-1-RO1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL KPL

7 13786100 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-21-2-R0O1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL KPL

8 13785500 ENDESTYKRE FPL. PL40-F6L/LUKRET 8Y. END PIECE CPL/CLOSED S. ENDSTUECK RPL/GESCHL.S.
9 13311300 O-RING @16.0 X 2 MM O-RING 0-RING

10 13786401 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGEGEHAUSE

11 13786400 SERTIONSSTYRRE KPL. PL40-22-1-RO1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL FPL

12 13786101 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

13 13785801 EETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

14 13786701 BETTENINGSEUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

15 13786401 BETJENINGSHUS OFER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

16 SIDE 88.0 PAGE B8.0 SEITE 88.0

s

BE/00700




MIISA K85

MIISA T85

) ..:..4

H )
AN
’ [
o

86.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-T85 f MIISA~K85 SPARE PARTS LIST WITE ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ventilcentral, kede i tank Steuwerblock, Rolls.-wa.

1 13781300 HYDR. VENTILCENTRAL HYDR. VALVE BLOCE EYDR. STEUERBLOCK

2 13784800 PL40-BOLTESET F. & SEKTIONER BOLT SET/6 SECTIONS BOLZENSATZ/6 SEKTIONEN
3 13787800 INDGANGSSTYKKE RPL. PL4Q-F28 INLET PIECE CPL ETNGRANGSSTUECK KPL.

4 13786400 SERTIONSSTYRRE KPL. PL40-22-1-RO1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL RPL

5 13786700 --SEFTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-2-RO1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL KPL

6 13785800 SERTIONSSTYFFE FPL. PL40-21-1-RO1 SECTICN PART CPL SEKTIONSTEIL KPL

7 13786100 SEFRTIONSSTYFEE KPL. PL40-Z1-2-RC1 SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL EPL

8 13786800 SEKTIONSSTYRFE KPL. PL40-22-2-RO3 SECTION PART CPL SEKTIONSTEIL KPL

9 13785500 ENDESTYKKE KPL. PL40-F6D/LUEKET SY. END PIECE CPL/CLOSED S. ENDSTUECK KPL/GESCHL.S.

10 13311300
11 13786801
12 13786400
13 13786401
14 13786101
15 13785801
16 13786701
17 137868401

O-RING @16.0 X 2 MM
BETJENINGSEUS
SEETIONSSTYKEE KPL.
BETJENINGSHUS
BETJENINGSHUS
BETJENINGSHUS
BETJENINGSHUS
BETUENINGSHUS

SIDE 88.0

PL40-22-1-RO1

O-RING
OPER. UNIT HOUSING
SECTION PART CPL
OPER. UNIT HOUSING
OPER. UNIT HOUSING
OPER. UNIT HOUSING
OPER. UNIT HOUSING
OPER. UNIT HOUSING
PAGE 88.0

O-RING
BEDIENUNGSGEHAUSE
SERTIONSTEIL KPL
BEDIENUNGSCEHAUSE
BEDIENUNGSGEHAUSE
BEDIENUNGSGEHAUSE
BEDIENUNGSGEHAUSE
BEDIENUNGISGEHAUSE
SEITE 88.0



MIISA K85

MIISA T85

87.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@ZR 1934
MiISA-T85 / MIISA-KO85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS~KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1 13721700 HYDR. VENTILCENTRAL HYDR. VALVE BILOCK HYDR. STEUERBLOCE -
2 13785000 PLAO-BOLTESET F. & SEKTTONER BOLT SET/8 SECTIONS BOLZENSATZ/8 SEKTTONEN
1 13787600 INDGANGSSTYEKE KPL. PL40-F25 INLET PIECE CPL EINGANGSSTUECK KPL.

4 13786600 SERTIONSSTYEKE RKPL. PL40-22-1-RO5 SECTION PART CPL BEKTIONSTEIL KPL -

5 13785600 --MELBEMSTYKRE KPL. PL40-E1-NR.1 MIDDLE PIECE CPL MITTELSTUECK KPL

6 13786400 SEKTICNSSTYKKE KPL. PL40-22-1-RO1 SECTION PART CPL SEETIONSTEIL KPL

7 13786700 SERTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-2-RO1 SECTION PART CPL SERKTIONSTEIL EKPL

B 13785800 SEFTIONSSTYFKE FPL. PL40-21-1-ROl SECTION PART CPL SERTIORSTEIL KPL

9 13786100 SEKTIONSSTYRRKE KPL. PL40-21-2-RO1 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL FPL

10 13785800 SERTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-2-RO3 SECTION PART CPL SERTIONSTEIL FPL

11 13785500 ENDESTYKKE KPL. PL40-F6D/LUKKET 8Y. END PIECE CPL/CLOSED 8. ENDSTUECK KPL/GESCHL.S.
12 13311300 O-RING P16.0 X 2 MM O-RING O-RING

13 13786801 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

14 11786400 SEKTIONSSTYKKE KPL. PL40-22-1-RO1 SECTICK PART CPL SEFTIONSTEIL FPL

15 13786401 BETJENTNGSHUS OPER. UKIT BHOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

16 13786101 BETJENINGSHUS OFER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

17 13785801 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

18 13786701 BETTENTHGSHUS OPER. UNIT HQUSING BEDIENUNGSGEHAUSE

19 13786401 BETJENIRGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGSCEHAUSE

20 13786601 BETJENINGSHUS OPER. UNIT HOUSING BEDIENUNGEGEHAUSE

21 SIDE 88.0 PAGE 8B.0 SELITE 88.0




MIISA K85

MIISA T85

SO
F] ..0
N

4 []

88.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILEEHOR
MIISA-T85 / MIISA-KOS SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-EB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

1994

Diverse ventller

13312200
13785802
14253460
14462200
14462300
14254560
13787700
13787860
10 137879C0

W @ ~1 ;M oa W

Various valves

O-RING $20.22 X 3.53 MM~
HANDTAGSHUS KPL. FOR PL20 & PL40
UNBRARCO MC 5 X 16 MM
CENTERFJEDERSKIVE M5

_.CENTERFJEDERSKIVE M6

UNBRACO MC 6 X 16 MM

DETENTSET KPL. F. PL40-RO5
DETENTSET FPL. F. PL40-RO3
DETENTSET KPL. F. PL40-RO1

O-RING

HANDLE HOUSING CPL.
UNERACO SCREW
SPRING WASHER
SPRING WASHER
UNBRACO SCREW
DETENT SET CPL.
DETENT SET CPL.
DETENT SET CPL

O-RING
HANDGRIFFGEHAEUSE EKPL.
UNBRACOSCHRAUBE
FEDERSCHEIBE
FEDERSCHEIBE
UNBRACOSCHRAUBE
SPERRSATZI FPL.
SPERRSATZ KPL.
SPERRSATZ FPL.




MIISAT85  MIISA K85

89.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHPR
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUPEHOER

13789001
13789200
13789301
502937

14283400
13793010
13792019
13793002
13793020
13793001
13793020
13793014
13793016
13793017
13792021
13792022

1994

VENTILC. 3BEKT PVG3Z 12V (157N3924)
HYDR. EL.VENTILC. 5 SEKT PVGE32 12V
VENTILC. 68BEKT PVG32 12V (157N3925)
JOEN DEERE SET F/DANFOSS PVG32

-UNBRACO MSP & X 10 MM

BANDTAGSHUS KPL. PVM 32(157B3010)
PAK.SET F/BARDTAGSHUS (1578399900}
EL-AKT,PVEO32/ON-OFF12V( 15784212)
PAKNINGSSET F/EL-MODUL (157B499900)
EL-AKT.PVEM32/PROP 12V(157B4112)
PARNINGSSET F/EL-MODUL {157B499900)
PAKN.SET M/BOLT 3 SEKT(157B8003)
PAKN.3ET M/BOLT 5 SEKT{157B8005}
PAKN.SET M/BOLT G6SEKT (157B8006)
MBT. M/TETN. PVM32 6MM (681X8270)
JUSTERSKRUE PVM32 - M§ (681X3299)

HYDR. EL, VALVE BLOCK
HYDR. EL. VALVE BLOCK
HYDR. EL. VALVE BLOCK
J.D. SET /DANFOSS PVG32
UNBRACO SCREW

HANDLE HOUSING CPL.
GASKET SET F/HANDLE HO.
EL. ACTIVATOR

GASKET SET

EL. ACTIVATOR PROPORT,
GASKET SET

GASKET SET W/BOLT
GASKET SET W/BOLT
GASKET SET W/BOLT

NUT

ADJUSTING SCREW

Pas+at s W

HYDR. EL. STEUERBLOCK
HYDR. EL. STEUERBLOCK
HYDR. EL. STEUERBLOCK
J.D. SATZ/DANFOSS PVGIZ
UNBRACOSCHRAUBE
HANDGRIFFGEHAEUSE KPL.
DICHTSATZ F/HANDGR.-GE.
EL-BETAETIGER
DICHTSATZ
EL-BETAETIGER PROPORT.
DICHTSATZ

DICHTSATZ M/BOLZER
DICETSATZ M/BOLZEN
DICHTSATZ M/BOLZEN
MUTTER

STELLSCHRAUBE




MIISA T85

TANKCYLINDER TANKCYLINDER ELEVATORLAFTECYLINDER
TANK RAM TANK RAM ELEVATOR LIFT RAHM
BUNKERZYLINDER BUNKERZYLINDER ELEVATORHEBZYL
. 29
25 17 27 —
I = e o e
L
24_(1 26—;5—_25>—1? :}—27 20
mﬁ\ﬁxm 11

DYBGECYLINDER AFTOPPER
DEPTH RAM PULVERISER

=

MIISA K85

-

30

LK

90.0

STOTTEBEN 14
cuppoRT LEg TLEFENZYLINDER KOPFER Ir
sriTzeeIx
OLTEMOTOR KEDE T TANK L ,’:3
OIL NATOR CHAIN IN TANK L A A
OELMOTOR POLLSEITENWAND
STJERTCYLINDER 7 7
DRAWB. RAM
DEICHS. ZYLINDER 31
7 6 STYRESKIVE 4 —4 _|
STABILIZER OISC i
_A HANGSCHEIBE
21 £ 19— |19 - +
g L 1
33— Y1 18 | 18 |
LIl -
2—( )2 5—C 5 13—
oY
- N - 23
7 [kl dee |
1 3 b 1
= Lé ﬁ ﬁ ﬁ LT\ I
—H  — — H— Py
| 5



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR

MIISA-T8S / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Eks. hydr. anlag £/8,5 m3 tank

U o @ -~ ;U e W R

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
31
32
32
32
32
32

13756305
13756315
13756311
13521115
13523175
13756325
13756313
13762025
13762033
13756506
13756508
13756427
13756430
13756331
13756308
13524065
13526417
493684

491728

443514

13733601
13735900
13720101
13728700
13735600
13526912
13521010
13521213
13523560
13525175

13738401 .

13765300
13720102
13728700
13790000
13792201
13792137
13792123
13738000

External hydr. £/8,5 m3 tank

1994

HYDR. SLANGE @3/6" X 550 MM
HYDR. SLANGE $3/8" X 1500 MM
HYDR. SLANGE 93/8" X 1100 MM
EYDR. SLANGE @1/2" X 1550 MM
.HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM
HYDR. SLANGE ©3/8" X 2500 MM
EYDR. SLANGE @3/68" X 1350 MM
HYDR. SLANGE @¢1/2' X 2500 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 3300 MM
HYDR. SLANGE @93/8" X 630 MM
HYDR, SLANGE ©3/8" X 800 MM
HYDR. SLANGE @3/8" X 2700 MM
HYDR. SLANGE 93/8" X 3000 MM
HYDR. SLANGE ©3/68" X 3100 MM
HYDR. SLANGE @3/8" X 850 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 650 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 1700 MM
HYDR. RZR @15 X 2230 MM

HYDR. R@R NED @15 X 4600 MM
HYDR. RZR @15 X 1220 MM

2-VEJSVENTIL 3/8"

KUGLEHANE INDV. 3/6" BSP

HYDR. VENTILCENTRAL F. DYBDEREG.
PARNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02
0-47 L/MIN

PRIORITETSVENTIL 3/4"

HYDR. SLANGE 01/2" X 1200 MM
HYDR. SLANGE ©1/2" X 1000 MM
HYDR. SLANGE @1/2" X 1350 MM

SLANGE @1/2" X
SLANGE @1/2' X

HYDR.
HYDR.

DOB. RONTRAVENTIL 1/2"BSP 8/0.5 BAR

LYNKCBLING HAN 1/2%

HYDR. VENTILCENTRAL F

SPOLE 12V DC
VENTIL KPL. ABEN/LUK
VENTILHUS 2-VEJS

NALEVENTIL 3/8" BSP X 3/8" BSP

600 MM
750 MM

. SIDESTYRING
PAKNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02
HYDR. ELEK. VENTIL ABEN/LUK-3/8"KPL

HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR. PIPE
HYDR. PIPE
2-WAY VALVE
BALY, COCK/INS. THR.
HYDR. VALVE BLOCK/DEPTH
PACKING SET

PRICRITY VALVE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

EYDR. HOSE

HYDR. HOSE

HYDR. HOSE

DOUBLE NON-RETURN VALVE
QUICE COUPLING MALE
HYDR. VALVE BLOCK/SIDE
PACKING SET

HYDR. EL. VALVE CPL
SPOOL 12V DC

VALVE CPL ON/CFF

VALVE HOUSING 2-WAY
NEEDLE VALVE

HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
HOSE
PIPE

HYDR.
HYDR.
HYDR,
HYDR.
HYDR.,
HYDR.
HYDR.
HYDR,
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR.
HYDR. ROHR

HYDR. ROHR N/UNTEN
AYDRAULIKROHR

2-WEG VENTIL

KUGELHAHEN/ INNENGEW.
HYDR. STEUERBLOCK/TIEF.
DICHTSATE
PRIORITAETSVENTIL

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

HYDR. SCHLAUCH

DOPP. RUCKSCHLAGVENTIL
HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.
HYDR. STEUERBLOCK/SEIT.
DICHTSATZ

HYDR. EL. VENTIL KPL.
SPULE 12V DC

VENTIL FFL E/A
VENTILGEHAEUSE 2-WEG
NADELVENTIL

SCHLAUCH By
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH =
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHALUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH
SCELAUCH
SCHLAUCH
SCHLAUCH




MIISAT85  MIISA K85

TANKCYLINDER TANKCYLINDER ELEVATORLOFTECYLINDER
TANK RAM TANK RAN ELEVATOR LIFT RAN 33
SUNKERZYLINDER BUNKERZYLINOER ELEVATORHEBZYL l:
@: 30
o e ] e e g
\= L= 22
260 273‘_3&23 20 - 1
|
L1 L2045 \—17 \X—zg 1 _ﬁ_ |_ﬂ
< T
DYBDECYLINDER AFTOPPER \[,11 p
sratreaey  DEPTH RAM P:LVER!SEE
TIEFENZYLINDER KOPFER
SUPPORT LEG
10 stliTzREIN : ' )25
QLIEMOTOR KAEDE T TANK L . ,L_24
DIL MOTO® GHAIN In Tawk L A A A
9 OELWOTOR POLLSEITENWAND \ 14
STJERTCYLINDER 7 —
DRAVB. RAN
DEIGHS. ZYLINDER
7 6 styreskIve % 4 32—[
STABILIZER DISC i
HANGSCHEIBE - h
2 2—( 19— [—19 J;I_—ﬁ- e~
T 1, T
18 —18
34— Y1 (91 5-(>5 -
—_
. i 1 Z

- ’ N 23—]_| 312

91.0



MIISA-TB85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ekst. hydr. £/8,5 m,3 tank J.D External hydr. £/8,5 tank JD Externa Oelan. f/8,5 Bunker JD
1 13756305 HYDR. SLANGE ©3/8" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH =
2 13756316 HYDR. SLANGE @3/8" X 1600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
3 13521010 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
4 13521115 HYDR. SLANGE @1/2" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
5.13523175 -HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
6 13756325 HYDR. SLANGE ©@3/8" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
7 13756313 HYDR. SLANGE @3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13762025 HYDR. SLANGE @1/2" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13762033 HYDR. SLANGE @1/2" X 3300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
9 13756506 HYDR. BSLANGE @3/8" X 630 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHALUCH
10 13756508 HYDR. SLANGE @3/8" X B0O MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13756427 HYDR. SLANGE @3/8™ X 2700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13756430 HYDH. SLANGE (3/8" X 3000 MM HYDR. EOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13756331 HYDR. SLANGE @$3/8" X 3100 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 13756308 HYDR. SLANGE @3/8" X 850 MM HYDR. HOSE EYDR. SCHLAUCH

15 13524065 HYDR. SLANGE ¢1/2" X 650 MM EYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 13526417 HYDR. SLANGE 91/2" X 1700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

17 493684 HYDR. RER @15 X 2230 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

18 491728 HYDR. RZR NED 915 X 4600 MM HYDR. PIPE DOWN HYDR. ROHR N/UNTEN

19 443514 HYDE. RPR @15 X 1220 MM HYDR. PIPE HYDRAULIFROHR

20 13733601 2=-VEJSVENTIL 3/8" 2-WAY VALVE 2-WEG VENTIL

21 13735900 KUGLEHANE INDV. 23/8' BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW .

22 13720101 HYDR. VENTILCENTRAL F. DYBDEREG. HYDR. VALVE BLOCK/DEPTH HYDR. STEUERBLOCK/TIEF.

22 13726000 TRYRVIDEREF@R. F. 137-20000 KPL. PRESSURE FORWARDER DRUCKWEITERBEFOERDERER

22 503108 PAKNINGSSET F. 137-26000 GASRET SET DICHTSATZ

22 13728700 PRAKNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02 PACKING SET DICHTSATZ

23 13735600 PRIORITETSVENTIL 3/4" 0-47 L/MIN PRICRITY VALVE PRIORITAETSVENTIL

24 13756311 HYDR. SLANGE @3/8" X 1100 MM HYDR. HOSE BYDR. SCHLAUCH

25 13756407 HYDR. SLANGE @3/8" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

26 13526912 HYDR. SLANGE 91/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

27 13521213 HYDR. SLANGE @1/2'" X 1350 MM HYDR. HQSE HYDR. SCHLAUCH

28 13523560 HYDR. SLANGE @1/2'" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

29 13525175 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOBE HYDR. SCHLAUCH

30 13738401 DOB. KONTRAVENTIL 1/2"BSP 8/0.5 BAR DOUBLE NON-RETURN VALVE DOPP. RUCRSCHLAGVENTIL

31 13765300 LYNKOBLING HAN 1/2" QUICE COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.

32 13720102 HYDR. VENTILCENTRAL F. SIDESTYRING HYDR. VALVE BLOCK/SIDE HYDR. STEUERBLOCK/SEIT.

32 13726000 TRYRKVIDEREFgR. F. 137-20000 KPL. PBESSURE FORWARDER DRUCKWEITERBEFOERDERER

32 5032108 PARNINGSSET F. 137-26000 GASFET SET DICHTSATZ

32 13728700 PARNINGSSET F/PL25 F/137-20101/-02 PACRING SET DICHTSATZ

33 13790000 BYDR. ELEK. VENTIL ABEN/LUR-3/8"KPL HYDR. EL. VALVE CPL HYDR. EL. VENTIL KPL.

33 13792201 SPOLE 12V DC BPOOL 12V DC SPULE 12V DC

33 13792137 VENTIL KPL. ABEN/LUK VALVE CPL ON/OFF VENTIL KPL E/A

33 13792123 VERTILHUS 2-VEJS VALVE HOUSIRG Z-WAY VENTILGEHAEUSE 2-WEG

34 13738000 NALEVENTIL 3/8" BSP X 3/8" BSP NEEDLE VALVE NADELVENTIL

Faralms == Fa*a?mm Mo Teve) sy Ne TN



[ VA |

MIISAT85  MIISA K85

TANKCYLINDER TANKCYLINDER ELEYATORLAFTECYLINDER
TANK RAN TANK RAM ELEVATOR LIFT RAM
BUNKERZYLINDER BUNKERZTLINDER ELEVATORHEBZYL
22

N i Y e

>_ el
|
VAR

STETTEBEN DYBDECYLINDER AFTOPPER
SUPPORT LEG DEPTH RaM PULVERISER
sTUTZREIN TIEFENZYLINOER KEPFER

OLIEMOTOR KEDE ] TANK

OIL WOTOR CHAIN IN TANK
OELWOTOR POLLSEITENNAND
L
7 ————
STADILIZER DISC
ﬁ‘t‘: HANGSCHEIBE . >_ 5
STJERTCYLINDER if: 6 )
DRAWB. RAN .
A |

DEICHS. ZYLINDER

20

N

21
9
19
23

171
24
=N

92.0



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILREHGR 1994
MITSA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MITSA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Ekst. hydr. £/8,5m3 tank PVG32 Ext. hydr. £/8,5m3 tank PVG32 Ext. Oelanl £/8,5m3 B.PVG32
1 13756313 HYDR. SLANGE @3/8" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH -
2 13518415 HYDR. SLANGE @3/8" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
3 13516270 HYDR. SLANGE @3/68" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
4 13521115 HYDR. SLANGE @1/2" X 1550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
5 13523175 ~HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR., HUSE HYDR. SCHLAUCH
6 13756316 HYDR. SLANGE @3/8" X 1600 MM HYDR. HOSE HYDR. SBCHLAUCH
7 13756313 HYDR. SLANGE @3/8'" X 1350 MM HitDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13542125 HYDR. SLANGE @3/4" X 2500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
8 13542123 HYDE. BLANGE @3/4"™ X 3300 MM HYDR. HOSE HYDER, SCHLAUCH
9 13526030 HYDR. SLANGE @1/2" X 2950 MM HYDR. HGSE HYDR. SCHLAUCH
9 13526037 HYDR. SLANGE @1/2" X 3750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

10 13756506 HYDR. SLANGE @3/8" X 630 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHALUCH

11 13756508 HYDR. SLANGE @3/8" X 800 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13521109 HYDR. SLANGE @1/2" X 1050 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13526417 HYDR. SLANGE @1/2" X 1700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 493684 HYDR. R@R @15 X 2230 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

15 502444 HYDR. RZR @15 X 3700 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

16 443514 HYDR. ROR @15 X 1220 MM HYDR. PIPE HYDRAULIFRCOHR

17 13733601 2-VEJSVENTIL 3/8" 2-WAY VALVE 2-WEG VENTIL

17 503109 QO-RINGSSET F. 137-33601 O-RING SET 0-RINGSATZ

18 13770868 SIKKERHEDSVENTIL 25 BAR SAFETY VALVE SICHERHE ITSVENTIL

18 13770895 VENTILBLOCK HG-04-29 VALVE BIOCK STEUERBLOCK

19 13709500 SUGEFILTER KPL. 80 LITER SUCTION FILTER CPL. BAUGFILTER RPL.

19 13709501 FILTERINDSATS 80 LITER FILTER INSERT FILTEREINSATZ

20 13735900 KUGLEHANE INDV. 3/8" BSP BALL COCK/INS. THR. KUGELHAEN/ INNENGEW.

21 13760404 HYDR. SLANGE @1/2" X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

22 13738401 DOB. KCONTRAVENTIL 1/2"BSP 6/0.5 BAR DOUBLE NON-RETURN VALVE DOPP. ROCKSCHLAGVENTIL

23 13765300 LYNKOBLING HAN l/2™ QUICK COUPLING MALE HYDR. ANSCHLUSS AUS.G.

24 13738000 NALEVENTIL 3/8*" BSP X 3/8'" B3P NEEDLE VALVE NADELVENTIL

25 13523560 HYDR. SLANGE @1/2" X 600 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

26 13521010- HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HYPR. SCBLAUCH

27 13521213 HYDR. SLANGE ¢1/2" X 1350 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

28 13526812 HYDR. SLANGE @1/2'" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

29 13525275 HYDR. SLANGE @1/2" X 750 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

Fatglmpm ne Maer e’ se Uns Varalma He A ¥ I P



T,

AFLESSEELEVATOR
UNLOADING ELEVATOR
ABLADEBAND

&

27 MIISA T85

BEV. RENSEBAND
MOY. CL-BELT
BEW. REIN-BAND

Ry

17 — |17
23 _(: :)_23
16— 18

25— -~

HYDR. RENSEBAND
HYDR. CLEAN. BELT
HYDR. REIN-BAND

HYDR. TROMLE
HYDR. ORUM
HYDR. TROMMEL

4
21
14
INDF@RINGSTROMLE
FEEDING ROLL
EINFUHRUNGSRULLE

22—]

93.0

MIISA K85



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-TB5 / MIISA-K85 SPARE PARTE LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Internt hydraulik anlag Internal Hydr. system Interne Oelanlage

1 13544065 HYDR. SLANGE @1" X 650 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

2 13524450 HYDR. SLANGE ©1/2" X 500 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH.

3 13523245 HYDR. SLANGE @1/2"™ X 450 MM HYDR. HOSE HYDR. SBCHLAUCH

4 13524230 HYDR. SLANGE @1/27" X 300 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

5 13523970 .-HYDR. SLANGE @1/2" X 700 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLRUCH

6 13524895 HYDR. SLANGE @1/2' X 950 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

7 13526415 HYDR. SLANGE @1/2" X 1500 MM HYDR. HOSE' HYDR. SCHLAUCH

B 13508155 HYDR. SLANGE @1/4"™ X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

9 13525650 HYDR. SLANGE @1/2" X 500 MM HYDR. HCSE HYDR. SCHLAUCH

10 13524465 HYDR. SLARGE @1/2" X 650 MM HYDR. EOSE HYDR. SCHLAUCH

11 13508140 HYDR. SLANGE @1/4" X 400 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

12 13508355 HEYDR. SLANGE @1/4" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

13 13526001 HYDR. SLANGE @1/2" X 1000 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

14 13523955 HYDR. SLANGE @1/2" X 550 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

15 13526912 HYDR. BLANGE @1/2" X 1200 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH

16 445223 HYDR. RZR @15 X 840 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

17 445225 HYDR. RZR @15 X 2000 MM HYDR. PIPE HYDR. RCHR

18 445222 HYDR. ROR @15 X 770 MM HYDR. PIFE HYDR. ROHR

19 445148 HYDR. ROR ©10 X 580 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

20 445224 HYDR. RGR @15 X 1380 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

21 493787 HYDR. F@R @15 X 2305 MM EYDR. PIPE EYDR. ROHR

22 493788 HYDR. RgR @15 X 1630 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR

23 13525290 HYDR. SLANGE 91/2" X 900 MM HYDR. HOSE HYDR. SCHLAUCH
24 445221 HYDR. RZR @15 X 1560 MM HYDR. PIPE HYDR. ROHR
25 13732900 TRYFKOMPENS.FLOW REG.VENTIL 210 BAR PRES. COMP. FLOW REGUL. DRUCKAUSGLEICHREGLER
26 13770830 OVERTRYKSVENTIL RPL. EXCESS-~PRESS. VALVE CPFL UEBERDRUCKVENTIL KPL.
27 13735100 KUGLEHANE INDV. 1/4" B3P BALL COCK/INS. THR. KUGELHAHN/ INNENGEW .
28 13708600 RETURFILTER FPL. 100 L/MIN RETURN FILTER CFL RUEKLAUFFILTER KPL
28 13708601 RETURFILTERINDSATS RETURN FILT. INSERT RUECRFILTEREINSATZ
29 12531020 HYDR. EL-FONTAKT 50-150 BAR HIDR. ELECTRIC SWITCH HYDR. EL.-SCHALTER
29 12531093 BESRYTTELSESHETTE PROTECTION CAP SCHUTZKAFPE

30 12804010 SIGNALEORN 12V HORN HUPE




MIISA-TB5 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHUR
MIISA-TB5 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TB5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

12345225
12345250
12410300
12414602
12414605
12504400
12504600
12504900
12506000
12516600
12517800
12519400
12523500
12526000
12526700
12527800
12530000
12530003
12530001
12530300
12530500
12530600
12531020
12531099
12533300
12550600
12550651
12552000
12552200
12644000
12804010
12808516
12905201
13225000
13230010
13231500
13250200
13250210
13250330
13251500
13253403
13257000
13257100
13257200
13257200
13257200
13257300
13257400
13272013
13310523
13310900
13311300
13311400
13312000
13312000
13312200
13313523

12
12

56

58

26

10
54
11
59
13
52
51
25
25
53
23
10
11
14
16
24
17
18
55
13
17
21
17
26

13
18

15
13

19
23

61

47

22

13

23

18

18/00
18700
73/00
34/00
43/00
34/00
39/00
39/00
41/00
39/00
39/00
3s/0C
34/00
39/00
34/00
39/00
34/00
34/00
41/00
41/00
34/00
41/00
45/00
45/00
39/00
39/00

1/00
39/00
39/00
34/00
49/00
41700
41/00
18/00
72/0¢
40/00
17/00
16/00
16700
18/00
28/00

9/00
43/00

9/00
46/00
51/00
44/00
46/00
21/00
47700
32/00
85/00

5/00
13/00
61/00
88/00
46/00

15

19
12

24
22

22

29
29

30

18

21
14

18
11

60
10
23
58
26

43/00
49/00

35/00

35/00

41/00

41/00

41/00

93/00
93/00

93/00

19/00

16/00
19/00

50/00
44700
43/00
47/00

47/00
23/00

3z2/00
86/00
50/00
25/00
64/00

47/00

20

12

23

24

25

49
12

14
26

43/00 18 44/00

39/00

41700 24 41/00

45/00
44/00 4 45/00
48/00 2 49/00

23/00 11 24/00

34/00
87/00

53/00 4 54/00
68/00 16 74/00

1994

13314000
13314000
133143800
13315000
13315346
13315600
13316000
13316000
13317500
13318500
13323500
13326400
13326500
13327700
13327700
13327900
13327900
13328000
13330000
13332502
13333200
13345000
13345000
13345100
13345400
13348000
13361500
13361600
13385900
13374700
13374900
13387000
13387000
13387500
13387800
13388100
13405200
13405400
13406500
13406600
13408015
13408400
13408600
13408900
13410300
13410302
13410800
13411160
13411101
13416200
13416500
13423900
13425300
13425500
13425600
13425600
13427400

11
17
10
15

57
10

57
21
19
20
21

12
18

12
17

42

30
12
22
§5
13
1is
22
19
17
25

20

21

13

10
17

18

16
14

19
49

45/00
4a/00
50/00
44/00
45/00
50/00
44/00
44/00

a/00
43/00
43/00
49/00

9/00

15
53
17

20

10

19
14
29
19
50
19

L
21
34
11
22

23

53700
25/00
69/00

23/00

79/00

78/00
82/00
19/00
19/00
1s/00
74/00
25/00
69/00
50/00

45/00

68/00
74/00
64/00
50/00
§9/00

47/00

21
18

35

23

23
20

34

22

50/00
69/00

54/00
74/00

24700

80/00

73/00

54/00
74/00

48/00

69/00
54/00
74/00

15 48/00 28 4%/00

4

8
9

49/00

44/00
51/00

5

45/00

Entalog nr

Natsine Nn Wataloo Nr

8 54/00
17 74/00

29 61/00

8 81/00

21 BOJOO

31 61/00

8 49/00

27 61/00

8 47/00



MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-T85 / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

13427500 21 9/00 13709500 6 41,00 19 92700

13427600 17 43700 13 44/00 25 45/00 13708501 & 41/00 19 -92/00

13430200 4 -78/00 13711400 1l 4&7/00

13430300 22 18/00 4 19/00 3 79/00 13711401 11 47/00

13431300 22 80700 22 81700 3 82/00 13711402 6 46/00

13431301 19 45/00 24 46/00 20 47/00 13711900 10 46/00 13 47/00

13433200 19 47/00 13712530 13 16/00

13436500 23 43700 10 45/00 5 48/00 7 49/00 13712630 3 15/00

13436700 5 51/00 13712640 4 17/00

13460500 23 45700 13713510 ‘8 16/00

13460800 42 8/00 15 43700 26 45700 13717305 6 47/00

13461000 23 9/00 15 45/00 13717310 17 46700

13473400 18 8/00 22 45/00 13718700 16 21/00 1 48/00 1 49/00

13481002 28 50/00 13718900 14 28/00 14 30/00 15 51/00

13483001 30 9/00 13719000 1 51700

13483002 25 9/00 18 48/00 13 51/00 13719100 2 44/00

13483003 24 9/00 17 48/00 14 51/00 13719300 23 56/00

13508140 19 s0/00 11 93700 13719800 14 28/00 14 30/00 2 44700 1 51/00
13508155 14 48/00 26 50/00 8 93/00 13719800 15 51/00

13508355 15 50/00 12 93/00 13719900 16 21/00 35 25/00 1l 48/00 1 49/00
13510010 29 9/00 13719900 23 S5e/00

13516270 3 92700 13720101 47 34/00 22 90/00 22 93700

13518415 2 92/00 13720102 21 32700 31 90/00 32 91/00

13521010 14 45/00 25 90/00 3 91/00 26 92/00 13721700 1 87/00

13521109 12 92/00 13726000 22 91/00 32 91/00

13521115 5 43/00 4 80/00 4 91700 4 92/00 13728700 21 32700 22 90/00 31 90700 22 91700
13521213 & 45700 26 90/00 27 91/00 27 92/00 13728700 32 91700

13523175 8 43/00 &5 90/00 5 91/00 5 82/00 13733000 25 53/00

13523245 44 47/00 11 48/00 3 93/00 13733601 2 26/00 18 45/00 20 90/00 20 91/00
13523560 21 45/00 27 90/00 28 91/00 25 92/00 13733601 17 92700

13523955 3 51/00 14 93/00 13733900 25 47/00 25 93/00

13523970 3 48/00 3 49/00 5 93/00 13735600 23 80/C00 23 91/00

13524065 17 45/00 15 30/00 15 91/00 13735300 21 90/00 21 91/00 20 92/00

13524230 8 51/00 4 93/00 13736100 22 50/00 27 93/00

13524450 43 47/00 2 93/00 13736400 29 /00

13524465 42 47/00 22 49/00 10 93/00 13738000 18 43/00 12 44/00 32 90/00 34 91700
13524895 46 47/00 12 48/00 6 93/00 13738000 24 92/00

13525175 20 45/00 28 90700 29 91/00 13738401 27 45/00 29 90/00 30 91/00 22 92/00
13525275 29 92/00 13739200 30 50/00

13525290 7 48/00 23 93/00 13745800 26 47/00

13525850 13 48700 21 45/00 9 93/00 13750400 45 9/00

13526001 9 43/00 10 51/00 13 93700 13756305 21 43/00 I 9p/00 1 91/00

13526020 8 82/00 13756306 6 73700

13526037 9 92/00 13756308 41  9/00 14 90/00 14 91/00

13526415 41 47/00 7 93/00 13756311 3 90/00 24 91/00

13526417 16 45/00 16 90/00 16 91700 13 92/00 13756313 7 %0/00 7 91/00 1 92/00 7 82/00
13526813 28 92/00 13756315 2 80/00

13526912 12 45/00 45 47/00 11 51/00 24 90/00 13756316 22 43700 2 91/00 6 92/00

13526912 26 91/00 15 93/00 13756325 6 90/00 & 91/00

13542125 8 92/00 13756331 13 90/00 13 91/00

13542133 8 92/00 13756407 25 91/00

13544065 9 47/00 i 93700 13756427 11 s50/00 11 91700

13632500 5 73/00 13756430 12 90/00 12 91/00

13632599 11 73/00 13756506 9 80/00 9 91/00 10 $2/00

13637000 4 73700 13756508 10 80/00 10 Q1700 11 92/00

13708600 7 46/00 12 47/00 28 93/00 13760403 10 44/00

13708601 7 45/00 24 47/00 2B 93700 13760404 21 82/00




MIISA-T&5 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-T85 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES

MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

31 91/00 23 92/00

Indax

13761823 16 44700

13761826 15 44700

13761836 17 44700

13762025 a 90/00 91/00

13762033 11  44/00 8 90/00 8 91/00
13765300 g 44/00 30 90/00

13770830 20 49/00 26 93/00

13770868 20 41/00 18 92/00 .

13770895 20 41/00 18 92/00

13770898 23 49/00

13770899 18 49/00

13772523 22 32/00 49 34/00

13772700 23 32/o00

13773400 27 49/00

13776001 3 17/00

13776100 17/00

13776510 & 16/00

13776599 14 16/00

13781100 1 B85/00

13781300 1 86/00

13784700 2 85/00

13784800 2 8s/00

13785000 2 87/00

13785500 8 85/00 9 86/00 11 87/00
13785600 5 87/00

13785800 6 85/00 6 86/00 8 87/00
13785801 13 85700 15 86700 17 87/00
13785802 3 88/00

13786100 1 85700 7 B6/00 9 87/00
13786101 12 B85/00 14 86/00 16 B87/00
13786400 B5/00 11 85/00 4 85700
13786400 87/00 14 87/00

13786401 10 85/00 15 85/00 13 85/00
13786401 15 87/00 1% 87/00

13786600 4 87/00

13786601 20 87/00

13786700 5 B5/00 5 86/00 7 87/00
13786701 14 85/00 16 86/00 1B 87/00
13786800 8 86700 10 87/00

13786801 11 esfoo 13 87/00

13787600 85/00 3 86/00 3 87/00
13787700 88/00

13787800 88/00

13787900 i0 88/00

13789001 1 89/00

13789200 2 89/00

13789301 3 89/00

13790000 3z 90/00 33 91/00

13792019 6 89/00

13792021 12 89/00

13792022 13 89/00

13792123 32 90700 33 91/00

13792137 32 90700 33 91700

13792201 32 90700 33 91/00

13793001 83/00

13793002 89/00

13793010 89700

3

¥atalne nr Matalen Na Estaloo Kr 7030

12 86/0Q0

17 B8&/00

1994

13753014
13793016
13793017
13792020
13810800
13816500
13828300
13840800
13840800
13840800
13841000
13841000
13841000
13841000
14039700
14042300
14042600
14042800
14044000
14044500
14044600
14044700
14045000
14045200
14046000
14046200
14046700
14046800
14047000
14047200
14049000
14049500
14050000
14083900
14085300
14085300
14085300
14085300
14085400
14085400
14085400
14085500
14085600
14085700
14085800
14085900
14087200
14087400
14087400
14087500
14087500
14087500
14087600
14087600
14087700
14087800
14087900

25 56/00
23 2/00
22 31/00
31 31/00
26 3z2/00
13 21/00
19  2/00
25 35700
3¢ 63/00
55 68/00

44 69/00
21 27/00
22 13/00
23 3/00
47 27/00
18 41/c0
20 53/00

40 61/00

23 18/00
11 46/00

40 21/00

18
45
20

22

72

24

41

11
20

30

51
27
26
10
68

29
26

25
18
12
25

28

16
14
67
24
21

70
12

83/00

12/00
34/00
65/00
69/00
11700
28/00
62/00
68/00

21/00

iz/00

33/00

60/00
22/00
33/00

§6/00

33/00
25700
11/00
40/00
63/00

32700
46/00

29/00
27/00
23/00
3z/00

56/00
12700
62/00
19/00
47/00
68/00
18/00
25/00
21/00
21/00
22/00

12
20
13
20
19
22

19

33

14

22

25

3z

46

27

47

21

31
29
11

12
10
kL]
k[

62/00
35700
B6/00
70/00
12/00
53/00
63/00
65/00

48/00

34/00

56/00
56/00

72/00

40/00
12/00
41/00
66/00

33/00
62/00

66/00
56/00

33/00

29/00
69/00
34/00
56/00
70/00
19/00
26/00
61/00
25700
25/00

11
38

44
24

12

65

15
28

47

36
43

61
15

39
11

19
13

72400
62/00
68/00

21/00
56/00
64/00

51/00

68/00

49700
32/00
60/00
68/00

36/00
66/00

68/00
60700

48/00

35/00
65/00

20/00
39/00
72700



MITISA-TA5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIESR-T85 / MIISA-XB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TA5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

14088000 22 29/00 14322200 2 29700 43 29/00

14088400 23 29/00 14323700 6 24/00 24 29/00 15 36/00

14089000 39 21/00 14323900 15 29/00

14089500 19 28/00 49 866/00 14325100 19 36/00 -
14089600 17 2700 25 12700 25 1is/00 26 19700 | 14325400 6 30/00

14089600 1 20/00 15 65/00 47 66/00 15 70/00 [ 14392010 27 18700

14089700 27 12700 33 14/00 1 15/00 3 22/00 | 14406119 28 18/00 7 15/00

14088700 2 24/00 31..27/00 15 28/00 14 46/00 | 14408610 14 13700 48 25/00 13 50/00 21 53700
14089700 19 65700 69 68700 19 70/00 14408610 14 54700 33 61/00 16 64/00 16 65/00
14089800 20 11/00 14 20/00 37 34/00 50 35/00 14408610- 23 74/00

14089800 £ 63700 45 63/00 11 66/00 4 68700 [ 14410000 63 34700 15 41/00

14089800 37 68/00 7 73/00 14410100 29 33/00 12 35/00 21 39/00

14085900 28 21/00 16 25/00 16 27/00 2 61/00 | 14410200 12  16/00

14090000 18 21/00 71 21/00 39 25/00 22 27/00 | 14410400 15 34700 14 40/00 48 47/00 34 56700
14090000 50 29/00 13 30/00 21 66/00 14410400 24 E5/00 53 66/00 72 68B/00 24 70/00
14050300 7 26/00 30 32700 50 33700 10 34/00 | 14410600 9 21/00 15 40/00 35 56/00 11 60/00
14090300 29 35/00 14410700 32 21700 8 26/00 24 32/00 46 33/00
14091010 27 50/00 14410700 11 34/00 28 35/00 35 63/00 23 66/00
14091100 11 63/00 11 s68/00 14410700 27 68/00

14092200 3 23/00 14410900 25 231/00

14092400 18 /00 52 56/00 14411100 45 21/00 11 25/00 39 29/00 35 32/00
14092600 3l 19/00 14411100 48 32/00 4 33/00 22 34/00 18 55/00
14093200 31 56/00 14411100 31 36/00 37 56/00 20 60700

14093500 10 25700 19 60/00 14411410 13 62/00

14093705 46 21700 14412850 16 40/00

14094400 21 20/00 14413050 17 40/00

14094700 25 36/00 14413310 4 9/00 3 5o0/00

14100400 17 30/00 14414900 12 6700 13 7/00

14155700 21 1/00 14 2/00 20 12/00 19 13/00 | 14421800 34 62/00 29 64/00 39 69/00

14159700 13 20/00 33 24700 4 25/00 33 29/00 | 14430100 a5 19/00 14 21/00 28 25/00 3z 3z/00
14159700 37 47/0Q 32 56/00 54 63/00 15 72/00 | 14430100 13 40/00 28 40/00 40 47/00 17 49/00
14160600 13 2z8/00 12 63/00 12 €8/00 14430300 26 3/00 15 21/00 73 21700 16 23/00
14162400 28 27/00 40 28/00 6 31500 31 32700 | 14430300 6 26/00 20. 27700 4 29700 33 32/00
"14162400 5 33/00 37 33/00 3 36/00 6 62/00 | 14430300 48 33/00 6 34/00 27 35/00Q 9 41/00
14162400 32 64700 19 66/00 32 68/00 14430300 31 47/0Q0 38 55/00 7 &2/00 ij 62/00
14164200 16 6/00 17 7/00 12 11700 12 12/00 | 14430300 45 66/00 63 &8/00

14164200 10 27/00 14430500 9 20/00 4 21/00 14 22/00 7 24/00
14182600 13 41700 14430500 23 25/00 13 26/00 17 29/00 58 32/00
14182700 60 34/00 14430500 44 33/00 33 34/00 41 35/00 16 36/00
14183400 20 39/00 14430500 22 39/00 17 47700 30 47/00 12 61/00
14183500 27 33/00 10 35/00 14430500 13 65/00 B8 66/00 66 68/00 13 70/00
14203800 25 1/00 14430500 25 72700

14253400 4 88/00 14430700 25 2/00 2z 11/00 28 12/00 6 20/00
14254900 11 40/00 61 63/00 24 78/00 9 79700 | 14430700 20 21/00 5 22/00 4 24/00 18 25/00
14254900 7 88/00 14430700 41 25/Q00 11 26/00 4 27/00 12 28/00
14255300 12 40/00 29 50/00 14430700 52 29/00 7 30/00 38 32/00 59 32/00
14255400 27 32/00 14430700 15 33/00 23 34/00 39 34700 30 3s/00
14255800 38 47/00 14430700 21 36/00 31 50/00 36 56/00 16 60/00
14256600 2 15/00 21 45/00 5 47/00 25 65/00 | 14430700 4 61/00 5 &3/00 17 65/00 12 66/00
14256600 25 70/00 7 80/00 7 #81/00 4 82/00 | 14430700 5 68/00 50 68/00 57 68/00 17 70/00
14256900 10 16/00 14430700 16 72/00 8 73700

14258000 18 31/60 14431000 25 18/00 43 27/00 39 32/00 16 33/00
14258400 5 B2/00 14431000 52 33/00 8 34/00 21 35/00 54 5E/00
14283400 5 89/00 14431400 20 20/00 52 21/00 19 23700 21 24700
14284500 52 66/00 71 68/00 14431400 13 27/00 36 32/00 36 33700 6 36/00
14288620 53 23z2/00 45 33700 14431400 27 36/00

14322000 35 27/00 14433905 3 31/00




MITSA-T8S / MIISA-F85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-T85 / MIISA-KB85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

14439010 24 74/00

14440000 61 34/00

14440100 68 21700 27 40/00 16 49/00

14440400 11 20/00 3 21/00 13 22/00 9 24/00
14440400 22 25/00 5 26/00 40 32/00 43 33/00
14440400 3z 34/00 40 35700 34 36700 8 41/00
14440400 16 47/00 29 47700 26 53/00 11 61/00
14440400 12 65/00 12 70/00.

14440500 29 1/00 5 20/00 19 21/00 4 22/00
14440500 3 24/00 17 25/00 40 25700 10 26/00
14440500 29 27/00 51 29/00 16 30/00 46 32/00
14440500 23 33700 38 34/00 51 35/00 20 36/00
14440500 g 73/00

14440600 42 27/00 24 31/00 41 32700 17 33/00
14440600 g 134/00 23 35/00 41 56/00

14440800 19 20/00 18 23/00 32 24700 9 25/00
14440800 12 27/0C 47 32/00 35 33/00 5 36/00
14440800 26 36/00 39 56/00 14 62/00 34 66/00
14441200 25 74/00C

14442900 3 29/00 25 78/060 25 79/00

14443100 7 82/0C

14444300 8 20/0C

14450100 4 26/06 19 27/00 57 33700 5 34/00
14450100 26 35/0C 18 40/00 4 41/00 3z 47/00
14450100 39 47/00 24 80O/00 6 82/00

14453000 24 2/06 21 11/00 24 21/00 B 22/00
14453000 42 25/00 3 27/00 11 28/00 2 230/00
14453000 16 46/00 40 56/00 3 61/00 16 65/00
14453000 22 66/00 51 68/00 16 70700 17 72/00
14453500 31 18/00 8 19/00

14460500 4 47/00

14462100 62 34/00 14 41700

14462200 28 33/oo0 11 35/00 5 88/00

14462300 6 88/00

14462500 10 41700 4 46/00 20 46/00 14 60/00
14462500 67 63/00 54 6£8/00

14462600 & 11700 6 12700 23 12/00 2 16/00
14462600 27 31700 12 46/00 15 47/00 27 53/00
14462600 10 60/00

14462700 18 2/00 26 12/00 32 14/00 3 15/00
14462700 32 18/00 25 19/00 30 27/00 1 28/00
14462700 2 30/00 15 46/00 46 63/00 48 66/00
14462700 50 66/00 38 &8/00

14464900 37 74/00

14465100 13 6/00 20 7/00

14470500 33 1s/00 3 19/00

14480200 20 2/00 24 3/00 27 11/00 15 23/00
14480200 16 29/00 42 32/00 33 47/00 i 60/00
14480200 3 62/00 31 63/00 26 66/00 48 68/00
14480200 56 68/00

14481310 18 72/00

14481510 15 62/00 20 62/00

14481910 16 18/00 1 19700

14482010 18 62/00

14482800 8 29/00 34 47/00 42 55/00 10 62/00
14482800 44 66/00

14510300 64 21/00 18 34700 15 35/00 9 64/00
5

1994

14510500
14521000
14521000
14525400
14528000
14528400
14528600
14530800
14535100
14535500
14538500
14538700
14538700
14538700
14563900
14564500
14573800
14574400
14574600
14579100
14579300
14580700
14581800
14582100
14607400
14607400
14607410
14607410
14607412
14607414
14607418
14608310
14608313
14608318
14611500
14617200
14617900
14631300
14634040
14641400
14642500
14642500
14642500
14543000
14643500
14643500
14644000
14652000
14652000
14652600
14653300
14654500
14685000
14685700
14686600
14686600
14696000

65

35
36
23
26

57
15
31
28
45

14
31

31
17
21
23
23
34
28

15
56
20

27
29
16
12
19
a5
17
36
53
46
47
60
38
15
14
24
11

18
29
57

23
43
21
14
47
64

69/00
21/00
69/00

1/00
63/00
39/00
74/00

6/00
56/00
13/00
24/00

9/00
25/00
64/00

3/00

1/00
66/00
65/00
66/00
14/00

1/00
21/00
18/00
74/00
15/00
jo/co
63/00
79/00
60/00
34/00
66/00
78/00
80/00
72/00
1l8/00
63/00
18/00
29/00
56/00
56/00
21700
29/00
68/00
24/00
63/00
82/00
28/00
54/00
74/00
25/00
54/00
53/00
3z/00
62/00
11/00
63/00
63/00

FKatalog nr Catalog No Katalog Nr 7030

19

28
kX

22

60
27

43
45
22

17
45
29
i6
16
33
15
15
12

12

17
13

15

14
20

41
24

34/00- 16 35/00

31/00
68/00
66/00

7/00

25/00
11/00
53/00

68/00
74/00
15/00
56/00
69/00
19/00

21/00
56/00
65/00
80/00
81/00
35/00
78/00
79/00
81/00

13/00
68/00
19/00
63/00

23/00

63/00

80/00
72/00

63/00
61/00

33/00

12/00
66/00
78/00

60

27

31

44

43
22
29

13

22
38

14
20

33
25

38

10
a9
18

56/00

12/00
54/00

70/00

56/00

25/00
62/00
70/00
82/00

79/00

82/00

£8/00

23/00

63/00

a1/00
80/00

68/00
64/00

63/00

14700
§8/00
75/00

8

42
8

16

64/00

21/00
61/00

28/00

14 78/00

10
30

10
20

25

31

20

24/00
68700

82/00
81/00

69/00

68/00

63/00



MIISA-T85 / MIISA-KB85 RESERVEDELSLISTE MED TILREH@R
MIISA-TB5 / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHQOER

14696200
14771400
14771700
14774000
14776325
14778906
14783000
14783500
14787200
14792660
14792700
14792721
14842500
14842600
14847300
14850300
14864000
14864100
14866001
14866002
14879310
15010000
15011628
15013700
15014100
15015100
15016720
15018500
15018800
15021100
15021600
15024410
15024600
15030102
15032928
15034501
15035145
15043910
15043911
15045300
15045302
15048100
15048700
15049400
15051301
15079669
15079696
15099145
15099171
15105300
15105400
15105600
15106000
15106100
15106200
15106700
15107200

30
14
15
31
32
19

a2
a3
10
18
35
34
13
29

10

10

49
26

28

63/00
14/00
32/00
27/00
21/00
al/o0
34/00
1/00
13/00
36/00
36/00
36/00
74/00
1/c0
21/00
13/00
34/00
40/00
34/00
34/00
46/00
62/00
7/00
7/00
6700
62/00
7/00
7/00
6/00
74/00
6/00
6/00
74/00
62/00
7700
7/00
6/00
74/00
74/00
6/00
6/00
62/00
74/00
6/00
62/00
7/00
6§/00
7/00
6/00
66/00
30/00
3e/00
29/00
21/00
22/00
63/00
34/00

7
6
13

44
6l

37
29

43

42

15
16

36

11

40

14
41

68

48
18
36

78/00
15/00
33/00

35/00
-56/00

61/00
25/00

64/00

64/00

7/00
7/00

64/00

7/00
7/00
64/00

1/00
64/00

7/00

7/00
68/00

56/00
65/00
35/00

1994

22 79/00

30 64700 30 65/00

43 69/00

42 69/00

36 69/00

40 69/00

41 69/00

2 68700 18 70/00

15107800
15107900
15108000
15108001
15108100
15108101
15110400
15110801
15110900
15111200
15111600
15111700
15111800
15112000
15112200
15112201
15112300
15112400
15112900
15113000
15113100
15113500
15113500
15125800
15144100
15144200
15144500
15144500
15162300
15168900
15168301
15163000
15169001
15175400
15175500
15175700
15178000
15193000
15194000
15210900
15215900
15221006
15221019
15223600
15225135
15232430
15232435
15233131
15233750
15242235
15242735
15244535
15247000
15254700
15254746
152556855
15255661

38
15
a3
39
15
21
30

11
58
10

15
26
50

10

10
a0
35
10
22
23
23
24
51
18
16
52
18
16

15

54
51
50
52

63/00
63/00
15/00
29/00
63/00
63700
68/00
68/00

49

45
kT
56
3l

10

23
28

38

20
15

12

10

12
18

68

35

36

22
23

34/00
as/00
32/00
62/00
33/00

19/00

23/00
19/00

&4/00
18/00
1z/00

7/00
7/00
78/00
82/00
65/00

68/00

35/00

74/00

70/00
70/00

6 68/00

13

40
35
i3

43

a8

21

12

23

34/00
68/00

68/00

33/00

64/00

63/00

&3/00

24/00
28/00

69/00

63/C0

79/00

68/00

72/00

Tatalme dr

37 35/00
18 70/00

35 6%/00
74 6B/00

35 68700

21 68/00

10 80/00

18 70/0C0



MIISA-TB5 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R
MIISA-TBS / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUPEHOER

1954

Index

15255700 8 63/00
15256100 5 62/00
15263150 8 15700
15312301 66 21/00
15312302 67 21/00
15312501 17 34/00
15330100 i8  13/00
15361110 6 60/00
15368099 27 63700
15369101 17 12/00
15369109 4 14/00
15389130 17 11/00
15369174 2 10/00
15369202 9 15/00
15369204 10 15/00
15381110 7 80/00
15388075 28 63/00
15389101 17 12700
15389172 3 19/00
15389201 11 15/00
15389203 12 15/00
15389228 17 11700
15391305 3 14/00
15401302 13 15/00
15401303 14 15/00
15402004 17 11/00
15402008 1 10/00
15402012 17 12/00
15402110 26 63/00
15404517 2 14/00
15409606 5 60/00
15436005 66 63700
15436202 65 63/00
154361301 22 60/00
15438840 5 14/00
15442400 27 14/00
15442500 20 14/00
15443600 29 14/00
15445300 7 60700
15445400 31 12760
15446114 22 14700
15447700 17 11/00
15447900 3 10/00
15448515 28 63/00
15450400 31 12/00
15450600 6 60/00
15450814 25 14/00
15452700 17 11700
15452800 27 63700
15452500 2 10/00
15456100 24 14700
15456100 28 68/00
15472519 18 15700
15472524 19 15/00
15472572 2 10/00
15472615 26 14/00
15477512 20 15/00
7

55

14

43

31

44

31

31

42

53
45

15
16
17

17

28

17
27

27
43

29/00

64/00

35/00

68/00

12700

§8/00

12/00

12/00

68/00

68/00
68/00

15/00
15/00
15/00

12/00

68/00

12/00
68/00

63/00
68/00

7 69/00

44 68/00

43 68/00

28 63700 27 68/00

15477523
15477571
15477615

- 15479005

15481000
15481600
15481800
15481800
15481800
15482000
15482200
15482400
15482500
15484100
15484200
15485100
15485900
15486400
15486800
15487100
15487200
15487500
15487600
15489100
15509600
15510400
15510600
15510704
15510705
15510706
15510707
15510708
15510801
15510802
15510803
15510805
15510806
15512200
15512202
15512203
15512204
15512205
15512206
15512206
15612207
15512209
15512210
15512212
15512213
15513000
15513001
15513102
15513200
15513201
15513203
15513204
15513205

13
53

21
18

23

22

14

17
62

18

15
25
11

17
13

17
21
22
23
24
25

44

19

27

47

43

30
24

13

58

17

16
21

18
11

19

11

13

20

68/00
60/00
10/00
14/00
68/00

35/00

34/00

14/00
15/00

12/00

68/00

79/00

79/00

79/00

79/00
78/00

81/00
81/00
81/00
81/00
79/00

80/00
B1/00
81/00

81/00

81/00
82/00

46

23

13
14

19
17
18

19

11/00
15/00
68/00

35/00

15/00

79/00

ez2/00
8z/00
80/00

81/00
82/00

82/00

az/o0

17 12700
27 63/00
43 68700

9 81/00

16 82700



MIISA-TB5 / MIISA-KBS RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR
MIISA-T8S / MIISA-K85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-¥B85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

15516500
15566000
15596100
15596300
15836000
15839831
15839838
15839850
15839901
15839903
15839904
15853500
15853510
15867600
16000395
17800200
17819087
17819180
17868500
17868800
17872500
17876500
17899989
15010000
19010001
19019002
19010003
19010004
2380006
2380007
2380010
2380011
2380013
2380014
2380100
2380200
2380300
2380400
339205
350211
350523
350525
350527
350528
350604
350626
350631
350632
350635
150616
350637
351513
351519
351547
351550
351566
351568

17
15

59
47
61
24

63/00
80/00
79/00
79/00
40/00
40/00
40/00
40/00
40700
40/00
40/00
64/00
61/00

6/00
11/00
73/00
25/00
21/00
66/00
27/00
39/00
36/00
36/00
65/00
65/00
65/00
65/00
65/00
29/00
27/00
25/00
21/00
23700
27400
29/00
29/00
27/00
24/00

1/00
25/00
50/00
25700
25/00
53/00
54/00

9/00
54/00
54/00
54/00
54/00
54/00
50/00
50/00
25/00
25/00
25/00
53/00

19 78/00 19 79/00
15 81/00 26 82/00

13 69/00

18 7/00
2 12/00

6 61/00 44 64/00 46 69/00

33 70/00
34 70/00
35 70/00
36 70/00
37 70/00

24 54700 1 74/00

411226
419021
419057
419062
419066
419156
419160
415169
419170
419181
419220
419223
419855
419867
420227
420286
420287
420301
420304
420312
420313
430000
432764
432768
441565
443039
443479
443480
443481
443490
443504
443514
443518
443567
443568
443570
443602
443650
443761
443762
443767
443795
444350
444400
444413
444501
444504
444573
444576
444577
444581
444582
444583
444552
444593
444604
444614

W ~ N ;o

56
38
10
39

27

30

18

12

25

20
22
34

kL]

65/00
47/00
47700
69/00
18/00
29/00

a/ao
61700
24700
36/00
36/00
35/00
36/00
36/00
36/00
21/00
18700
18/00
53,00

3700
53700
53/00
53/00
13/00
74700
43/00
74/00
21/00
56/00
61/00
53/00

9/00

9/00

9/00

1/00
56/00
61/00
11/00
78/00
39/00
27/00
32/00
32/00
32/00
61/00
61/00
61700
31700
61/00
66700
78/00

21

32

i3

15

49

19

20

31

20
21
21

49
54
35
28
27
15

14

70/00

15/00

23/00

18/00

/00

25/00

90/00

24/00

64/00

50/00

64/00
12/00
79/00

33/00
33/00
33/o0
64/00
64/00
64/00

64/00

22

54/00

19 91/00 16 92/00

31 &%/00

20

69/00

€9/00
69/00
69/00

69/00

7 74/00



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHEZR
MIIBA-TBS / MIISA-K85 S3PARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-TS5 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEEOER

48/00 24 50/00

444620
444621
444654
444655
444659
544661
444664
444667
444668
444669
444672
444677
144679
444680
444681
444682
444685
444686
444691
444594
444697
444701
444712
444713
444719
444721
444722
444727
444728
444729
444732
444824
444885
444894
444902
444903
444904
444905
444906
444907
444908
445001
445056
445105
445108
445109
445116
445117
445120
445121
445130
445131
445132
445133
445135
445136
445137

22
19
20
15
12
34
27
28
25
26
18
17
28
29

23
53
51

36
35
a3
3o

16

50
22

14
69
10
30

47
21
55

75
74

3e
a7
16
13

12
14

21/00
21/00
21/00
25/00
50/00
54/00
25/00
21/00
21/00
22/00
25/00
21700
22/00
24/00
25/00
21/00
21/00
21/00
21/00
21/00
21700
25/00
25700
21700
21/00
21/00
21/00
22/00
22/00
50,/00
50/00
50/00

2 23/00
1 23/00

32 25700

34 25/00

445144
445148
445152

- 445158

445160
445161
445166
445176
445177
445179
445181
445183
445193
445194
445195
445203
445205
445208
445209
445210
445211
445219
445221
445222
445223
445224
445225
445227
445228
445248
445288
446299
446302
446360
446362
446431
460902
460958
461041
470402
470469
470472
471208
471219
471220
471227
471228
471230
471237
471252
471274
471280
471280
471283
471284
471301
471325

Katalog nr Catalog No Katalog Ni

15

oW ® U,

25
24

27
46
47
41
42
21
22

24

21

11

10

13
24
44
12

21

19

50/00 19 93/00—

41/00
74/00
21/00
21/00
21/00
25/00
25/00
22/00
23/00
25/00
21/00
21/00
23/00
49700
26/00
26/00
26/00
26/00
26/00
25/00
49700
48/00
48/00
49/00
48/00
49/00
49700
21700
29/00
29/00
29/00
29/00
29/00
13/00

1/00
13/00
34/00
18/00
18/00
19/00
74/00
27/00
27/00
74/00
74/00
53/00
53/00

3/00
40/00
25/00
74700
54/00
651/00
13/00
54700

24
18
16
20
17

31

11

18

13
29
32
25

93/00
93/00
93/00
93/00
93/00

35/00

31/00

74/00
56/00

61/00

74/00
64/00
€1/00
61/00

12

29
18
24

64/00

69/00
64/00
64/00

12 69/00

18 69/00
24 6%/00



MIISA-T85 / MIISA-KB5 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHZR 1994
MIISA-TS85 / MIISA-KS85 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB5 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

471325 14 74700 477472 4 18/00 30 19/00
471392 9 15/00 477481 23 68700

471434 15 2/00 477494 4 40/00

471469 11 54/00 477500 a7 29/00 -
471655 24 24/00 477509 25 46/00

471656 17 23/00 478112 47 68/00

471660 27 21700 13 25/00 478130 13 1700

471662 10 47/00 478142 11 56/00

471676 31 21700 33 25/00 478156 18 1/00

471678 1 16/00 ‘450008 5 32/00 34 33/00 4 36/00
471851 37 24/00 490037 6 32700 3 33/00
471852 24 23/00 490041 7 32/00

471853 21 23/00 34 24/00 490045 8 32/00

471919 22 47/00 490074 28 62/00

472511 10 23/00 490075 7 61/00

473012 33 3/00 490097 7 27/00

473036 1 27/00 490098 8 27/00

475054 1 12/00 490059 6 27/00

475067 16 11/00 16 12/00 490130 12 60/00

475072 2 28/00 490135 23 62/00

475077 8 53/00 490140 38 66/00

475085 19 12700 490141 32 65/00 32 70/00
475087 4 11700 4 12/00 490227 1 54/00

477003 11 62/00 490247 2 72/00

477006 4 62/00 490249 3 7z2/00

477011 2 64/00 490256 4 72/00

477019 44 63/00 36 68/00 490257 5 72/00

477034 48 63/00 40 868/00 490266 9 32700 1 34/00
477035 49 63700 2 65/00 41 68/00 2 70/00 490272 21 33/00

477037 1 36/00 490273 4- 35700

477038 2 136/00 490274 2 33/00

477049 18 60/00 1 61/00 1 62/00 490276 1 69/00 1 70/00
477088 19 46/00 490341 10 32/00 9 33/00
477055 15 27/00 490372 11 32/00 12 33/00
477136 10 11/00 10 12/00 480375 12 32/00 10 33/00
477137 11 1i/00 11 12/00 490376 13 32/00 11 33/00
477138 1 11/00 480377 14 32/00 6 33/00
477141 3  6/00 490378 15 32/00

477151 23 B3/00 490379 16 32/00

477156 1 72700 490386 17 32/00

477160 7 72/00 450387 i8  3z/00

477161 9 72/00 490408 24 62/00

477162 B 72/00 490420 51 32/00

477163 11 18/00 490482 37 63/00 29 &8/00
477164 6 72/00 490576 13 60/00

477226 31 2%/00 490588 30 66/00

477227 30 25/00 490593 19 63/00

477228 29 2%/00 490597 30 33/00

477229 28 298/00 450602 55 32/00 42 33/00
477234 19 29/00 4506056 18 33/00

477235 20 29/00 490609 24 35/00

477413 s  3/00 490611 45 35/00

477426 2 18/00 34 19/00 450612 1 33/00 1 35/00
477427 4 32/00 19 33/00 490614 54 32/00 3% 33/00
477432 a2 29/00 490616 52 32/00 38 33/00
477448 5 24/00 490618 22 33/00 13 35700
477470 17 36/00 490619 14 33700




MIISA-T85 / MIISA-K85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH®R 19394
MIISA-TBS / MIISA-KB5 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIEB
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATEZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

490647 24 66/00 73 68/00 491518 16 31/00

490655 4 B6/00 59 68/00 491520 14 31/00

490657 49 68/00 491527 44 29/00

490659 26 68/00 491568 11 29/00

490660 24 68/00 491579 24 27/00 18 28/00 10 72/00
490665 11 69/00 491592 10 9/00 9 50/00
490667 22 65/00 22 70/00 491600 17 21/00

490686 10 69/00 491629 41 27/00

490688 19 68/00 491633 54 25/00

490894 3 55/00 3 70/00 491634 56 25/Q0

490895 51 686/00 62 68/00 491636 8 54/00

490932 14 68/00 491651 20 54700 28 61/00 21 64/00 21 69700
490933 9 68/00 491651 15 74/00

491026 32 27/00 491652 6 54/00

491027 48 27/00 491673 20 3/00

491053 31 3700 491683 56 29/00

491060 8 3700 2 27/00 491692 e 2/00

491080 17 28/00 491700 13 24/00

491081 10 28/00 491714 11 45/00

491084 28 3/00 491718 56 21/00

491085 27  3/00 491728 16 43/00 18 90/00 18 91/00
491087 32 3/c0 491731 28 31/00

491088 30 3/00 491759 17 27/00

491089 22 2/00 491776 11 36/00

491140 9 18/00 491781 9 30/00

491186 10 18/00 27 19/00 491787 7 51/00

491233 24 19/00 491788 6 51/00

491255 34 3/00 35 3/00 491884 15 31/00

491306 4 39/00 491947 20 44/00

491307 5 39/00 492021 5 11/00 5 12/00
491317 12 31/00 492039 2 60700 2% 63/00 45 88/00
491337 10 29700 492064 4 13/00

491338 13 2%/00 492167 13 54/00

4913139 40 27/00 492185 16 1/00 4 56/00
491340 33 27/00 492201 7 56/00

491344 6 29/00 492204 9 55/00

491360 43 27/00 492215 20 1/00 12 56700
491372 7 31/00 492217 13 S56/00

491380 5 27/00 492219 14 56/00

491394 46 25/00 60 25/00 492227 19 1700 6 56/00
491404 19 32/00 33 33/00 1 36/00 492228 33 1/00 58 56/00
491405 20 32/00 31 33/00 492265 16 56/00

491416 36 27/00 492270 55 B56/00

491425 48 29/00 492323 18 56/00

491426 21 3/00 492335 20 56/00

491427 22  3/00 492356 34 1/00 59 56/00
491429 26 54/00 492743 44 27/00

491437 21 2/00 492904 12 18/00 15 19/00
491438 13 2/00 492905 13 18/00

491443 12 24/00 492906 12 21/00

491444 28 1/00 492907 24 11/00

491446 29 3/00 492930 46 27/00

491454 25 11/00 492949 15  1/00

491462 2 36/00 4923979 12 30/00

491464 19 11/00 493009 5 13/00

491496 1 31/00 493277 6 28/00

491498 8 29/00 493365 4 30/00

11 o

¥atolnea ny Cataloo Mo Eatalog Nr 7030



MTISA-T85 / MIISA-KS85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEHGR 1994
MIISA-TBS5 / MIISA-K65 SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-K85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

493454 14 29/00 501175 24 1z2/00

493615 21 31/00 501211 23 27/00

493681 12 29/00 501227 26 27/00

493684 17 99/00 17 91/00 14 92/00 501251 1 63/00 28 65/00 1 6B/00 28 70/00-
£93709 8 30700 501257 23 31/00 )
492787 21 93700 501297 3z 38/00

493788 22 93/00 501325 14 38/00

493825 35 28/00 501328 13 36/00

493829 34 25/00 501375 17 &1/00 3 64/00
493856 "1 29/00 501486 41 '66/00

493863 40 34/00 50 34/00 48 35/00 501487 42 66/00

493908 18 56/00 501495 36 66/00

493925 15 56/00 501552 40 34/00 49 35/00
493926 17 5&/00 501578 2 40/00

494002 17 1/00 5 56/00 501607 3 40/00

494008 B 56/00 501614 17 &o/f00

494010 10 56/00 501632 5 61/00

494013 3 56/00 501643 & 40/00

494283 5 46/00 501644 7 40/00

494317 2 46/00 501648 1 73/00

494550 2 32/00 501650 2 73/00

494573 i0 3,00 501657 6 64/00 6 69/00
494é84 39 61/00 3 69/00 501&80 3 34/00 3 35/00
494996 40 £3/00 32 88700 501681 2 34/00 2 35/00
500036 1 7/00 501682 25 34/00 32 235/00
500037 1 6/00 501683 41 34/00 48 35/00
500055 19  7/00 5016684 44 34/00

500149 27 9/00 41 21/00 501689 15 s&1/00

501003 11 36/00 501697 21 34/00 17 35/00
501004 12 36/00 501698 10 64/00

501079 35 34/00 43 35/00 501748 14 63/00

501086 21 56/00 501753 55 63/00 13 78/00
501115 1 64/00 1 65/00 501830 11 78/00

501125 33 63/00 25 68/00 501851 30 &5/00 30 70/00
501126 14 65/00 14 70/00C 501858 26 31/00

501127 29 31/00 501869 37 36/00

501130 40 66/00 501889 14 34/00

501131 6 66/00 64 6B8/00 501890 T 34700 22 35/00
501133 31 66/00 501891 48 34/00 19 35/00
501134 18 66/00 501901 26 34/00 34 35/00
501135 14 66/00 " 502200 19 61/00

501137 53 63/00 502258 10 21/00

501142 34 63/00 502267 1 9/00

501151 33 64/00 502354 57 34/00

501152 11 64/00 502376 32 1/00

501153 10 63/00 10 68/00 502381 3 9/00

501156 20 66/00 502382 14 9/00

501157 60 63700 20 78/00 502386 36 9/00

501158 27 66700 502387 37 9/00

501159 28 66/00 502368 38 9/00

501161 15 66/00 502391 5 9/00

501162 i6 66/00 502392 31 9/00

501163 1 79/00 502393 32 9/00

501164 1 78/00 502394 33 9/00

501167 32 B83/00 502395 34 9/00

501171 39 66/00 502413 8 9/00

501172 9 63/00 502415 43 9/00

Katalnn nr Qatalog No Kataloa Nr 7030



MIISA-TBS / MIISA-R85 RESERVEDELSLISTE MED TILBEH@R 1994
MIISA-T85 / MIISA-KBS SPARE PARTS LIST WITH ACCESSORIES
MIISA-T85 / MIIS-KB85 ERSATZTEILLISTE MIT ZUBEHOER

Index

502416 44 9/00

502429 2 41/00

502430 12 41/00

502433 5 41/00

502435 19 41/00

502443 6 74/00

502444 15 92/00

502453 11 41/00

502471 32 31/00

502507 26 33700 9 35/00
502839 2 69/00

502937 4 83/00

503101 231 BO/JOO 23 81700
503108 22 91i/00 32 91/00
503109 2 26/00 1B 45/00 17 92700
503111 7 6/00 B 7/00
503300 25 B0J00 25 B1/00
504002 22 60/00

504003 22 60700 65 &31/00
504005 9 16/00

611201 14 18/00 5 19/00
613226 22 56/00

667088 8 11/00 8 1i2/00
672835 & 13/00

672838 7 13/00

672842 & 13/00

672861 9 13/00

672862 20 13/00

700906 15 18/00

732443 17 18/00

801012 7 53/00

801017 9 53/00

801013 13 53/00

13




